




Lot Description Estimate

1
Beer label, Wood & Watson Ltd, Durham, Pale Ale vertical oval label 78mm 

high (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

2
Beer label, James Deuchar, Montrose, Lochside Pale Ale, bottled by Wood & 

Watson of Durham, vertical oval 88mm high (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

3
Beer labels, James Deuchar Ltd, 3 vertical oval labels, Brown Ale & Lochside 

Pale Ale (both 85mm high) & Lochside Export (72mm high) (vg)

£20-40

(plus BP*)

4
Beer labels, James Deuchar Ltd, two scarce 72mm high labels for Lochside 

Strong Ale & Lochside Sweet Stout (vg)

£20-40

(plus BP*)

5

Beer labels, Magee Marshall & Co, Bolton, a nice selection of labels , 3 

Nourishing Stout (various colourings), (85mm high),  Strong Ale (72mm high), 

Gold Star Pale Ale, (85mm high) & Crown Ale (also 85mm high) (vg)

£20-40

(plus BP*)

6
Beer labels, Hammond's, Bradford, 3 oval labels, Amber Dinner Ale (sl crease 

across top), Prize Medal Ale (slightly grubby) & Unity Pale Ale (gd)

£20-40

(plus BP*)

7 Beer label, Russells', Malton, Imperial Stout, vertical rectangular (vg/mint)
£20-40

(plus BP*)

8

Beer labels, a selection of 10 vertical oval labels, Webbs, Welsh Ales,  Strong 

Ale, Golden Barley Ale, Excel Stout, 67mm high, Young & Co's Edinburgh, India 

Pale Ale & Stout, 76mm high, Younger & Co's Edinburgh, Nut Brown Sparkling 

Ale, Stout, (bottled Woolley's Dalkeith, Pale Ale (bottled R Cruickshank, 

Fraserburgh) & Sparkling Ale, 72mm high) & Brown Ale , 84mm high (gen vg)   

£10-15

(plus BP*)

9

Beer labels, Whitbread & Co, 3 labels, India Pale Ale, vertical oval, 95mm high, 

impressed with 131-2 (sl tear bottom edge), India Pale Ale (extended oval, 

100mm high) (hole to centre, edge tear to top)  & Light Beer (circa 1945) 

vertical oval approx. 85mm high (gd) (3)

£10-15

(plus BP*)

10

Beer labels, Isaac Tucker & Co, Gateshead, 4 vertical oval labels, Dark Ale 

(bottom corner edge missing), 86mm high, Pale Ale, Special Ale & Export (all 

71mm high) (gd) 

£10-15

(plus BP*)

11

Beer labels, Wadworth's, Devizes, a selection of 8 vertical ovals, all 71mm high, 

Special Double Stout, Pale Ale, Green Label Best Pale Ale, Strong Ale, 'Middy 

Brown', Brown Jack Special Brew, Oatmeal Stout & Home Brewed (vg) 

£10-15

(plus BP*)

12

Beer labels  Courage Nut Brown Ale, vertical oval 90mm high (vg) and stopper 

(slight hole), Yhe Yorkshire Clubs' Brewery, 4 vertical ovals (70mm high), XXXX 

Bitter Beer, C.B. XXXX, C.B. Bitter Beer & C.B. Brown Ale (vg) 

£15-20

(plus BP*)

13

Beer labels, Wells & Winch Ltd, Biggleswade, a collection of 5 vertical 

rectangular beer labels, Oatmeal Stout, Oatmeal Stout, Barley Wine, Pale Ale 

(all gd), Brown Ale, (poor)

£10-20

(plus BP*)

14

Beer labels, B Cunningham Ltd, Warrington, 2 vertical ovals, Creaming Stout (sl 

marks to back otherwise gd) & Golden Malt Ale, (collectors stamp to back and 

sl marks, front gd)  

£20-40

(plus BP*)

15

Beer labels, a selection of 5 vertical ovals and a stopper, Burt & Co Isle of 

Wight, Pale Ale, (oval and stopper), Golden Ale, (slight hole) Nut Brown Ale, 

John Fielder & Son, Titchfield, Stout, & G E Cook Halstead, Brown XXX Ale 

(gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

16
Beer label, The Bristol United Breweries Ltd, Flagon Home Brewed, vertical 

oval, 95mm high (sl grubby but gen gd) 

£20-40

(plus BP*)
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Lot Description Estimate

17

Beer labels, Ballingall's, Dundee a selection of 14 different beer labels, various 

shapes and sizes (with duplication) including Stout, Pale Ale, Strong Ale, Export, 

Witches' Brew, Export Ale etc (gen gd/vg) (28 in total)

£20-30

(plus BP*)

18
Beer label, R Henderson & Co, Alloa, India Pale Ale, an early vertical oval label, 

89mm high (small pinhole & slightly puckered to bottom, otherwise gd) (1)

£15-20

(plus BP*)

19

Beer labels, McEwan's, Edinburgh, a mixed selection of 12 labels, including 

stopper and 2 duplicates, various shapes and sizes, all Sparkling Beer, and 

including an imported Dodwell & Company Ltd Hong Kong variety,  one stuck 

to paper, (2 fair, rest gen gd)

£20-30

(plus BP*)

20

Beer labels, Barclay Perkins & Co Ltd , a selection of 11 labels (including 4 

duplicates) all vertical ovals, for Brown Stout, Pilsner Lager, India Pale Ale, 

Imperial Stout (writing to back) & Lager, sold with 34 Bass & Co vertical ovals 

with 12 different (some duplication) (mixed condition, fair/gd) (45)

£20-30

(plus BP*)

21

Beer labels, a mixed selection of 57 labels, and 4 stoppers, various shapes and 

sizes with slight duplication including Marston's, Guinness, Abington Brewery, 

George Beer & Rigden, Fremlin's, Allsopp's, Bass & Co, Dolphin Brand 

(Coronation Ale), Smithwick's, Ind Coope, McEwan's, etc (gd/vg)  

£20-30

(plus BP*)

22

Beer labels, a mixed selection of 70 labels and 1 stopper, various brewers, 

some slight duplication, including Smithwick's, Macardle's, Robert Perry & 

Sons, Robert Porter & Co, Marston's, Ind Coope, Benskin's, Worthington's, 

Tomson & Wotton Ltd, Morrell's, Border, etc (gen gd/vg) 

£20-30

(plus BP*)

23

Beer labels, an interesting mixed selection of 150+ labels, UK mostly 'with 

contents' but including Export, Australia, Malta, Denmark, older labels, also 

Hall & Woodhouse 1953 Coronation vertical oval, Younger's Brown Ale bottled 

by Wm Seymour, Fremlin's Cask Labels (2, circular, 104mm wide), Swan 

Brewery Co West Australia, Ballarat, Abbotsford, Hannan's, (all older labels), 

Cisk Lager, Malta, etc (approx. 40 duplicates of UK labels) (few fair, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

24

Beer labels, a selection of 18 labels, mostly vertical ovals, Benskin's Watford, 

(5), Portsmouth & Brighton  United Breweries (5), Yates & Jackson, Lancaster 

(2), Young & Son, Portsmouth (2), Duncan Gilmour & Co Sheffield (4, vertical 

rectangular) (gd/vg) 

£20-30

(plus BP*)

25

Beer labels, a good mixed selection of 20 labels, various shapes, sizes and 

brewers, including Beasley's, Steel Coulson & Co, Roberts' Aberystwyth, Blair & 

Co Alloa, Hope & Anchor Breweries Royal Jubilee Stout, Abbey & Holyrood 

Breweries, Double Century Ale, Maclachlans, Strong Ale etc (gd/vg)

£20-30

(plus BP*)

26

Beer labels, a good mixed selection of 20 labels, various shapes, sizes and 

brewers, including, Ruddle's (3), Ansell's (2), Warwicks' India Pale Ale, Buchan's 

Family Stout, Praed's, Wadworth's Brown Jack, Special Brew Ale, Cornbrook, 

Pale Ale, Buckley's Bitter Ale etc (gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

27

Beer labels, a good selection of 20 labels, various shapes, sizes and Brewers, 

inc. W A Smith, Macclesfield (2), Morrell's, Brown Stout, Tollemache's, 1951 

Festival Ale, Mitchells & Butlers Christ Church Audit Ale (for Oxford college), 

Wright's Pale Ale, Jenners, Imperial London Stout, Matthews & Co XXXX etc 

(gen vg)

£20-40

(plus BP*)

28

Beer labels, The Yorkshire Clubs' Brewery Ltd, a selection of 12 labels, (5 'with 

contents') including Guinness, Strong Ale, C.B.Special, Special Dark Mild, Dark 

Mile, Strong Ale, etc (vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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29

Beer labels, Young's, Wandsworth, 4 rectangular labels, Brown Ale (one matt, 

one shiny), Extra & Special Prize Ale (vg) & Aitchison's, Edinburgh, Brown Ale & 

Pale Ale (small rectangular) and 3 shaped v.o's, Brown Ale, Pale Ale & Export 

Ale (vg) (10 in total)

£20-40

(plus BP*)

30

Beer labels, USA, a comprehensive mixed selection of approx. 100 labels, 

various shapes & sizes, many 'with contents', including Standard Brewing Co 

Rochester, Adam Scheidt Brewing Co Norristown, The William Simon Brewery 

Buffalo NY, Boston Light Beer, Boston, Falstaff Brewing Co, San Jose Cal., G 

Heileman Brewing Co Wisconsin, Blitz Weinhard Co Portland, Hudepohl 

Brewing Co Cincinnati, & many more (some slight duplication) (hinges and 

some owners stamps to backs)

£30-50

(plus BP*)

31

Beer labels, USA, a comprehensive mixed selection of 100+ labels, various 

shapes & sizes, many 'with contents', including The Old Reading Brewery Inc. 

Reading ,PA (2), Barbarossa Beer, Terre Haute Brewing Co, Indiana, Dubuque 

Star Brewing Company, Dubuque IA, Bavarian Brewing Co, Covington, 

Kentucky, Falls City Brewing Co Louisville KY, Gulf Brewing Co Houston, Texas, 

(2), Haffenreffer Brewing Co Cranston R.I, Pilsen Brewing Co Chicago, Pilsner 

Bronx, Burlington Brewing Co,  & many more including barrel label etc (hinges 

and stamps to backs)

£30-50

(plus BP*)

32

Beer labels, McLennan & Urquhart, Dalkeith, Edinburgh, , a selection of 5 

shaped vertical ovals, Dalkeith Pale Ale, Stout, Special Ale, Strong Ale, Brown & 

Four Guinea Ale (vg)  

£10-20

(plus BP*)

33

Beer labels, West Auckland Brewery Co Ltd, a selection of 5 labels (including a 

duplicate) for Pale Ale, Mild Ale (2), Export Ale (all vertical ovals 86mm high) 

and Brown Ale (tombstone shaped) (vg) 

£10-20

(plus BP*)

34

Beer labels, Butler's, Wolverhampton, a selection of 6 vertical oval labels, 

75mm high, Bitter Beer, Extra Malt Stout (x 2 same), Strong Old Ale, Molineux 

Ale & Amber Ale (vg)

£10-20

(plus BP*)

35
Beer labels, Yates's Castle Brewery, Manchester, 3 vertical oval labels, 83mm 

high, Dinner Ale, Pale Ale and Cob Nut Brown Ale (vg)

£15-20

(plus BP*)

36
Beer labels, Mappin's Brewery Rotherham, 4 rectangular labels, India Pale Ale, 

Nourishing Stout, Chantry Ale & Dinner Ale (vg) 

£15-20

(plus BP*)

37
Beer labels, a nice selection of 3 Usher's horizontal rectangular labels for India 

4D & 8D India Ale, & 'Here's Health Unto their Majesties' Strong Ale (gd) (3)

£10-20

(plus BP*)

38

Beer label, Truman's, Sparkling Ale, vertical oval, 83mm high (marks to back, 

front good), Chas Rose & Co, 3 vertical ovals, Nut Brown Ale, Malton Pale Ale, 

Crystal, W A Smith & Sons, Lion Strong Ale, (2) Nut Brown Ale, Lion Ale, Reid's, 

Strong Ale, Brown Ale, Pale Ale, & Wenlock's Oatmeal Stout, (edge tear), 

Strong Ale, (2 different)  Pale Ale , (gd/vg) (15)

£20-40

(plus BP*)

39

Beer labels, Melbourn Bros, Stamford, Lincs, a selection of 16 vertical oval 

labels, (5 with contents) Nut Brown Ale, Charter Ale, Dinner Ale, Golden Ale & 

India Pale Ale (68mm high) and without contents India Pale Ale (76mm high), 

Dinner Ale, Pinnacle Special Pale Ale, Nut Brown Ale, No 4 Ale , India Pale Ale, 

Double Stout, Brown Ale, Nut Brown Ale, Regal Export, & Ruby (gen vg) 

£20-40

(plus BP*)

40

Beer labels, a lever-arch album containing approx. 300 hinged labels to loose 

pages , many Mitchells & Butlers examples but also Ansell's, George Gale, 

Truman, Watney Mann, Worthington's, Ind Coope, Buckley's Llanelli,  (mostly 

'with contents' but some earlier, also many overseas mostly Czechoslovakia,  

but also some German etc) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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41
Beer labels, Samuel Smith, Tadcaster, Taddy Nut Brown Ale, 2 vertical 

rectangular labels (note the different font in 'Tadcaster') (vg) 

£20-40

(plus BP*)

42
Beer labels, Samuel Smith, Tadcaster, 2 vertical rectangular labels, for Pale Ale 

and Taddy Pale Ale (vg)

£20-40

(plus BP*)

43
Beer labels, Samuel Smith, Tadcaster, 2 vertical rectangular labels for Super 

Bitter & Taddy's Super Bitter (87mm high) (vg)

£20-40

(plus BP*)

44
Beer labels, Samuel Smith, Tadcaster, 2 vertical rectangular labels for Old 

Samson & Sam's Stout (87mm high) (vg)

£20-40

(plus BP*)

45

Soft drinks, cyder & spirit labels, Cameron's Lion Brewery, West Hartlepool, a 

comprehensive mixed collection of labels, various shapes and sizes for soft 

drinks including Ice Cream Soda, Lemonade, Orange, also Rum, Sherry, Scotch 

Whisky, Scotch Cream, Cocktail, etc (gen gd/vg) 

£20-40

(plus BP*)

46

Brewery/Bottlers/Spirits & Soft Drink labels, a mixed selection from Nimmo, 

Magee Marshall, Vauz plus one (poor) from Beverley Bottlers, various shapes 

and sizes (30 + 2 stoppers) (gen vg)

£20-40

(plus BP*)

47
Beer label, Fuller & Swatland, St Leonards, Nourishing Stout 2/6, vertical oval 

85mm high, (damaged, edge pieces missing, poor) (1)

£15-30

(plus BP*)

48

Beer labels, a selection of 5 vertical ovals, F.H.B.Co Ltd, Family Ale (96mm 

high) (gd/vg), Blatch's, Theale, XXXX, S.P.A, & B.B (82mm high) & Plowman, 

Barrett & Co Ltd, London, Tower Sparkling Ale, (71mm high) (back grubby, 

front gd)

£20-40

(plus BP*)

49

Beer labels, Hopcraft & Norris Ltd, Brackley, 3 vertical ovals, Light Dinner Ale, 

(94mm high) (hinge marks on back showing through to front), Pale Ale, 

(marked to back with sl edge tear to back only) & Nourishing Stout (hinge 

marks on back showing through to front)

£20-40

(plus BP*)

50
Beer label, James Hole & Co, Newark, vertical oval A.K. Bottled by Dinah White 

Ram Hotel Neward, (83mm high) (edge damage otherwise ok)

£20-40

(plus BP*)

51
Beer label, V F Rhodes & CO Ltd, Hornsea, India Pale Ale, vertical oval, (83mm 

high) (vg)

£20-40

(plus BP*)

52

Beer labels, a selection, Mitchells & Butlers, Family Ale, vertical oval (84mm 

high) (worn with sl tears ), Rayment's, Furneux Pelham, Pelham Ale, vertical 

rectangular, & Whitakers, Halifax, 7 vertical ovals, Standard Stout, Special 

Standard Stout, Bantam, Light Shire Ale (marks to back), Bantam (different), 

Light Shire Ale (different), & Shire Ale (owners stamp to back) (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

53

Beer labels, Benskin's, Watford, a mixed selection of 7 labels, Bitter Ale, 

(90mm high) (worn), Brown Stout, Light Ale  (sl edge tears), Light Sparkling Ale 

(grubby & with 1948 date written to back), Light Sparkling Ale (edge nick), 

Jubilee Beer 1948 (with paperclip impression), (all vertical ovals) & Colne 

Spring Ale, vertical rectangular, small 

£20-40

(plus BP*)

54

Beer labels, a mixed selection of 11 labels, 4 stoppers and 3 necks, including 

Aitken's Falkirk, Export Ale, vertical oval, Elgood's Wisbech, Brown Ale (slight 

stain), Howcroft's, Bolton, Nut Brown Ale, Hemingway's, Leeds, Stout and Pale 

Ale, Georges & Co Bristol Bitter Ale, (all vertical ovals), Simonds, Reading, 6 

vertical rectangular (3 with contents) etc (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

55
Beer label on bottle, a small glass bottle (just under 7cm high)  with a vertical 

rectangular Sparkling Edinburgh Ale label (edge damage)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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56

Beer labels and stoppers, a mixed selection of 11 labels, 9 stoppers, 3 necks 

and 2 bottle backs including Courage (3 +  2 backs), Macardle's Dundalk, (3 inc. 

duplicate), Steel Coulson, Edinburgh (2), Ballingall's (1), Watney Combe, 

Lamot's Lager Beer (import), Smithwicks Kilkenny, Extra Time Beer, stoppers 

include Younger's (2 same), Ansells, Guys Birmingham, Felinfoel, Llanelly, (2), 

Bateman's, etc (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

57

Beer label and stoppers, a mixed selection, a circular beer label from John 

Crawford, Larne (edge damage otherwise ok), (60mm wide), 11 stoppers 

including Fulton Bros, Rochdale (worn) D.B.A, M B Foster & Sons, Frith & Co, R 

E Wilson, Hastings etc (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

58

Beer labels and stoppers, a mixed selection of 2 vertical oval beer labels, 

Challis & Allen, Leicester, Light Dinner Ale, (sl edge nicks) & N.B.C, 

Northampton India Pale Ale, 14 stoppers inc. Atken's, Kenward & Sons, John 

Aitchison, James Pickup & Co Blackburn, etc (mostly gd, couple sl worn) & 4 

necks (gd) 

£20-40

(plus BP*)

59

Beer labels, stoppers and necks, a mixed selection of 5 beer labels, one spirit 

label, 5 stoppers and 6 necks including W Hicks, Scotch Whisky, vertical 

rectangular, Threlfall's Liverpool, XX Dinner Ale (gd) & Brown Ale,(marks), both 

vertical ovals, Parker's, Milk Stout (damaged and taped to reverse), Star 

Brewery, Eastbourne, India Pale Ale & Brown Ale (sl damage) (beehive), 

stoppers include Threlfalls, Budgen & Co, The British Temperance Brewery, J 

Rogers and 6 necks   

£20-40

(plus BP*)

60

Breweriana, Victorian poster for 'Campbell & Co. Edinburgh Ales - Brewers to 

Her Majesty', mainly gold and blue, Printed by J.M. Johnson & Sons, 56 Hatton 

Gardens, London (approx. size 25.5 x 20") (vivid colours, some damage and 

staining to right hand edge)

£40-60

(plus BP*)

61

Breweriana, Victorian poster for 'Campbell & Co. Edinburgh Ales - Brewers to 

Her Majesty', mainly gold and red. Printed by J.M. Johnson & Sons, 56 Hatton 

Gardens, London (approx. size 25.5 x 20") (vivid colours, some damage and 

staining to right hand edge)

£40-60

(plus BP*)

62

Breweriana, a collection of items to comprise Wm. Younger embossed 

paperboard pub sign for Scotch Ale (Belgian export) shaped like a beer barrel 

(approx. size 12 x 8 "), 1914 Mitchells & Butlers hardbacked book containing 

price lists, list of agents and blotting papers with nice contemporary colour 

print of beer labels, vintage Tennent's Lager metal showcard (approx. size 8 x 

12") (surface scratches), Campbell's Scotch foamex matchbox holder (approx. 

size 3.75 x 3.5") (fair/gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

63

Breweriana, Stoneware Bottle, scarce advertising bottle 'The Queen's Ale & 

Stout' from Aberdeen brewers Thomson Marshall & Co. Ld, 'Brewers To H.M. 

The Queen And To H.R.H. The Prince Of Wales', ceased trading 1904 

(restoration at top otherwise gd)

£20-30

(plus BP*)

64

Breweriana, Old 'Moderne Style' shaped pub mirror advertising Robert 

Younger Ltd. Edinburgh Ales and Stouts (1920s/30s) (approx. size 17.5 x 12") 

(some damage to silvering at edges, otherwise gd with original hanging chain)

£40-60

(plus BP*)

65

Stamps, GB QV 1840 pair of 1d blacks, NC & KH, each with 3 margins and black 

MX cancels. One has a small thin at the bottom, the other has a horizontal 

crease visible from the back, together with a 2d blue, NC, stated to be plate 1 

re-entry with 4 good-huge margins also cancelled by a black MX. SG2 & 5 cat 

£1,850. (3) 

£100-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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66

Stamps, GB QV 1d black, DA, plate 6, 4 good-large margins, superb used with 

an almost full strike of a black MX. Has a tiny thin and a very faint ironed out 

crease on back. SG2 cat £375

£40-80

(plus BP*)

67

Stamps, GB KGV 1/2d green Royal Cypher UM imperforate single overprinted 

SPECIMEN SG351, together with 1934 re-engraved Seahorses 2/6 (2), 5/- and 

10/- used SG450/2. (5)

£40-80

(plus BP*)

68
Stamps, GB QV collection of postal history mainly cancelled with 1d reds and 

1d lilacs. (50)

£40-60

(plus BP*)

69

Stamps, GB QEII errors, 1962 NPU 2 1/2d imperforate with green (Queen's 

head) omitted and stamped with 4 purple bars, presumed to be printer's 

waste. 1973 Explorers 5p with gold (Queen's head) omitted very fine used 

together with normal and Malta QV 1902 1d on 2 1/2d bright blue with 

overprinted one pnney in error, UM. (4)

£30-60

(plus BP*)

70
Stamps, GB QEII collection of presentation packs 1960s and 70s including Post 

Office Tower, Technology, Flowers and Concorde. Some buckling. (34)

£40-60

(plus BP*)

71

Stamps, Collection of Prestige booklets, with some duplication, to include 

Darwin (2), Microcosmos, Victoria Cross and A Perfect Coronation. High cat 

value (41)

£80-120

(plus BP*)

72

Stamps, Collection of GB mainly QEII, including  6 albums of mint stamps, 

singles, blocks and part sheets, stocksheets with KGVI controls and QEII 

cylinder blocks, modern presentation packs, regionals, 3 yearbooks 1988, 1991 

and 2000 and a collection of Channel Islands in stockbook and stocksheets 

many as purchased from dealers, receipts included, in need of a good sorting. 

Also includes a few coins. 1,000s

£100-200

(plus BP*)

73

Stamps, GB QEII collection of first day covers each with a Buckingham Palace 

CDS. These are stated to have been posted by a chef in the royal household. 

(42)

£60-80

(plus BP*)

74
Stamps, GB QEII collection of first day covers, post 2000, including some 

Benhams and special postmarks. Good condition with no bent corners. (120)

£80-100

(plus BP*)

75

Stamps, Collection of UM Australian stamps and miniature sheets with values 

to $20, including a 1986 year book, presentation packs, a well presented 

collection in a maroon stockbook and loose. Over $500 face value. 100s

£60-80

(plus BP*)

76
Stamps, Collection of UM Canadian stamps and miniature sheets, over $500 

face value. 100s

£60-80

(plus BP*)

77

Stamps, Comprehensive, although not complete, collection of KGVI mint and 

UM commonwealth stamps Aden-Zanzibar, 1937-1951, including high values, 

overprints, different perforations and some varieties. Strength in 1938 new 

definitive set throughout and housed in 4 quality purpose made Stanley 

Gibbons hingeless albums, as new, original cost £400. This is an outstanding 

collection and has taken many years to put together. Viewing is highly 

recommended. 1,000s

£2000-3000

(plus BP*)

78

Stamps, Collection of KGVI 1937 Coronation Commonwealth covers addressed 

to the Philatelic Dept. Selfridge & Co. Ltd., Oxford St. London W1 in original 

box. Includes Newfoundland, Southern Rhodesia, Ceylon and St. Lucia. (59) 

£40-80

(plus BP*)

79

Stamps, Collection of mint and used Commonwealth and all world stamps 

housed in 10 albums. Includes Australia, Gambia, Burma, Canada, India, 

Mauritius and Malaya. High original purchase price and sorting will no doubt 

reward. 1,000s

£40-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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80

Stamps, Collection of mint and used all world stamps housed in 8 albums, 

packets and stocksheets. Includes Chile, Denmark, Germany, Italy, Paraguay, 

Sweden and Uruguay and the 500th anniversary of Christopher Columbus 

limited edition of 22k gold replicas. Again in need of a good sort. 1,000s

£40-80

(plus BP*)

81

Stamps, Collection of all world, some mint but mainly used stamps on index 

cards with dividers, sorted into countries housed in 4 'banana boxes', together 

with 3 ledgers listing the stamps and 3 pages of GB QV-KGVI in a stockbook. 

This will provide many, many hours of sorting pleasure. Many 1,000s

£80-120

(plus BP*)

82

Stamps, a well filled stockbook of Commonwealth stamps QV - QEII. Includes 

Aden, Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, Bermuda, Falklands, Rhodesia, 

British Guiana, Cayman Islands, Ceylon, Cyprus, Gambia, Gibraltar, Gold Coast, 

Hong Kong etc (gd)

£35-55

(plus BP*)

83

Stamps, Collection of all world stamps including 5 albums of Canadian stamps 

and another 5 albums including Caribbean Islands, France, Germany and USA. 

100s 

£30-50

(plus BP*)

84

Stamps, All world thematic collection of poultry related stamps and miniature 

sheets housed on 57 Hagner sheets, including Ceylon, Hong Kong, Malawi and 

New Zealand. 100s

£20-40

(plus BP*)

85
Stamps, Large collection of first day covers, GB, Commonwealth and world in 5 

albums, packets and loose. 100s

£30-50

(plus BP*)

86

Stamps, All world thematic collection of bat and owl related stamps, miniature 

sheets first day covers and booklets housed on 60 Hagner sheets and album 

pages, including Montserrat, Ukraine, Swaziland and Isle of Man. 100s

£20-40

(plus BP*)

87
Stamps, Collection of GB covers and slogans KGV-QEII including 1925 Empire 

Exhibition & 1929 UPU together with a collection of  invoices 1920s/30s.

£20-30

(plus BP*)

88
First Day Covers, GB, large collection of 400+ covers housed in 7 Royal Mail 

albums, 1990s onwards (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

89
First Day Covers, GB, large collection of 400+ covers housed in 8 Royal Mail 

albums, 1990s onwards (vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

90

Stamps, a well filled stockbook of Commonwealth stamps QV - QEII. Includes 

Aden, Antigua, Ascension, Bahamas, Barbados, Bermuda, Falklands, Rhodesia, 

British Guiana, Cayman Islands, Ceylon, Cyprus, Gambia, Gibraltar, Gold Coast, 

Hong Kong etc (gd)

£35-55

(plus BP*)

91

Bank Notes, a collection of 13 bank notes to include £10, £5, £1 and Ten 

Shillings, assorted ages and Chief Cashiers (Peppiatt, Somerset, Fforde, 

Kentfield etc.) together with a United States $1 bill (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

92
Coins, 21 1926 and earlier half crowns, 4 shillings (1920, 2 x 1922 & 1928) and 

2 Florins (1921 & 1933) (all very worn)

£30-50

(plus BP*)

93

Glamour magazines, a collection of 11 magazines, Playboy 5 issues, Oct 65, 

Nov 65, Apr 66, Jun 66 & Jul 66 and Penthouse 6 issues, Vol 1 nos 2, 5, 8, 9, 10 

and Vol 8 no 4 (some minor faults, gen gd) (11) 

£30-50

(plus BP*)

94

Glamour magazines, a collection of 18, 1960's magazines, various titles inc. 

King (First Year Anniversary edition) 1966, 'Sir!' Yearbook 1965, Swagger, Ace, 

Hi-Life, Parade, Carnival, Golden Nugget, Cavalcade, Jaguar, Dude, Scamp etc 

(gen gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

95

Glamour, 9 colour lobby cards (approx. size 9.5 x 11.5") advertising the film 

'Hollisch heisse Madchen' (Hot As Hell Girls) stamped to the reverse 'Approved 

Advertisement Viewing Committee' and dated 28th Sept 1982, together with 4 

b/w images (gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

96
Books, 1950/60s American pulp erotica, crime, thrillers etc. some with risqué 

covers  (fair) (45+)

£30-50

(plus BP*)

97

Glamour magazines, a quantity of 100+ magazines, 1970's onwards, various 

titles & all with faults, many with marker pen prices to fronts, inc. Fiesta, 

Mayfair, Knave, Penthouse, New QT, New Direction, Parade, Escort etc 

(poor/fair, some with pages missing)

£40-50

(plus BP*)

98

Glamour magazines, a similar quantity of 100+ magazines, 1970's onwards, 

various titles & all with faults, many with marker pen prices to fronts, inc. 

Escort, Experience, Vibrations, Late Night Extra, New Direction, Knave, Cinema 

X, Probe, Mayfair, Sensuous, Man Only etc, several smaller issues included 

(poor/fair, some with pages missing)

£40-50

(plus BP*)

99

Glamour magazines, a collection of approx. 40 modern glamour magazines, 

1990's onwards, various titles inc. Electric Blue, Men's World, Mayfair, Talent, 

Titbits, For Men, Razzle, Parade etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

100

Sport photographs, a collection of 50+ black & white photos, mostly 8" x10" & 

6" x 8” & mainly 1980’s inc. Football (26 inc. Charlie George, Brian Clough, Ray 

Clemence, Bob Latchford, Malcolm MacDonald etc), Cricket (5 inc. Denis 

Amiss, Mike Gatting (very young!), Michael Holding etc), Tennis (5 inc. Billie 

Jean King), Boxing (4 inc. Pat Cowdell, Jim Watt etc), also Squash, Horse Racing, 

Rugby Union, Athletics etc, also noted John Currie, Olga Korbut, Steve Ovett 

etc. Mostly identified & with press photographers stamps to backs & including 

one or two duplicates (gd)   

£30-50

(plus BP*)

101

Sport photographs, a collection of approx. 40 black & white photos, mostly 8" 

x10" & 6" x 8” & mainly 1980’s inc. Football (19 inc. Alan Clarke, Ron Atkinson, 

Liam Brady, Emlyn Hughes, Ron Greenwood, Bobby Gould, Alan Hudson etc) 

also Cricket, Boxing, Athletic, Tennis etc, noted Joel Garner, Ian Botham, Alan 

Knott, Evonne Cawley, Alan Minter, Alan Wells etc. Mostly identified & with 

press photographers stamps to backs (gd)

£30-50

(plus BP*)

102

Sport photographs, a collection of 45+ black & white photos, mostly 8" x10" & 

6" x 8” & mainly 1980’s, various sports inc. Football, Cricket, Boxing, Athletic, 

Tennis etc, noted Mark Cox, Mick Channon, Laurie Cunningham, Brian Jacks, 

Bobby Robson, Dave Moorcroft, Charlie Magri, Lester Piggott, Terry Yorath, 

Jimmy Connors etc. Mostly identified & with press photographers stamps to 

backs (gd)

£30-50

(plus BP*)

103

Tennis press photographs, a collection of approx. 85 b/w photos of male 

tennis stars, mostly 8" x 10" & 8" x 6" action shots, inc. Jimmy Connors, Pete 

Sampras, Victor Pecci, Claudio Panatta etc. Mostly identified to backs & with 

photographers labels (gd/vg) 

£35-50

(plus BP*)

104

Tennis press photographs, a collection of approx. 100 b/w photos of junior & 

youth male tennis stars, mostly 8" x 10" & 8" x 6" action shots, inc. Barry 

Cowan, Giles Gibson, Simon Cornish, Jonathan Haycock, David Ireland, Simon 

Booth, Darren Kirk etc, duplication throughout. Mostly identified to backs & 

with photographers labels (vg)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

105

Tennis press photographs, Davis & Wightman Cup, a collection of approx. 48 

photos, mostly 8" x10" & 6" x 8” press photos, b/w & some colour, mainly 

1980’s, inc. Team Groups, Presentations with Royalty, Anthems, match action, 

victory celebrations etc, teams include GB, Sweden, India, Mexico, USA etc 

(some slight duplication) (vg)

£30-50

(plus BP*)

106

Tennis posters, a collection of 35+ posters for Tennis tournaments in the US, 

inc. US Open 97, 99, 2000, 01, 03, 04, Ericsson Open 2001 Miami, AT&T 

Challenge 1999 Atlanta, RCA Championships 2001 Indianapolis, Tennis Masters 

Series 2001 Indian Wells, Great American Insurance ATP Championship 99 

Cincinnati etc. mixed sizes, all rolled, limited duplication (mixed condition, 

mostly vg, a few small edge tears)

£30-50

(plus BP*)

107

Tennis Posters, collection of 11 posters for the Australian Open tournament 

for years 1996, 97, 98(2), 99, 2001, 02, 03, 04, 05 & 06, all rolled (mixed 

condition gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

108

Tennis Posters, collection of approx. 24 posters for European tournaments inc. 

Wimbledon Championships 1997 to 2005, Masters Series 03 & 04 Madrid, 

Tennis Masters Cup 2000 Lisbon, Allianz Swiss Open 2002, BNP Paribas Masters 

2004, Roland Garros 2003 etc., mixed sizes, all rolled (mixed condition gd/vg, a 

few small edge tears)

£30-50

(plus BP*)

109

Tennis photographs, 11 b/w photos 10 x 8 showing Roy Emerson and 

Margaret Court at Bromley Ford Motor Dealership promoting upcoming Tennis 

competition, all images with Motor cars included 1960's, each with 

photographer stamp to back (vg)

£60-80

(plus BP*)

110

Horseracing, a collection of 129 enamel badges, mostly 1980/90's, from 

various courses inc. Ascot (23), Cheltenham (17), Doncaster (11), Haydock (12), 

Newmarket (20) & Ripon (45) (vg)

£50-80

(plus BP*)

111

Horseracing, a collection of 118 cardboard entry badges, all for National Hunt 

courses, mostly 19080's onwards inc. Ascot, Cheltenham, Ayr, Ludlow, Perth, 

Cartmel etc several big meetings included (vg) 

£30-50

(plus BP*)

112

Horseracing, Ascot, a collection of 82 enamel badges with dates ranging from 

late 1969 onwards inc. Ladies Badges, Guests, Ascot Authority Badges & others 

(vg) 

£70-80

(plus BP*)

113

Horseracing, a collection of 200+ cardboard entry badges 1970's onwards, all 

flat racing courses inc. Ascot, Lingfield, Goodwood, Newbury, Brighton, 

Windsor & others, including owners, VIP's etc  (vg) 

£50-80

(plus BP*)

114
Horseracing, a collection of 350+ cardboard entry badges all relating to Ascot 

1970's onwards (vg)

£80-120

(plus BP*)

115

Horseracing, Racecards, Ascot, a collection of approx. 140 cards all relating to 

meetings at Ascot 1970's onwards inc. 16 from the Royal Meeting with dates 

ranging between 1974 & 1997, Flat & National Hunt represented, all appear to 

be in good clean condition, with no writing (gd)

£50-70

(plus BP*)

116

Horseracing, selection of approx. 150 racecards from the 1970s, flat and 

National Hunt, tracks inc. Pontefract, Haydock Park, Sandown Park, Brighton, 

Leicester, Beverley, Market Rasen, Newcastle, Wolverhampton etc. (mixed 

condition, fair to gd, many with results annotated)

£40-50

(plus BP*)

117

Horseracing, selection of approx. 500 racecards from the 1980s onwards, flat 

and National Hunt, tracks inc. Towcester, Goodwood, Sandown Park, Lingfield 

Park, Newton Abbot, Huntingdon, Newbury, Market Rasen, Sedgefield, Redcar, 

Perth, Thirsk, Plumpton etc. (mixed condition, fair to gd, many with results 

annotated)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

118

Horseracing memorabilia, three aluminium horseracing plates, one each from 

Racehorse 'Celeric' with accompanying letter from MFD Morley stables stating 

that it was worn in the Ascot Gold Cup 1997, one from the Racehorse 'Joes 

Edge' as used at Punchestown 2005 with slip from Ferdy Murphy Racing, last 

from Racehorse 'Detroit City' (race/track not identified) but with slip from 

Sandhill Racing Stables and press cutting for the Greatwood Hurdle at Ascot, 

2006 (gd)

£50-60

(plus BP*)

119

Horseracing, a collection of approx. 100, 1960's, racecards, various courses inc. 

Ascot, Ayr, Goodwood, York, Great Yarmouth, Newmarket, Haydock, Windsor, 

Epsom, Sandown, Catterick, Brighton & others (many with annotations, 

fair/gd)  

£40-50

(plus BP*)

120

Sport, mixed selection of items, 1940's onwards, Boxing programmes (6, three 

with centre pages missing) inc. Freddie Mills v Joe Baksi 5 Nov 1946, Al Phillips 

v Cliff Anderson 18 March 1947, 'Let's Talk About Brentford booklet 1940's, a 

set of 1970 Esso World Cup Coins, Evening News Souvenir Newspaper from the 

Tottenham v Chelsea FA Cup Final 1967, two West Ham rosettes, tickets inc. FA 

Cup Finals 1975, 1980 & 1988, Charity Shield 1975 & a few other items (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

121

Sports programmes etc, 9 items inc. 1999 World Cup cricket invitation ticket 

and banquet menu held by the Corporation of London at the Guild Hall on 18 

June 1999, Australia v England World Cup Rugby Final programme 1991, 

Football World Cup tournament programme France 1998, Seoul Olympics 

programme 1988, 2 programmes from the 1985 Ryder Cup and FA Cup Final 

programme Arsenal v Ipswich 1978 (vg)

£30-50

(plus BP*)

122

Athletics, First Asian Games, New Delhi India 1951, opening and closing 

Ceremony programmes, large Tournament brochure (68 pages), publication on 

Indian National Sports, a brochure to celebrate the First Anniversary of the 

National Sports Club India together with a Christmas card issued by the same 

which includes a picture showing the Sports Stadium New Delhi (gd)

£40-60

(plus BP*)

123

Sport, Army Modern Pentathlon, 8 Olympic and World Championship badges 

from the 1960/70s belonging to Maj. R. M. Mortimer and 30+ b/w photos to 

include 4 1946 aerial views of London, Kings African Rifles parades, H. Sqdn. 

Royal Corps of Transport, WRAC, military vehicles etc. (gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

124

Sport, a selection of mixed items, 1940's laid down scrapbook inc. cuttings & 

programmes, cigarette cards & other items covering football, boxing, 

horseracing etc. Two softback Wisden Annuals for 1953 & 1958 and a selection 

of 6, 1930's board mounted photographs, 5 amateur cricket teams & 1 football 

team, Surrey area (gd) 

£40-60

(plus BP*)

125

Olympic Games, Munich 1972, Munich 1972 sports bag, a 'hippy' style cloth 

shoulder bag with Olympic Rings & Games wording & a 'WIN' Sports travel bag 

(gen gd) (3) 

£25-40

(plus BP*)

126

Olympic Games, Berlin 1936, enamelled circular Judge's badge with Olympic 

Rings, Eagle & Swastika decoration, raised makers name to back 'Ges Gesch' 

(gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

127

Olympic Games, 3 Reemtsma German cigarette card albums, 1 relating to 

1932 Los Angeles Summer Games complete with all cards, and 2 albums from 

Berlin Games for both Summer and Winter events 1936, both appear to be 

complete but  some loose cards inserted (gen gd, 1 with worn dust jacket)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

128

Olympic Games, Postal History, 1972 onwards, commemorative covers 

(approx. 75) & postcards (20), several silk issues, many illustrated & with 

special stamps & postmarks, 1984 (59), 1980 USA (10), 1994 Winter (5), 1973 

(3), mainly USA issues, 1972 Sapporo Calendar (vg/ex) (approx. 95)

£100-120

(plus BP*)

129

Olympics, Winter Games, Salt Lake City 2002, 30 unused tickets inc. Closing 

Ceremony, K90, Men’s Preliminary & Women’s 3 & 4, M & W Parallel, Men’s 4 

x 10km Relay, K120 Team Final, Biathlon, Ice Hockey etc., (ex) (30)

£30-40

(plus BP*)

130
Olympics, USA 1932, Los Angeles & Lake Placid 1932, 5 different 

commemorative covers with illustrations or special cachets (gd) (5)

£30-40

(plus BP*)

131

Boxing autograph etc, Lennox Lewis, a personal Concorde flight folder from 

the London to New York trip 28 July 1997 with flight certificate & menu card, 

both signed by Lewis, also contains Concorde stationery, brochure etc, all 

housed in black Concorde wallet folder (vg) 

£30-50

(plus BP*)

132

Boxing autograph, Jack Dempsey, World Heavyweight Champion, a large four-

page menu card from the Jack Dempsey International Restaurant, New York, 

dated November 1963, dedicated & signed to front cover by Dempsey (gd) 

£40-50

(plus BP*)

133

Boxing, Lennox Lewis v Evander Holyfield 1999 official programme complete 

with bonus fight poster, together with media information pack (vg/ex) (1 

packet)

£25-35

(plus BP*)

134

Cricket postcards, a collection of 12 postcards, mostly printed inc. Wrench 

Series b/w cards for Essex X1 & Notts X1, also A.E. Relf, A.A. Lilley, Mr W.A. 

Noble, Mr V. Trumper & T. Hayward, also Valentine's Series colour cards for A. 

MacLaren Lancs, Ranjitsinhi Sussex & C.B. Fry Sussex etc (some age toning, gen 

gd) (12) 

£60-80

(plus BP*)

135

Cricket Score cards, a collection of 55+ score cards, mostly involving Lancashire 

from 1924-1948 inc. several Pre-War cards noted Lancs v India 1932, v 

Australia 1934, Yorkshire 1927, RAF 1945, Australians 1948, also West Indies 

Test XI v NFS All England XI 1945 at Old Trafford etc (some with punched holes 

to top edge and most with annotations, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

136

Cricket, a collection of Cricket scrap books (18) covering a wide range of dates 

from the 1920's to the 1980's, all packed with cuttings, pictures etc inc. Test 

Matches, County & other games, England v Australia, England v S Africa, 1920's 

etc sold with a few score books, mostly relating to Amateur sides in the 1940's 

etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

137

Cricket, John Wisden's Cricketers' Almanac for 1902, softback (back cover 

missing, small pieces lost from spine and top right corner of first few pages, 

some age toning, fair)

£30-50

(plus BP*)

138

Cricket, John Wisden's Cricketers' Almanac for 1905, has been rebound in tan 

coloured hard cover with gold titles (some age toning and slight chipping of 

pages) (gd)

£30-50

(plus BP*)

139

Cricket, John Wisden's Cricketers' Almanac for 1906, has been rebound in 

brown coloured hard cover with original paper cover applied to front (some 

age toning and wear but o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

140

Cricket, John Wisden's Cricketers' Almanac for 1908, has been rebound in 

brown coloured hard cover with gold titles (some age toning and slight wear, 

generally gd)

£30-50

(plus BP*)

141
Cricket, John Wisden's Cricketers' Almanac for 1920, softback (some tears, 

chips and creasing to covers, some age toning o/w gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

142

Cricket, 2 x John Wisden's Cricketers' Almanacs. Softbacks, 1921, complete but 

with front cover loose, age toning, pages and covers chipped, 1922, spine 

missing but stabilised with old repair, some age toning, chips and tears to 

cover (2)

£40-60

(plus BP*)

143

Cricket, 2 x John Wisden's Cricketers' Almanacs. Softbacks, 1933 (some chips, 

tears and age toning), 1934 some age toning and chipping but o/w gd, both 

retain original cricket bat bookmarks (2)

£40-60

(plus BP*)

144

Cricket, 2 x John Wisden's Cricketers' Almanacs. Softbacks, 1936 some chips 

and age toning to spine o/w gd, 1937 some age toning to spine o/w gd, both 

retain original cricket bat bookmark (2)

£40-60

(plus BP*)

145
Cricket, 2 x John Wisden's Cricketers' Almanacs. 1938 and 1939 linen backed, 

both age toned with slight wear (2) 

£40-60

(plus BP*)

146

Cricket, 7 x John Wisden's Cricketers' Almanacs. 1911, 1923, 1924, 1926, 1927 

(all rebound in dark green boards with gold titles but PART COPIES), 1910 and 

1935 soft backed copies (both very damaged) (7)

£40-60

(plus BP*)

147

Cricket press photographs, New Zealand, a collection of 55+ colour & b/w 

photos, various sizes, including portraits, match action etc, noted Young, 

Greatbatch, Nash, M Crowe, C. Cairns, Hadlee etc., 1990’s (vg/ex) (55+)

£30-40

(plus BP*)

148

Cricket, selection inc. small autograph albums with a few individual 

autographs, laid down, inc. F. Tyson, D. Compton, G. Evans, L. Hutton, G. 

Duckworth, D. Shackleton etc, two album pages, one with 3 New Zealand 

signatures 1949, the 4 South Africans, same era, various scorecards, 1970's to 

1990's, several Essex related, a few photos inc. small privately taken image of 

Eric Rowan, South Africa 1951 etc (gd) (approx. 35 items) 

£30-40

(plus BP*)

149

Cricket autographs, selection of 8 signed album pages, mostly 1950's, some 

with pictures added & mostly identified, inc. Middlesex (on concertina style 

pull-out sheet, 10 signatures), Essex X1 1951 (7), Worcestershire (13), 

Somerset (10), Glamorgan (11, to reverse Charlton FC, 1951/2, 3 signatures), 

Lancashire 1962 (10) etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

150

Cricket scorecards, selection of 13 scorecards, 10 relating to Pudsey St 

Lawrence of the Bradford Cricket League, 1956-1962, sold with 3 others, 

Yorkshire Cricket Federation X1 v Lancashire Cricket Federation X1 at 

Huddersfield 1951, West Hartlepool v Craven Challenge Match 1 July 1956 & 

Leeds & District Cricket League v Leeds Combination Cricket League June 1954 

(gd) (13)  

£25-40

(plus BP*)

151

Rugby Union programmes, France v England, 20 programmes dating between 

1972 and 2016 missing only the issues for 1980, 1994 & 2010 sold with Italy v 

Wales, 10 programmes inc. pre-Six Nations Friendly 5 Oct 1996, 1999, and 

continuous run from 2001-2015 (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

152

Rugby Union programmes & tickets, selection inc. programmes (24), late 

1940's/70's inc. Wales v England 1949, 67, 71, 73 & 75, Wales v South Africa 

1951 & 1970, Newport v South Africa 1969, Gwent v New Zealand 1972, 

Pontypool & Cross Keys v New Zealand 1963, East Wales v New Zealand 1967, 

Wales v New Zealand 1963 etc. Also match tickets for England v South Africa 

1969, England v France 1969 & Wales v Ireland 1975 (mixed condition, fair/gd) 

(28)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

153

Football programmes, teamsheets etc, a collection of 45+ single sheet 

programmes, 4 page issues, flyers etc, 1950's onwards inc. Watford Res v 

Southend Res 53/4 (4 pages), Luton Res v Leyton Orient Res 55/6 (single 

sheet), Exeter City v Bristol Rovers Fr 68/9 (single sheet), Leeds Utd v Don 

Revie's X1 Hunter Test 1975 (single sheet, x2), Leeds v Glasgow Rangers ICFC 

Q/F (Closed circuit television relay to Elland Road) 67/8, Columbus Crew v 

Leeds Utd Fr 14 May 1997 (single sheet played in Ohio) (gen gd)   

£30-50

(plus BP*)

154

Football programmes, Aston Villa homes, 1944/5-1949/50, 8 programmes, all 

ex-binder, v Coventry FLC North 44/5, Luton FLS 45/6, Charlton 46/7, Bolton 

46/7, Sunderland 48/9, Charlton 48/9, Blackpool 49/50 & Middlesbrough FAC 

49/50 (ex-binder, gd) (8)

£50-60

(plus BP*)

155

Football memorabilia, Chelsea FC, selection of items, a collection of 50+ 

'Chelsea Blue' Supporters Club magazines 1978/9 to 1982/3, incomplete run, 

sold with 17 home & away match tickets, 1980's onwards (all with dates noted 

in pencil), 19 modern teamsheets from first team, reserve & academy fixtures, 

5 fixture cards for 80/1, 82/3, 83/4, 84/5 & 87/8, a few promotional player 

photos & a packet of replica items from 2005 Centenary pack (some fair, 

mostly good) (approx. 100 items) 

£40-60

(plus BP*)

156
Football programme, Chelsea v Bolton Wanderers, North v South Cup 

Winners, 2nd June 1945, single sheet issue (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

157

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 300+ programmes 1946/47 

onwards, mostly 1960/70's, inc. Arsenal FAC 46/47, Stoke City 46/47, 

Blackpool 47/48, Derby 47/48, Man Utd 48/49, Bolton 48/49, Wolves 52/53, 

Atletico Bilbao Fr 59/60 also other FAC, League & European Fixtures (some 

with faults mainly gd) 

£50-60

(plus BP*)

158

Football programmes, a collection of approx. 280 Friendlies, Testimonials, 

Minor Cup Matches etc, 1960's onwards, wide range of clubs, noted Swindon v 

Exeter Friendly 61/62, Peterborough Utd v Aston Villa Friendly 65/66, Bradford 

City v Leeds, West Riding Senior Cup 84/85, West Ham v Dundee Utd Friendly 

82/83, Fredrickstad v Manchester City Friendly 78/79 etc (mostly gd)

£40-50

(plus BP*)

159

Football programmes, Barnet, a collection of 150+ programmes, mostly 

homes, from 1946-1960's inc. homes v Hendon 46/47, Wadebridge Town 

Friendly 49/50, Wycombe Wanderers FA Amateur Cup 1958/59, Wimbledon 

FA Amateur Cup 62/63, Preston FAC 64/65, Arsenal London Challenge Cup 

68/69, Amateur Cup Final v Crook Town 1959 at Wembley, etc  the lot also 

includes some single sheets and some away matches, (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

160

Football programmes, a collection of approx. 600 team sheets, reserve and 

Youth team games, mostly 1970's onwards, featuring a wide range of clubs inc. 

West Ham, Portsmouth, Aston Villa, Brentford, QPR, Brighton, Manchester 

City, Manchester Utd, Liverpool, & many others (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

161

Football programmes, a collection of approx. 350 programmes mostly 1960's 

onwards inc. FAC, League, Internationals, etc many different clubs inc. Crystal 

Palace, Leyton Orient, Aldershot, QPR, Birmingham, Fulham, & many others 

(mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

162

Football tickets, a collection of approx. 120 modern Foreign Match Tickets, 

many different clubs inc. Feyenoord, Paris St Germain, Brugge, Borussia 

Dortmund, Anderlecht, some Internationals, inc. Belgium v Finland, 1999, 

Jamaica v Croatia W.C. 1998, France v Austria 2009 etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

163

Football programmes, a collection of approx. 50 Big Match Programmes 

1960's onwards inc. Internationals, Cup Finals, Semi-Finals, European. 

Representative etc noted Portugal v England 1975, Russia v England 1986, 

Motherwell v Celtic Scottish Cup Semi-Final 1965, Denmark v Finland 1969, 

Rangers v Red Star Belgrade EC 1964, Scotland v Holland 1966, Denmark v 

Wales 1964 etc sold with 6 replica programmes from Pre-War Cup Finals & also 

a replica from the Red Star Belgrade v Manchester Utd EC Match 1958 (pre 

Munich) (few with faults, gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

164

Football programmes, a collection of approx. 150 programmes late 1950's 

onwards inc. 30+ Foreign programmes inc. Internationals, Club & European 

Games, also Non-League (20+), various Big Match programmes and others inc. 

Luton v Preston 1955/56, Darlington v Doncaster 60/61, Stockport v Barrow 

(early 1960's), Sheffield Weds v Arsenal 60/61, Rangers v Motherwell SC 60/61, 

& others (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

165

Football programmes, a collection of approx. 200 programmes 1960's onwards 

inc. League, Cup Games, Friendlies, some Internationals etc inc. Sheffield Weds 

v Santos Fr 1962, (inc. Pele), Ipswich v A Z 67 UEFA Cup Final 1981, Birmingham 

v Burnley 60/61, Tottenham v Burnley FAC semi-final 1961 (at Villa Park) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

166

Football pennants, a collection of approx. 80 foreign pennants, mostly from 

1970's & 80's, various shapes & sizes and clubs & countries inc. Carl Zeiss Jena, 

Udinese, Widzew Lodz v Liverpool 1983, Nantes, Hamrun Spartans, Hamburg, 

Dukla Prague etc (some with creasing, mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

167

Football pennants, a collection of approx. 80 foreign pennants, mostly from 

1970's & 80's, various shapes & sizes and clubs & countries Inc. Sporting 

Lisbon, Chicago Sting, Independiente (Argentina), Deportivo Espanol 

(Argentina), Hertha Berlin, Honved, Vasas, Sparta Prague, Vorwarts, FC 

Winterslag etc (some with creasing, mostly gd)

£50-+70

(plus BP*)

168

Football autographs, The PFA Footballers' Who's Who Annual 2004/2005, 480 

pages of pen pictures & photos of footballers with 400+ original signatures 

including Dennis Wise, Darren Anderton, James Beattie, Marcus Bent, Patrick 

Berger, Roy Carroll, Andy Cole, Tore Andre Flo, Jimmy Floyd Hasselbaink, 

Roberto Martinez & many others (gd)     

£60-70

(plus BP*)

169

Football memorabilia, Doug Flack, Fulham, a selection of items relating to the 

career of Doug Flack, Fulham goalkeeper, 1940's & later Corinthian Casuals 

Manager, including to scrapbooks, one laid down with cuttings, mostly 1940's, 

a page of autographs etc, the other containing various other loose cuttings, 

also 85+ b/w press photos including numerous Fulham teamgroup photos, 

match action shots, social occasions etc, noted actions images from games v 

Manchester City, Grimsby, Tottenham, QPR, Whites v Colours at Craven 

Cottage etc, late 1940's/early 1950's, two sheets of typed comments relating 

to Corinthian Casuals games 1957/8 (interesting reading!), a 4 page 

programme from the Amateur Cup Semi Final, Corinthian Casuals v Wycombe 

Wanderers played at Highbury 1956/7, a booklet from the Clubs Trust Fund 

Appeal 1950's & other items (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

170

Football memorabilia, Doug Flack, Fulham, a photograph album containing 

approx. 140 b/w photos taken during military service in Singapore, India, 

Malaya & Burma, 1943 to 1946 including sports teams, views, military groups, 

ethnic, some signed including players from Leeds, Blackpool etc. Sold with a 

teamsheet on Burma Star headed paper detailing teams from ISSECC Touring 

Team v Army Representative X1 including players from Aston Villa, Blackpool, 

Nottingham Forest, Leeds etc plus two other programmes 1945/6 &a loose 

teamgroup photo. (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

171

Football programmes, a small batch of 8 programmes relating to Doug Flack, 

Fulham goalkeeper, Fulham homes v Wolves & Blackpool 1949/50 & v Man 

City 51/2, aways v Derby County 1949/50 & 51/2, Arsenal 1951/2, Newcastle 

1949/50 & a four page issue from the Fulham v Charlton Athletic London FA 

Challenge Cup Final played at Stamford Bridge, Chelsea on 10 December 1951 

(with cutting) (gd/vg) (8) 

£30-50

(plus BP*)

172

Football programmes, a collection of approx. 700 programmes, 1970's 

onwards with good representation for Tottenham, Southampton, Manchester 

United, Brentford, Cardiff City, Reading & others including European games, FA 

Cup, League, Testimonials, a few Scottish & Big match etc. (gen gd/vg) (2 large 

crates, each weighing approx. 20kg, UK postage approx. £30). 

£30-50

(plus BP*)

173

Football programmes, a collection of 300+ programmes, 1960's onwards, 

various Clubs inc. Manchester City, Millwall, Charlton, West Ham, 

Southampton, Manchester United etc, also some Scottish & Non League, noted 

Wokingham, Hereford, Cheltenham & others. Matches include European 

games, FA Cup, League etc (a few fair but mostly gd) (1 large box, UK postage 

approx. £18).

£40-50

(plus BP*)

174

Football programmes, Leeds United, 7 home programmes, 1952/3 to 1958/9 

inc. Sheffield Utd 52/3, Leicester City 55/6, 58/9, Burnley 56/7 (nof), 58/9 

(tape mark to spine), Newcastle 57/8 & Sheffield Wednesday 57/8 (fair/gd) (7) 

£20-40

(plus BP*)

175

Football programmes, selection of 15 programmes, 1930's/40's inc. 

Tottenham v Portsmouth 1933/4, Tottenham v Stoke 1933/4, Tottenham v FA 

Eleven (Hall Benefit match) 7 May 1946 (single sheet, slight paper loss), Arsenal 

v Sunderland 1936/7 (worn), Brentford v West Ham FLS 45/6 (4 pages), Luton v 

Manchester City 46/7, Lincoln City v Plymouth 48/9, Newcastle v Everton 48/9, 

Newport v Swindon 48/9, plus 6 Fulham homes inc. Tottenham 46/7, Newport 

45/6 (FLS), Leicester 46/7 etc  

£100-150

(plus BP*)

176

Football tickets, a collection of approx. 70 modern football tickets, mostly 

Chelsea & Reading home & away issues, also Chelsea Stadium Tour & Museum 

ticket, Scottish Football Museum ticket, Elton John Ticket from Cardiff City 

Stadium & Paul Weller Concert ticket from Rivermead, Reading 2017. (some 

with folds, gen gd) 

£20-30

(plus BP*)

177
Football programme, Everton v Stoke City, 27 November 1937, Division 1 (ex-

binder, slight trim, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

178
Football programme, England v Scotland, 9th April 1932 (tape mark residue to 

edge, age toning, fair/gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

179
Football programme, England v Scotland 9th April, 1938 (some creasing, rusty 

staples, fair/gd) (1)

£60-70

(plus BP*)

180

Football, Roy Ullyett (1914-2001), an original pen/ink & blue crayon Football 

Cartoon, 12"x15”, 'and what’s more you are not a patch….' published 25th 

February 1971 in the Daily Express (vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

181

Football, Roy Ullyett (1914-2001), an original pen/ink & blue crayon Football 

Cartoon, 12"x15”, 'When I heard England…', published 8th October 1975 in The 

Daily Express (vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

182

Football, selection of items, approx. 35 programmes, 1950's/60's inc. 

Birmingham v Nottingham Forest 1958/9 FAC, Charlton v Grimsby 58/9, 

Sheffield Utd v Derby 57/8 etc, also 23 modern match tickets inc. Chelsea v 

Liverpool Carabao Cup Final 2022,  Aston Villa v Manchester City Carabao Cup 

Final 2020, also Ladies Football & others, together with 21 Chelsea home & 

away teamsheets & 26 Aston Villa home & away teamsheets, all from the 

2000's (mixed condition, fair/vg) (100+) 

£30-50

(plus BP*)

183

Football programmes, Big Match selection, late 1950's onwards inc. European 

games, World Cup, Cup Finals, Play-Off games, Charity Shield, Friendlies etc, 

noted Bolton v Wolverhampton Wanderers Charity Shield 1958, Aston Villa v 

Gais Fr 1958, Birmingham City v Roma ICFC Final (1st Leg) 1961, Burnley v 

Hamburg EC 1960, Belgium v Switzerland 1960, European Cup Finals 1963, 

1968, 1971`, 1976, 1985, 2008 & 2011, FA Cup semi finals, reprint of the 1958 

FA Cup Final programme & others (mostly gd/vg) (approx. 45 items, slight 

duplication)

£40-50

(plus BP*)

184

Football programmes, Arsenal in the Charity Shield / Community Shiels, 10 

programmes all involving Arsenal for games v Blackpool 1953 (sof, tc plus press 

cuttings),v Chelsea 2015,  v Liverpool 2002, v Manchester United 1993, 1998, 

1999, 2003 & 2004 & v Tottenham 1991 (gd/vg) (10)    

£40-60

(plus BP*)

185

Football programmes & tickets, Arsenal FC, FA Cup run 2000/01, set of 6 

programmes, aways v Carlisle & QPR, homes v Chelsea & Blackburn (quarter 

final), also semi final v Tottenham at Old Trafford & Final v Liverpool at Cardiff. 

Sold with 4 tickets for games v Blackburn, semi final & two from the Final. The 

lot also includes home & away programmes from the FA Youth Cup Final v 

Coventry 1999/2000. (gd/vg) (12) 

£20-40

(plus BP*)

186

Football programmes & tickets, Arsenal in Europe, comprehensive, although 

not complete, collection of home & away programmes 1996/7 to 2000/1, for 

games in Champions League & UEFA Cup inc. away games v Borussia 

Monchengladbach 96/7, PAOK Salonika 97/8, UEFA Final v Galatasaray 2000, 

AIK (Sweden) 99/00 etc. The lot incudes 12 match tickets for home games. 

(gd/vg) (approx. 50 items).  

£30-50

(plus BP*)

187

Football memorabilia, Arsenal FC, a selection of memorabilia, mostly 1980's 

onwards inc. Arsenal Season Ticket booklets & membership cards, mostly 

1990's onwards (approx. 15), various other modern souvenirs inc. pack of 

badges & other loose badges, key rings, golf tee, club cards, Emirates Stadium 

information, rosette, woollen scarf, pennants etc (mostly vg)  

£30-50

(plus BP*)

188

Football Programmes, Arsenal, comprehensive collection of home 

programmes for 2001/02, 2002/03 & 2003/04 seasons for League, League Cup, 

FAC and Champions League competitions (vg) (80+)

£30-40

(plus BP*)

189

Football Programmes, Arsenal, comprehensive collection of home 

programmes for 2004/05, 05/06 & 06/07 seasons for League, League Cup, FAC 

and Champions League competitions (vg) (80+)

£30-40

(plus BP*)

190

Football Programmes, Arsenal, comprehensive collection of home 

programmes for 2007/08, 08/09 & 09/10 seasons for League, League Cup, FAC, 

Emirates Cup, Arsenal Youth Cup and Champions League competitions (vg) 

(80+)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

191

Football Programmes, Arsenal, comprehensive collection of home 

programmes for 2010/11, 11/12 & 12/13 seasons for League, League Cup, FAC, 

Emirates Cup and European Cup competitions (vg) (80+)

£30-40

(plus BP*)

192

Football Programmes, Arsenal, comprehensive collection of home 

programmes for 2013/14, 14/15 & 15/16 seasons, inc. League, League Cup & 

FAC, also inc. some individual programmes form later seasons, plus 

testimonials for Bergkamp, Davis, Merson, Winterburn, Dixon & Adams. Sold 

with 40+ copies of the Gunflash for 2010 onwards and programme for 'Arsenal 

Legends v. Milan Glorie played on Sept 3 2016. (vg) (100+)

£30-40

(plus BP*)

193

Football autographs, Celtic FC, Futera Fans Selection collector card album 1998 

(79/90 cards, plus 16/18 special edition cards) with over 50 containing original 

ink signatures inc. Wieghorst, Boyd, Lambert, Annoni etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

194

Football programmes etc, Tottenham Hotspur selection inc. 17 Away 

programmes from the 1960's inc. Doncaster FAC 55/56, Man Utd 56/57, 

Chelsea 54/55 &56/57, Wolves 56/57, Charlton 53/54, Luton 56/57 etc, some 

with press cuttings sold with 6 Tottenham handbooks for 1952/53, 53/54, 

54/55, 55/56, 56/57 & 59/60. One issue of the Lilywhite Magazine for Nov 56 

and a Daily Mail Trade card of Danny Blanchflower, a Cockerel pin-badge (prob 

issued for Courage Brewery) etc (some with minor faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

195

Football programmes, a collection of approx. 100 early 1960's programmes, 

mostly from Season 60/61 with a wide range of clubs represented inc. Swansea 

v Leeds 60/61, WBA Res v Chesterfield Res 60/61, Liverpool v Luton 60/61, 

Leeds v Huddersfield 60/61, Orient v Liverpool 60/61, Gillingham v Workington 

60/61, Brighton v Leeds 60/61, Lincoln v Liverpool 60/61, Tranmere v Everton 

60/61 League Cup, (with supplement) etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

196

Football programmes, a collection of 40+ Non-League programmes 1950's 

onwards, various clubs inc. Guildford City, Sheppey Utd, Stafford Rangers, 

Wealdstone, Wokingham etc, noted Hereford v Newport FAC 58/59, Guildford 

v Chelsea Fr. 60/61, Wealdstone v Wycombe Wanderers 64/65, Wells City v 

Bristol City Colts (undated), Wokingham v Cardiff City FAC 82/83, FA Amateur 

Cup Finals 1966 & 1968 etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

197

Football programmes, Wembley FC, approx. 80 programmes, mostly 1960's, 

mainly homes but inc. a few aways, noted, QPR Fr 1966/67 (4 pages), 65/66, 

63/64, Eastbourne 59/60, Harrow Town Middlesex Senior Cup 64/65, & various 

others. Also inc. 65/66 Official Handbook (some with minor faults, mostly gd)  

£30-50

(plus BP*)

198

Football programmes, Woking FC, a collection of approx. 40 programmes, 

1950/60's, home and away issues, inc. homes v Wimbledon FA Amateur Cup 

60/61, St Albans City 57/58, Leytonstone 56/57 etc also aways v Maidstone 

60/61, Wimbledon FA Cup 61/62, 62/63, & FAC 60/61, Wycombe 58/59, & 

61/62 etc (some with minor faults, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

199

Football programmes, Luton homes, a collection of 19 1950's programmes inc. 

Charlton FAC 51/52, Portsmouth 55/56, Birmingham 55/56, Sunderland 55/56, 

Leicester FAC 58/59, Wolves FAC 59/60 etc (most with rusty staples, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

200

Football programmes, Aston Villa, a bound volume of programmes from 

1951/52 season containing full set of First Team & Reserve issues with 

additional matches v Shamrock Rovers Fr, England Youth v Aston Villa A, 

Boldmere St Michaels v Aston Villa A, Chelsea v Leeds FAC Cup 2nd replay, 

Reading v Southport FAC replay single sheet & England v Ireland 14 Nov 1951. 

Bound in claret and blue boards with gold writing to spine (programmes bound 

without covers, otherwise vg)  

£80-100

(plus BP*)

201

Football programmes, Lincoln City Homes 1950/60's, (10) inc. Blackburn 

Rovers 52/53 (4 pages with writing to face), Orient 56/57, Bristol Rovers 57/58, 

Grimsby 57/58 & 58/59, Southport 62/63, 63/64 & 63/64 FAC, York League 

Cup 63/64 & Workington 63/64 (some minor faults, gen gd)

£30-40

(plus BP*)

202

Football programmes, FAC 1945/46, 5 programmes Aston Villa v Coventry, 

QPR v Crystal Palace (number of face), Fulham v Charlton (with cuttings pasted 

to programme), QPR v Crystal Palace (played at Fulham) & Charlton v Fulham 

(single sheet) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

203

Football autographs, Reading FC, a selection of signed cuttings 1954/55 - 

1956/57 inc. Daily Express Team Group card 1956/57 with 5 signatures, 

multiple signatures on exercise book pages inc. Kirkup, Davies, Leach, Evans, 

Webb, Penfold & many others. Also signed newspaper pictures inc. McLaren, 

Campbell, Cross etc (mixed condition, fair/gd) (approx. 80 signatures in total)

£30-40

(plus BP*)

204

Football autographs, Manchester Utd, a selection of 6 signatures 1946-1948 all 

on Newspaper cuttings, Delaney, Pearson, Warner, Cockburn, Rowley & Carey, 

all laid down on exercise book pages with cut-out pictures (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

205

Football Press photographs, a collection of 45+ colour and b/w press photo's 

mostly with photographer's stamps and labels to reverse, mainly 1980's inc. 

Bobby Robson, (6 different), Dennis Wise, Mark Wright, Walsall Player 

portraits, Le Saux, Cambridge Utd Player Portraits, & b/w Team Group etc 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

206

Football Press photographs, Coventry City, FAC run 1987, a collection of 40+ 

b/w press photos showing Coventry Supporters preparing for the semi-final 

and final matches inc. groups, children, local events, celebrations etc mainly 

10" x 8" (vg)

£30-50

(plus BP*)

207

Football programmes, a collection of approx. 175 Non-League programmes, 

1960's onwards inc. FA Cup, Friendlies, Representative Matches, FA Amateur 

Cup etc. Many different clubs inc. Carshalton, Sutton, Great Yarmouth, 

Hendon, Tooting & Mitcham, Epson & Ewell etc (several with team changes 

otherwise gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

208

Football programmes etc, Wimbledon FC, a comprehensive collection of 

programmes, 1970's onwards, from Non-League through to FAC Winners inc. 

many Friendlies, (several single sheets), Testimonials, FAC, League, (inc. last 

Non-League and 1st League Seasons), also handbooks, Fanzines, FAC Final 

scrapbook, League Application Booklet 1975 etc (approx. 600) (many with 

team changes, fair/vg) (2 boxes)

£100-150

(plus BP*)

209

Football programmes, a collection of approx. 300 programmes, mostly late 

1960/70's, the majority being London clubs, inc. Arsenal, Fulham, Chelsea, 

West Ham, Orient etc (many with team changes, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

210

Football autographs, 'Autographed Editions', a collection of 90 colour & b/w 

images of iconic Footballers all with career details to reverse, each one bearing 

original signature inc. Ian St John, Colin Bell, Joe Royle, Clive Allen, Mick Mills, 

Harry Gregg, Cliff Jones, Phil Neal, John Barnes, Alan Mullery, Alex Stepney, 

Jack Charlton, Gordon Banks, Ray Wilson, Nobby Stiles, George Best & many 

others (ex)

£150-200

(plus BP*)

211

Football books, 'Association Football & the Men who Made It' Volumes 1-4, 

hardback in blue boards published by Caxton, 1905-1906 by Alfred Gibson & 

William Pickford, superb early record of the game including many photographs 

of teams, players, officials, match-action etc, some slight age toning (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

212

Football programmes, a collection of 300+ Non-League programmes mostly 

1960's onwards inc. FAC, League, a few Reserve fixtures & others, many 

different clubs inc. Chelmsford City, Hounslow, Romford, Barnet, Hayes, Corby, 

Bath City, Woking, Ilford, Enfield, Boston etc (mostly gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

213

Football programmes, a collection of 300+ programmes, mostly 1960's 

onwards, wide range of clubs inc. QPR, West Ham, Preston, Brighton, 

Shrewsbury, Barnsley etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

214

Football autographs, a selection of signed items, including programmes, cards, 

magazine cuttings, books etc noted 2 signed pennants, Sheffield Utd and 

Nottingham Forest (both with multiple signatures), signatures noted include 

Paul Merson, Dean Saunders, Chris Sutton, Mick Harford, John Barnes, Peter 

Barnes, Robert Fleck, Eddie Niedzwiecki, Peter Osgood, & many others (mixed 

condition, fair/vg) (approx. 100 signatures in total)

£50-70

(plus BP*)

215

Football programmes & tickets, World Cup 1966, original programmes from 

the England v West Germany Final (unmarked), together with Tournament 

Brochure, sold with 9 match tickets, World Cup Final, 3 Group Matches from 

Old Trafford Manchester, 3 Group Matches from Goodison Park, Everton also 

Portugal v North Korea Quarter Final at Goodison & West Germany v Russia 

Semi-Final at Goodison sold with a 1966 World Cup Draw Booklet issued by 

The Sun (gd)

£200-250

(plus BP*)

216

Football, World Cup 1966, World Cup Willie tankard by Gibson & Sons of 

Stoke, transfer printed images and gold edging, Gibson stamp to base. Sold 

with a World Cup Willie postcard issued by the FA with original Gordon Banks 

signature with dedication (vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

217

Football, World Cup 1966, original England v West Germany final programme 

(team page completed in ink), a tournament programme & match ticket from 

Hungary v Brazil game played at Goodison Park on 15 July 1966 (gd)

£50-70

(plus BP*)

218

Football programmes etc, World Cup 1966, England v West Germany World 

Cup Final programme (original in good, clean unmarked condition), a 

tournament brochure, Daily Express special souvenir supplement & two later 

programmes 1966 World Cup Charity match in aid of the Bradford Fire disaster 

played at Elland Road 1985 & 40th Anniversary Legends game played at 

Reading (gd/vg) (5)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

219

Football, World Cup 1966, selection of items including approx. 40 Air Mail 

covers each bearing a set of 1966 World Cup stamps & many stamped with 

match details for individual games including England v West Germany Final, 

also two special issue newspapers The Evening News & Star pre-tournament 

edition & Evening Standard edition for the England v Portugal semi final, The 

Radio Times World Cup Edition & Football Monthly World Cup Souvenir, a 

Tournament Programme (no writing), a book 'World Cup 66' by Hugh 

McIllvanney & a World Cup Scrap Book with a few cuttings (gen gd)    

£40-50

(plus BP*)

220

Football autographs etc, World Cup 1966, a folder containing a selection of 

magazine extract pictures being members of the 1966 England World Cup 

squad that did not make the final starting line-ups, or pre-tournament training 

players inc. Greaves, Connelly, Springett, Bonetti, Armfield, Byrne, Flowers, 

Hunter, Paine, Callaghan, Hunt, Newton (on Blackburn programme cover), 

Thompson, Tambling etc. (gd) 

£40-60

(plus BP*)

221

Football postcards, Swansea Town FC, a collection of 9 photographic portrait 

postcards by Wilkes & Son, all identified & with photographer's stamp to back, 

Gunn, Handley & R. Williams all 1929/30, Emanuel, Leyland, J. Lloyd & Milne, 

all dated 1936 & Chedzoy & A. Williams dated 1938 (all gd) (9)  

£40-60

(plus BP*)

222

Football postcards, a collection of 6 photographic portrait postcards by Wilkes 

& Son, all identified & with photographer's stamp to back, Bolton Wanderers 

(4), E. Forrest, E.A. Goodall, R. Singleton & J.D. Smith all 1938 & Oldham 

Athletic (2) A. Jones & P. McCormick, both 1938 (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

223

Football postcards, four photographic player portrait cards by Wilkes & Son, all 

identified & with photographer's details to back, Everton (2), A.G. Liggins & W. 

O'Donnell 1929/30 & Middlesbrough (2) Bruce & Warren, late 1920's/30's (gd) 

(4)

£25-40

(plus BP*)

224

Football & Sports Stadium postcards, a collection of 12 postcards, 

photographic & printed, showing various football & other sport venues 

including Lisbon, Florence, Rome, Honduras, Romania, Berlin, Athens, Leipzig 

etc (gd) (12) 

£30-50

(plus BP*)

225
Football autographs, Everton v Watford, FA Cup Final 1984 fully signed to 

team line-up page by the Everton team & manager Howard Kendall (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

226

Football memorabilia, Liverpool FC, a First Division Football League Champions 

celebration dinner itinerary card booklet from the Adelphi Hotel, Liverpool 

dated 28th September 1964, red ribbon & facsimile autographs to inside back 

page (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

227

Football memorabilia, Liverpool FC, FA Cup Finalist 1970/71 celebration dinner 

itinerary card booklet from the Savoy Hotel, London dated 8th May 1971, red 

ribbon & facsimile autographs (cover slight marked, gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

228

Football memorabilia, Liverpool FC, FA Cup Winners 1974 celebration dinner 

itinerary card booklet from the Savoy Hotel, London dated 4th May 1974, red 

ribbon (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

229

Football, Liverpool FC, a quantity of modern programmes inc. many youth and 

reserve team issues, team sheets, fanzines, brochures, match tickets (approx. 

70, 1980's onwards) inc. European games, press passes, league and cup 

fixtures (from both home and away). Sold with 9 Liverpool FC programme 

binders (mostly vg) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

230

Football programmes, a collection of 30 Malta International programmes 1973-

1999 inc. matches v Sweden 1973, Portugal 1985, Italy 1986 &1982, Hungary 

1988, Scotland 1983, Republic of Ireland 1999 etc. Also includes away match v 

Belarus 1995, several World Cup & European Qualifying matches (gd)

£30-50

(plus BP*)

231

Football programmes, a collection of 20 programmes all involving Maltese 

Club Teams inc. Hamrun Spartans v Everton Fr 1982, Hamrun Spartans v 

Dundee Utd EC 1983/84, home and away match programmes, Hibernians 

(Malta) v Aris Salonika, ICFC 1968, Hibernians (Malta) v Manchester Utd EC 

1967/68 (staple mark), etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

232

Football programmes, Malta, a collection of 15 programmes and publications 

all relating to Valetta FC inc. Lilywhite Club Magazine May 1969, inc. coverage 

relating to the visit of Watford, a booklet depicting the History of the Club 

1910-1971, programmes v Rangers ECWC 1983, v Austria Wien EC 1984, v 

Grasshoppers EC 1978 etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

233

Football, selection, Football Writers' Association Footballer of the Year menu 

card dated 29 April 1976 with 12 original signatures to front & back inc. Don 

Howe, Gordon Jago, Dave McKay etc (stain to front), a Bob Latchford (Everton) 

signed cover, 8 Everton related programmes inc. FA Cup Final 1977, a 

programme from the Sheffield Wednesday v Blackburn FA Cup semi final 26 

March 1959 played at Maine Road, Manchester & a ticket from the Chelsea v 

Sheffield Wednesday FA Cup semi final dated 23 April 1966 played at Villa Park 

(fair/gd)  

£30-50

(plus BP*)

234

Football autographs, Manchester United, three b/w photographs, being later 

reprints from earlier images, each with original ink signatures, George Best, 

two signatures, match action v Arsenal (also signed by Don Howe) & match 

action v Manchester City & Alex Stepney signature in match action v Liverpool, 

each 8" x 10" (vg/ex) (3) 

£50-70

(plus BP*)

235
Football, World Cup France 1998, metal paper weight in the shape of a football 

with complete 1998 6 month calendar to each side (vg)

£30-40

(plus BP*)

236

Football programmes, a selection of 45+ Welsh, Scottish & Irish International 

games also European fixtures, Cup Finals etc 1960's-1980's, also Club European 

fixtures, Cup Finals, Representative matches etc, Ireland v Norway 1960, 

Northern Ireland v West Germany 1960, Norther Ireland v England 1960, 

Northern Ireland v Scotland 1955 (creased), Scotland v England 1956, & 1960, 

Scotland v Wales 1959, Scotland v Poland 1960, Wales v England 1959, Wales v 

Scotland 1960, Glasgow Rangers v Ferencvaros EC 1960, Rangers v Eintracht 

Frankfurt EC semi-final 1960, Irish Cup Finals 1951 & 1960, Scottish Cup Final 

1960 etc (some with faults, mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

237

Football programmes, Cardiff City, a collection of 55+ programmes mostly 

home matches, late 50's to early 60's inc. comprehensive home collections for 

60/61 & 61/62 inc. Arsenal 60/61, Grasshopper's Zurich Opening Floodlights 

60/61, Man Utd 60/61, Chelsea 60/61, Man City FAC 60/61, Tottenham 60/61 

etc also 61/62 v Chelsea, Manu Utd, Ipswich, Everton, Tottenham etc. The lot 

also includes Welsh Cup games v Lovell's Athletic 58/59 at Newport, Bangor 

City 59/60 semi final replay at Newport, Swansea 60/61 semi final at Newport, 

also Wrexham v Swansea Welsh Cup Final 56/57 played at Cardiff & a single 

sheet issue from the League match v Aston Villa 56/57 season (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

238

Football programmes, Newport County FC, a collection of approx. 60 

programmes, mostly home games late 50's early 60's inc. Accrington 59/60, 

Tottenham FAC 59/60, Hereford FAC 59/60, Colchester 56/57, Southampton 

League Cup 60/61, Crystal Palace 57/58, Red Star Olympique 57/58 Fr., 

Millwall 57/58 etc (few with minor faults, mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

239
Football programmes, FAC Finals, a complete run of Cup Finals from 2000 - 

2015 all in excellent condition (16)

£40-60

(plus BP*)

240

Football programmes, FAC Finals, a complete run of programmes from 1990 - 

1999 including replays, all in excellent condition & all with free gifts included 

(13 in total)

£40-60

(plus BP*)

241
Football programmes, FAC Finals, a collection of a complete run of Cup Finals 

inc. all replays, 1971-1989, 22 in total (vg)

£40-60

(plus BP*)

242
Football programmes, FAC Finals, a complete run from 1960-1970 inc. 1970 

replay, (12 in total) (vg)

£30-50

(plus BP*)

243

Football programmes, 3 FAC Final programmes, Aston Villa v Manchester Utd 

1957, Bolton v Manchester Utd 1958, & Luton v Nottingham Forest 1959 (first 

two with scores noted on line up page, otherwise vg)

£30-50

(plus BP*)

244

Football programmes etc, 3 FAC Final programmes, Preston v WBA 1954 with 

special edition of the Birmingham Sports Argos Newspaper, (worn), 

Manchester City v Newcastle 1955 & Birmingham City v Manchester City 1956 

with match ticket (first two with team changes and scores noted, otherwise gd 

condition) 

£40-60

(plus BP*)

245

Football programmes etc, 3 FAC Finals, Blackpool v Newcastle 1951 with 

Newcastle Evening Chronicle Cup Final Souvenir Brochure, Arsenal v Newcastle 

1952 & Blackpool v Bolton 1953, each with ink initials to face and 1953 

programme with water damage and some edge tears (fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

246
Football programmes, FAC Finals, Leicester v Wolves 1949 (team changes) & 

Arsenal v Liverpool 1950 (gd)

£40-60

(plus BP*)

247 Football programme, FAC Final Burnley v Charlton 1947 (gd)
£40-60

(plus BP*)

248

Football programme, FAC Final 1927, Arsenal v Cardiff (has been professionally 

cleaned & restored, one team change noted & slight paper repair to bottom 

edge) (gd) 

£500-600

(plus BP*)

249

Football autographs, a collection of signed exercise book pages, many on team 

group and magazine and newspaper pictures 1954/55-1955/56 and all 

collected outside Reading's Elm Park Ground, and featuring Div 3 South Teams 

inc. Southampton (38 signatures), Bournemouth (10), Plymouth (21) & Torquay 

(38) etc (100+ signatures in total) (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

250

Football autographs, a collection of signed exercise book pages, many on team 

group and magazine and newspaper pictures 1954/55-1955/56 and all 

collected outside Reading's Elm Park Ground, and featuring Div 3 South Teams, 

inc. Swindon (10), Aldershot (31), Brighton (16) & Gillingham (13) etc (approx. 

70 signatures, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

251

Football autographs, Glasgow Rangers, a double page large colour Shoot/Goal 

Magazine extract showing squad 1974/75 with 25 original signatures plus 

Manager Jock Wallace & Physio Tommy Craig (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

252

Football autographs etc, Manchester City 1940's, a selection of cuttings 

several relating to Frank Swift inc. one page neatly signed plus an additional 

action photo with signature beneath, also individual signed pictures inc. 

Percival, Walsh, McDowall etc sold with a small selection of other scrap-book 

pages, unsigned relating to other famous footballers inc. Matthews, Lawton, 

Bartram, etc (fair/gd) (one packet)

£30-50

(plus BP*)

253

Football memorabilia, South African FA Tour to the UK 1958, a selection of 

items previously from the collection of Gill Petersen Captain of the side inc. 

laminated signed menu card from Union Castle Line Ship Carnarvon Castle 

dated 11 Sep 1958, a Banquet Menu given by Wolves dated 1st Oct 1958, a 

cocktail party guest list for event held by the British Sportsmen's Club dated 6 

Nov 1958 (foxing) & a South African touring party itinerary booklet covering 

the event (mostly vg) (4)

£40-50

(plus BP*)

254

Football memorabilia, Birmingham City, a collection of 48 Midland Bank 

cheques, mostly 1970's all issued by the Football Club to various payees inc. 

Inland Revenue, The Post Office, Coffer Sports, Solihull Borough Council & 

others (gd)

£30-50

(plus BP*)

255

Football programmes, QPR, a collection of approx. 460 home and away 

programmes, mostly 1960's/80's  inc. Friendlies, League, FAC, League Cup etc 

(mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

256

Football programmes, a collection of approx. 90 England home and away 

programmes all for full International Fixtures, with some duplication, 1960's 

onwards, inc. World Cup Final 1966 (with some water damage), homes v 

Germany 1954, Brazil 63, Scotland 61, Spain 60 etc also aways v USA 1985, 

Romania 85, Norway 81, Finland 1986 etc (some with team changes, scores 

etc, fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

257
Football programmes, League Cup Final Programmes 1967-2014 complete run 

inc. all replays (vg) 

£60-80

(plus BP*)

258

Football programmes, Grimsby Town, a collection of approx. 115 home & 

away programmes 1950's onwards but mostly 1960's inc. homes v West Ham 

56/57, Derby 58/59, Leeds 62/63, Chelsea 62/63, Southampton 62/63 & 63/64 

plus a selection of various aways inc. Man City FAC 55/56, Notts County 60/61 

& 61/62 etc (some with faults, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

259

Football, Manchester Utd, a selection 1960's onwards inc. programmes, 

booklets, year books, fanzines, special supplement newspapers etc inc. 

Manchester Evening News European Cup Souvenir 1968, Return to Division 1 

issues 1975/76, 50 Years of United in Pictures issued on 20 Sep 1975 also 

Testimonial Programmes for Bobby Charlton, Denis Law, Alex Stepney, Tony 

Dunne, Pat Crerand, also FAC Final's 1990, 1990 Replay and 1994, Welsh 

International XI v Manchester Utd Investiture Match at Bangor 26 Jul 1969, 

Division 2 programmes 1974/5 & other items (a few items with faults, some 

with tm, gen gd) (approx. 180 items) 

£40-50

(plus BP*)

260

Football programmes, Cup Finals, an accumulation of 66 programmes, 43 FAC 

Finals & 23 League Cup Finals with dates ranging from 1958 onwards and 

several with duplicated copies, noted FAC Finals for Bolton v Manchester Utd 

1958, Chelsea v Tottenham 1967, Chelsea v Leeds 1970, (inc. 2 replay progs), 

also League Cup Finals, 1967, 1969, 1972, 1977 etc (some with faults, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

261

Football Press Photographs, FAC Final 1949, Wolves v Leicester City, 4 high 

quality b/w photo's, three 10" x 8" and one 12" x 10" all showing post-match 

celebrations, Billy Wright receiving the cup from Princess Elizabeth, Wolves 

Team on pitch with Billy Wright on team mate's shoulders, the team 

descending Royal box steps with the trophy and the larger image showing Billy 

Wright holding up the trophy. Previously the property of Wolves Chairman 

Jimmy Evans (gd) 

£40-60

(plus BP*)

262

Football programmes, World Club/European Finals, 6 programmes, Ajax v 

Independiente World Club Final in Amsterdam 1972, Anderlecht v Bayern 

Munchen Super Cup Final 1976, Juventus v Borussia Dortmund UEFA Cup Final 

1993, Manchester Utd v Barcelona ECWC Final 1991, Bohemians v Anderlecht 

UEFA Cup semi-final 1982 , Mechelen v Ajax ECWC Final 1988 (vg)

£30-50

(plus BP*)

263

Football Newspapers, a collection of 16 special Football Edition Newspapers 

from the Hampshire area, late 50's/early 60', Southampton Football Echo (12), 

Bournemouth Football Echo (2) & Portsmouth Football Mail (2) all inc. match 

reports, pictures etc (some with wear and creasing, gen gd)

£30-40

(plus BP*)

264

Football programmes, a collection of 11 mostly late 1950's programmes, many 

featuring ex-League clubs inc. Gateshead v Workington 59/60, Accrington v 

Mansfield 60/61, Chester v Darlington 59/60, Barrow v Stockport 59/60, 

Rangers v St Mirren 57/58, St Mirren v Glasgow University SC 59/60, 

Darlington v Gateshead 59/60 etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

265

Football programmes, a collection of approx. 35 mostly 1950's programmes, 

inc. Bournemouth Res v Swindon Res 49/50, Headington Utd v Barry Town 

Floodlit Fr. 54/55, Fulham v Tottenham 47/48, Crystal Palace v Margate FAC 

59/60, Aston Villa v Barnsley Res & Leicester City FA Youth Cup 1959/60 joint 

issue, 9 Manchester Utd homes from 58/59 Season ( 6 with tokens removed), 

inc. matches v Everton, Man City, Aston Villa, Tottenham Hotspur etc, 

Peterborough v Sheffield Utd Fr 59/60, Charlton v Arsenal 54/55, Tranmere v 

Bishops Auckland FAC 58/59 etc (some with minor faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

266

Football programmes, Aldershot FC, a collection of approx. 230 programmes, 

virtually all home issues, 1960's onwards including League, FA Cup, League 

Cup, Testimonials etc, noted matches v Manchester United LC 1970/1, v 

Southport 63/4, Aston Villa FAC 63/4, Tottenham Test 78/9 etc. The lot also 

includes an Aldershot pennant (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

267

Football programmes, Aldershot FC, a collection of 17 Home & Aways' late 

1940's early 50's inc. Homes v Bournemouth 55/56, single sheet reserve games 

v Chelsea, Fulham, Crystal Palace & Reading all 1951/52, Ipswich Town 50/51, 

Port Vale 50/51, Newport 50/51, Royal Club Spoerif Vervietois of Belgium, 

Festival of Britain 50/51 etc also Away's v Watford Res 49/50, Bournemouth 

49/50, & Norwich 52/53, etc (some creasing & some with team changes noted, 

gen gd)

£80-120

(plus BP*)

268

Football, Aldershot FC, 4 items, book 'The History of Aldershot FC 1926-1975 

by Jack Rowlin, 1st edition, an Aldershot Team Group b/w picture 1984/85 

with facsimile signatures & 2 programmes Aldershot v Aldershot District 

Professional XI 28 Oct 1959 & v Lincoln City 14 Mar 1992, scarce issue as no 

programmes sold on the day of the game as Aldershot had not paid the 

printing costs (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

269

Football programmes, a selection of 90+ non-League programmes 1950-1990's 

inc. Poole v Chippenham 1956/57, Dorchester v Glastonbury 56/57, Burton v 

Tunbridge Wells 59/60, Wimbledon v Merthyr Tydfil 64/65, Basingstoke Town 

18 homes from 1972/73 & others (mostly gd)  

£30-50

(plus BP*)

270

Military Christmas greeting cards & postcards, a collection of 45+ cards, 

mainly WWI, inc. British Army in Macedonia 1917, IX Army Corps, Naval Base 

Granton 1916, Army of Black Sea 1919/20, 61st (South Midland) Division 1916, 

Mesopotamia 1917 & 1918, 19th Coy RAMC 1917, Catholic Women’s League 

1915, YMCA East Africa, South Wales Borderers 1918, comic etc (mixed 

condition, some with staining, some good)

£50-80

(plus BP*)

271

Military, Opening Christmas greeting cards, a collection of 50+ cards, mainly 

WWI, inc. Imperial Camel Corps Palestine 1918, RAF Lyneham, Red Cross, 1st 

Army 1918, 2nd Field Survey Battn., Canadian Infantry, 46th North Midland 

Division 1918-19, 7th KSLI 1917, 14th Division 1918, Lansdowne UP India, HMS 

Falmouth etc. (some with faults, gen gd) (52) 

£50-70

(plus BP*)

272

Military Ephemera, to include approx. 200 photos 1900 to 1990s (most WW1 

and WW2) mules, POWs, horse lines, aeroplanes, tug of war, British Red Cross, 

photographic staff BRCS, Cenotaph postcards, polo, 15 WW2 maps, ARP 

Handbooks, 'America Marches with the United Nations' publication, Help The 

Soldiers Standen Hall Fete ticket 18th Sept 1915 etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

273

Photographs, Aviation RAF, 50 b/w images of assorted sizes and dates most 

post WW2, many annotated press photos, parachutes, factory, staff 

inspections, Sir Robert Foster and 417 Sqdn 1943 group photo (gd) (50)

£40-60

(plus BP*)

274

Daily Mail War Album Portrait Cards, 25 sepia cards (approx. size 8 x 6") all 

different to include The Rt Hon Winston Churchill, Major-General E.H.H. 

Allenby, Field-Marshall Earl Kitchener, General Sir Douglas Haig, Sir Pertab 

Singh etc. (some with light foxing but most vg) (25)

£30-50

(plus BP*)

275

Naval Cap Tallies, 11 cap tallies collected by a Naval seaman to comprise 

H.M.S. Blackwood, Yarmouth, Lochinvar, Lion, Dryad, Tiger, Falmouth, 

Duncansby Head, Crossbow, Sea Eagle and Roebuck together with a hand 

made M.S. Goliath metal badge (gd) (12)

£50-70

(plus BP*)

276

Military Ephemera, 30 items to include photos, Royal Tournament 

programmes (1958 & 1960), facsimile Dwight Eisenhower 1944 letter to the 

forces, Royal Festival Hall 'Alamein' programme dated 1970 together with 

Alamein Reunion ticket, booklet 'Among Those Present' etc. (gen gd) (30)

£30-50

(plus BP*)

277

Photographs, German Military, WW1 150+ images showing German troops in 

both dress and field grey uniforms. Subjects include, vehicles, weapons, 

mounted, marching, in trenches, eating, working in offices, with pets, Imperial 

German General, captured French troops and 2 pencil sketches. All laid down 

in a contemporary album. Interesting lot (gd)

£120-150

(plus BP*)

278

Militaria, 'The Military Army Crest Album' circa 1895 Gale & Polden containing 

'Crests, Badges, Devices, Honors and Nicknames In The Army', all spaces 

complete (some badges in incorrect location), 950+ devices, nice item (gd)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

279

Militaria, 1919/1920 Waziristan Campaign (NW India), a collection of approx. 

70 b/w negatives showing troops, officers, Mashud camp, natives, snake 

charmer, weapons, military ships, railway station, some annotated (gen gd) 

and other items belonging to Howard Stanley Holmden (Queens Royal West 

Surrey Regiment) to include 2 Telegraph  and Signalling Message Books many 

pages complete e.g. 'Casualty report aaa officers wounded 3', 'We will relieve 

you at 22.30 (tomorrow) aaa send guides to K157681' etc. (fair/gd), 7 early 

20thC postcards inc. Aldershot (poor) fascinating rare collection (qty)

£80-120

(plus BP*)

280

Ephemera, Nazi Germany selection of 10 items inc. press photo, 8" x 10" 

showing Hitler returning from Munich, postcards inc. Mussolini, flag lined 

street in Berlin, Hitler in Ettal, ME109 in flight etc, (gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

281

Polar Exploration, Christie’s Auction Catalogues, three  illustrated catalogues 

for 'The Polar Sale' 25 September 2002, 'Exploration inc. The Scott Relics' 17 

September 1999 & 'Exploration and Travel with the Polar Sale' 23 September 

2004 (vg/ex) (3)

£25-35

(plus BP*)

282

Antique Book, Popular Monthly by Frank Leslie Vol V Jan to June 1878, 

numerous illustrations, some colour, leather spine and corners (spine damage 

with knocks and scuffs to boards)

£40-60

(plus BP*)

283
Book, The Exhibitions, 1978 First Edition paperback signed by the author 'Best 

Wishes Don R. Knight', multiple photographs and pull out map (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

284
Watercolour Miniature, Michael Bartlett V.P. R.M.S. 'Troopers - Regiment of 

Horse 1709' watercolour on ivorine, framed (approx. size 3.5 x 2.7/5") (vg)

£60-80

(plus BP*)

285

Photographs, Elizabeth Taylor, 80+ images of Elizabeth Taylor, mostly 

contemporary press photographs from 'International News Photos' and 

'Kemsley Picture Service' showing the star at work, rest and play (gen gd) (80+)

£60-80

(plus BP*)

286

Ephemera, Elizabeth Taylor, a collection to include 4 books about the star 

('Elizabeth Taylor The Lady, The Lover, The Legend', 'Elizabeth Taylor A 

Celebration', 'Elizabeth' and 'The Films of Elizabeth Taylor'), 60+ photographs 

(mainly modern copies), press cuttings, contemporary magazine pages etc. 

sold together with an album containing an assortment of b/w images of stars 

from the first half of the 20thC (all annotated) and a Pirelli Calendar Album 

(gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

287
Look and Learn Magazines, a complete run of magazines from No. 1 to No. 400 

(1962-1969) (mixed condition poor to gd) (400)

£70-90

(plus BP*)

288

The Wizard, 'An Illustrated Monthly Journal for Conjurers, Concert Artistes and 

all Entertainers' 6 copies dating from 1909-1913, front pages feature E. Lazern, 

W.T. Stead etc. (some age toning and rusted staples but otherwise gd) (6)

£20-30

(plus BP*)

289

Matchbox Labels, 3 albums of assorted vintage matchbox labels from around 

the world to include Daiwa Match Co. Ltd., Schakel Lucifers Nederlands, Cliff 

House Yugoslavia, Falstaff Belgium, Harima Match Co. Ltd., Desportistas, The 

Janatha Industries Quilon, National Indian Match Co. Subjects include cars, 

bicycles, advertising, flowers, military, assorted animals, sports etc. hinge 

mounted and loose (gd/vg) (many 100s)

£60-80

(plus BP*)

290

Ephemera, a collection of items to include the game 'Tut=Tut or A Run In A 

Motor Car', a Palitoy Coronation Periscope, Civil Defence arm band, 

Heliograph, pack of Andrews Liver Salts Lexicon playing cards, Thornton-

Pickard Shutter, 20+ tales and fairy tales Magic Lantern slides etc. (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

291

Ephemera, a collection of mixed ephemera to include page signed by 

Humphrey W Bowring (Admiral CB, DSO), Robert F Peel (MP and great nephew 

of Robert Peel) and 3 others, 1949/50 Bristol Football Club Annual Report, 

Bass, Ratcliff & Gretton ltd. Programme for an Excursion to Liverpool & New 

Brighton 1904, Womersley Ltd Public Decorators Leeds catalogue circa 1905, 4 

Norman Wisdom press photographs, 1955 BBC broadcast form, Festival of 

Britain 'Exhibition of Books' catalogue1933/34 Report on the Budget of The 

Kingdom of Siam, booklet ABC of the Union Jack2 advertising diaries for 

Hitchcock, Williams & Co fashions (1948 and 1958) (gen gd) (60+)

£40-60

(plus BP*)

292

Ephemera, billheads, flyers etc. approx. 1820s - 1920s to include Stayley Hay 

Tithe (1820s), GWR - several, United Electric Lamp Factories, Old English 

Vinegar Brewery, South African Railways and Harbours, London Telephone 

Service (1910), The South Metropolitan Gas Light & Coke Company (1872), 

small selection Players and Wills football cigarette cards, greetings cards (2), In 

Memoriam cards etc. (gen gd) (50)

£20-40

(plus BP*)

293

Advertising, 18 items dating from approx. 1865-1930 to include W.G.Allen & 

Sons, Harrogate 1930 Sale notification, Allott, Jones & Co. Ltd. paper sample 

book, bookmarks, Eastern Foam Whist card, leaflet for 'The Sherlock' Chairs 

and Tricycles, Toffee Rex leaflet, Lloyd, Attree and Smith elephant advertising 

card, Edwards' Harlene for the Hair insert, Kellogg's 'Funny Jungleland Moving 

Pictures' book (1909) (gen gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

294

Ephemera, approx. 60 invitations and menus dating from circa 1850-1940 to 

include The London Sketch Club Smoker Supper 1937, Institution For Ladies On 

The Principals Of Queen's College certificate, Fulham and Putney Cage Birds 

Society prize cards (1960s), Summer Thunderstorm Census Station Registration 

Card, Leicestershire Vagrancy Committee Mid-day meal ticket, horticultural 

show prize certificates, 1911 Children's Fete Bombay programme (gd) (approx. 

60)

£80-100

(plus BP*)

295

Ephemera, Switzerland, 2 modern folders containing 100+ souvenir brochures, 

hotel brochures, photographs, letters and postcards relating to Adelboden (gen 

vg) (100+)

£30-50

(plus BP*)

296

Cricket Memorabilia, 3 paper advertisements from the 1890s relating to F.H. 

Ayres, Cricket Requisites. One refers to the Lancashire v Somerset match 

played at Taunton in which A.C. McLaren scored 424 runs with one of their 

bats, advert includes a testimonial written by A.C. McLaren (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

297

Tobacco Advertising, 3 vintage signs to comprise folded corrugated card 

Capstan 'poster' (approx. size 37 x 19") (gd), Senior Service tin blackboard 

'Special to-day!' (approx. size 16 x 27") (gen gd, some paper stuck to top right), 

Capstan Navy Cut card advertising sign (approx. size 15 x 20") (fair) (3)

£40-60

(plus BP*)

298

Ephemera, Victorian Greetings cards all featuring children with dolls, toys, 

pram, Mr Punch, dogs, cat, Christmas stockings, cigarette, ark, jockey's uniform 

etc. (30) (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

299

Continental Advertising Cards, approx. 40 mainly chromo cards many 

featuring historic celebrities (Mungo Park, H.M. Stanley, Major General 

Pershing, General Joffre, explorers Peary, Franklin, Nansen, Ross Shackleton 

etc.) subjects include polo, golf, croquet, ballooning, Knorr, Dunlop, Revolution 

in China etc. (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

300
Goodall's Victorian Playing Cards (set, no Joker) with portrait of H.M. Queen 

Victoria (box split and flattened) plus a few others (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

301

USA Advertising Items, 30 items to include inserts, cigar labels, calendars, fan 

etc. companies include Harrod's, Pears, Dr. Morse's Indian Root Pills, Coca-

Cola, Coats, Stower's Lime Juice and more (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

302

S.F. Cody Tickets, Champion Cavalier book of original French circus/show 

tickets 1890s, oblong on pink paper with portrait and gun vignette to each 

ticket (first few pages used but still over 200 left) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

303

Rock & Co. London, 4 lithograph (after engravings), 1860s Royalty cards to 

comprise 'England's Hope' No. 101, 'H.R.H. The Princess of Wales', 'H.R.H. The 

Prince of Wales' and Prince and Princess of Wales (approx. size 6 x 9 cms) 

(some age toning and corner knocks but gen gd)

£30-50

(plus BP*)

304

Ephemera, Cartes de Visite, 8 comic cards printed by Rock & Co. in the early 

1860s 3 featuring anthropomorphic images (donkey, cat, duck), a dustman etc. 

together with 3 cdv sized illustrations which have been cut from a booklet 

published by Rock & Co circa 1856 several by Thomas Onwhyn (vg) (11)

£40-60

(plus BP*)

305

French Magic Nude Cards, 4 cards with red foil overlay (which when applied 

reveals naked figures) and original envelope circa 1950s (some foxing to 

envelope, otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

306
Le Rire French Magazine, approx. 25 issues dating from 1900 with colour front 

and back pages (have been bound but front board now missing) (fair)

£40-60

(plus BP*)

307

Ephemera, USA to comprise 1933 'A Century of Progress' exposition ticket, 

1968 Nixon/Agnew pin badge, 3 illustrated Civil War envelopes together with 

one cutting, Stephen D. Engle trade card and 1872 loan interest ticket (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

308
Gregor Rabinovitch original, personalised bookplate 'Ex Libris G.A. Fen', early 

20thC (gd)

£30-50

(plus BP*)

309

Shochikuza News circa 1926, a Japanese pamphlet distributed to moviegoers, 

highlighting upcoming films. The covers, which were changed weekly, were 

commissioned from young artists (has been hole punched, some foxing, some 

separation to folded cover)

£60-80

(plus BP*)

310

Advertising, 10 late 19th/early 20thC perfume and beauty related advertising 

items to include 1872 Rimmel's Almanac, Robert's Boro-Talcum sample, 

Amidonneries Remy perfume cards, Hoyt's German Cologne sample card etc. 

(10) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

311

Ephemera, Dogs, 25 greetings cards, postcards etc.to include mechanical, 

embossed, die cut, pen and ink, pre 1912 (gen gd, many with adhesive marks 

to rear)

£30-50

(plus BP*)

312

Heraldry, book 'The History of Heraldry' published 1830 together with 350+ 

19thC playing card sized cards with a hand painted coat of arms to each (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

313

Ephemera, an interesting selection of approx. 80 19th and 20thC advertising 

items to include lottery poem, 1897 French theatre programme, wine labels 

(2), bicycle train tickets, luggage labels, 1949 Cunard Atlantic Sailings and  Fares 

programme, match books, greetings cards, Harrods War-Time Delivery Service 

leaflet, Felix advertisement etc. (gen gd) (approx. 80)

£70-90

(plus BP*)

314

Festival of Britain coloured Screen Print by Herbert J. Williams. Unbleached 

Arnold wove paper with margins (approx. size 20 x 16") (some very slight age 

toning, gd)

£80-120

(plus BP*)

315
1950s Mod Parka, M 1951 pattern, size L with detachable lining (some minor 

damage, repairs and staining adding to its authenticity)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

316

Maps, approx. 100 UK and foreign maps 1920s onwards, many featuring 

Southern England,  (Pontypridd & Barry, Windsor, Hindhead & District, Indian 

Ocean etc.) mainly Ordnance Survey (gen gd) (approx. 100)

£20-30

(plus BP*)

317

Ephemera, 60+ items of assorted ephemera from around the globe to include 

tickets, luggage labels, advertising, postcards, billheads, photographs, England 

v France 1967 rugby ticket etc. (gen gd) (60+)

£30-50

(plus BP*)

318

Ephemera, approx. 90 small items of late 19th/early 20thC ephemera to 

include 1894 menu, Tuck Penny Jigsaw, postcards, greetings cards, ration 

coupons, postal history, photographs etc. (gen gd) (approx. 90)

£30-40

(plus BP*)

319

Greetings Cards, approx. 50 late 19th/early 20thC cards to include die cut, 

deckle edged, lace, ribboned, embroidered, celluloid, glitter, subjects include 

anthropomorphic, dog, children, birds, flowers etc. (gen gd) (approx. 50)

£20-30

(plus BP*)

320

Collectables, Badges, Medallions, cufflinks etc to include hallmarked silver 

athletics medallion (Chester 1891), boxed silver medallion (1909), Four-in-hand 

4 colour pencil, Georgian snuff box, gin label, golfing tie slide, Christian Dior 

panda cufflinks, 1897 farthing brooch, vintage pocket football game, Sporrong 

& Co stick pin, greyhound cufflinks, 1823 dated brass medallion fob etc. (gd) 

(19)

£70-90

(plus BP*)

321

Ephemera, a large quantity of assorted ephemera to include early Beatles 

centrefold poster, 1881 Chilgrove Sussex property sale particulars, magazines, 

children's books, Royalty, documents, topographical, guides, telegrams, maps, 

advertising, USA Nixon election advertising material etc. (gen gd) (large qty)

£30-50

(plus BP*)

322
Masonic, collar (Toye Kenning Spencer Ltd.) with silver collar jewels weighing 

approx. 85g and apron (Fattorini & Sons Ltd.), Saturnian Lodge (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

323

Ephemera, a collection of 160+ late 19thC/early 20thC items to include 

photographs (fire brigade, agriculture, 1918 YMCA shop interior, urchins, 

steam engine, military, shop fronts etc.), greetings cards, glass slides, 

1950s/60s butterfly transfer book, theatre programmes, tickets etc. interesting 

lot (gen gd) (160+)

£40-60

(plus BP*)

324

Playing Cards, 65+ packets of playing cards all boxed and most mint approx. 

half relating to Canada and the U.S.A. Subjects include Corvettes, Cowboys, 

Baseball Heroes, 007 Casino Royale, The Beatles, Rail Art, The Sun Page 3, 

Airplane Spotter, Wallace & Gromit, Cadbury Heritage, The Beautiful Game 

Football, Vegetable Garden, Great Smoky Mountains, Alcatraz etc. (vg) (65+)

£30-50

(plus BP*)

325

Deeds and Documents, Lakenheath, 32 items on both paper and parchment, 

dating from 1784 to 1920, mostly 19thC when Lakenheath was just a small 

village (gd) (32)

£40-60

(plus BP*)

326

Deeds and Documents, Mildenhall, Suffolk, 59 items (19 paper and 40 

parchment) dating from 1774 to 1922, mostly 19thC when Mildenhall was just 

a village (gen gd) (59)

£60-80

(plus BP*)

327

Deeds and Documents, approx. 250 miscellaneous vellum and paper 

documents dating from 1762 to 1931 to include bill heads, 1919 Ottery St. 

Mary land sale poster, auction particulars, plans etc. interesting lot (gen gd) 

(approx. 250)

£150-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

328

Anne Lister (1791-1840), (Gentleman Jack of the BBC TV series) of Shibden 

Hall, Halifax. Assorted documents and paperwork to include an 1837 dated 

£15,000 mortgage signed twice by Anne Lister (one of the witnesses being Ann 

Walker to whom Anne Lister left all her property and was later declared to be a 

'person of unsound mind and who died in 1854, the property subsequently 

returning to the Lister family), together with 38 parchment (1686-1868) and 6 

paper (1782-1897) documents which form a 7 generation pedigree of the Lister 

family (gen gd) (44)

£150-250

(plus BP*)

329

Books, Birds, 8 vintage titles to include Birds of An Indian Garden by T. 

Bainbridge Fletcher and C.M. Inglis (1936), Indian Hill Birds by Salim Ali (1979), 

a signed presentation copy of The Book of the Golden Eagle by Capt.C.W.R. 

Knight etc. (some foxing fair/gd) (8)

£20-30

(plus BP*)

330

History of Fashion, 3 books to comprise 'Old English Costumes A Sequence of 

Fashions through the Eighteenth and Nineteenth Centuries' presented by 

Harrods circa 1914 to the Victoria and Albert Museum with many b/w and 

some colour plates (fair), 'Illustrations of Mediaeval Costume' by H.W. 

Lonsdale and E.J. Tarver 1874 (boards and pages loose) and Coco Chanel The 

Legend and the Life by Justine Picardie (inscription to fly page o/w gd) (mixed 

condition) (3)

£20-30

(plus BP*)

331

Advertising, a collection of 45+ advertising paper bags dating from the 1930s 

to the 1960s to include Growers Blend Bonus Tea, Bassett's, Hamleys, Jacob & 

Co, Co-Op, Sainsbury's, Ovaltine, Bovril, Sellotape, John Menzies, M. Firkin Pork 

Pies, International Stores, Wall's, Brooke Bond Oxo, Geest, Ryvita, Robertson's 

etc. (gen gd, some age toning) (45+)

£30-50

(plus BP*)

332

Ephemera, an interesting collection of assorted items to include 3 Victorian 

scrap albums part filled with scraps (centrifugal pumps, cats, dogs, birds etc.), 

1950s scrap book of mainly animal scraps, Victorian greetings cards, many 100s 

matchbox labels both British and Foreign, many shipping, laid down and loose, 

Scout certificates and other ephemera (1960s/70s), small documents on 

parchment and paper dating from the 17th to the 19thC (some with seals), 

letters, advertising inserts, real hair hairnet etc. (gen gd) (many 100s)

£100-150

(plus BP*)

333

Advertising, Robertson's Golly paper tokens, 45 vintage examples to comprise 

2 circular, 24 Golly shaped and 19 rectangular showing Gollies playing assorted 

sports, different musical instruments and holding jars of preserves (a few with 

slight age toning o/w gd) (45)

£30-50

(plus BP*)

334

Poultry, The Feathered World, 50 cards (post card backs and printed backs) 

showing various breeds of chickens (1 duplication) (some slight age toning o/w 

gd) (50)

£80-120

(plus BP*)

335

Advertising, a collection of 12 colourful vintage fruit, vegetable and tobacco 

crate labels featuring cowboys to include Florida Cowboy Oranges and 

Grapefruit, Bronco Artichokes, Blue Winner Apples, Pinto Vegetables, Mustang 

Vegetables, Laxy-G Lettuce etc. 

£50-70

(plus BP*)

336

Advertising, vintage mainly American food crate labels, 14 colourful labels 

featuring animals to include Blue Larkspur Apples, Watson & McGill The 

Enchanter, Strength Oranges, Guanaco, Oh! Mama Sweet Potatoes, Terrier 

Lemons, Wagon Train Fine Fruits, subjects include horse racing, birds, elephant 

etc. (gen vg) (14)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

337

Advertising, Tobacco, labels, programmes and advertising cards to comprise 

Kinney Bros. die cut counter display card (small repair to reverse), Nunes & 

Pinto advertising card, 2 Gardiner & Co.1902 Coronation souvenir 

programmes, 4 tobacco crate labels (Golden Eagle, The Young Swell, La Plata 

and Leopard) and 3 cigar box labels (Dick Custer, Big Wolf and Sea Robin) 

(gd/vg) (11)

£60-80

(plus BP*)

338

Advertising, a collection of 12 colourful vintage American tobacco crate labels 

all featuring beauties to include British American Tobacco Co. Venus, M & C 

Josephine, Melodia, Birds Eye, Ram Head, Diana, Maclin-Zimmer McGill 

Tobacco Co. Sailor's Hope, Watson & McGill The Enchanter, Stolen Kisses, The 

Nosegay etc. (some slight age toning and tiny nicks but generally gd/vg) (12)

£80-120

(plus BP*)

339

Advertising, Native American Indians, 16 advertising items to comprise 15 

colourful vintage fruit and salad crate and tin labels (Blue Lake, Chisca, Big 

Chief, Wenatchee Chief, Yum-Yum etc.) (gen vg some tiny edge tears and 

corner chips) together with a Grey Owl souvenir lecture tour booklet and 

programme insert (spine split)

£60-80

(plus BP*)

340

Advertising, 8 colourful vintage American fruit and tobacco crate labels 

depicting birds to include Eagle Brand, Pride of Venice Cove, Black Bird, Red 

Bird, Killer Brand etc.

£50-70

(plus BP*)

341
Advertising, 3 vintage Macau firework crate labels to comprise Peacock Brand, 

Red Devil and Lion Globe Brand (approx. size 6 x 10") (gd) (3)

£15-20

(plus BP*)

342

Valentine Card, early 20thC die cut H.B. German, mechanical Valentine card 

featuring a clown sitting astride a dog both wearing ruffs, the clown holding a 

ball which reads 'I Love You Be My Valentine'. The clown moves to and fro by 

means of a central split pin (vg) 

£15-20

(plus BP*)

343

Scouting, a collection of Boy Scout and Boys Own Paper related items to 

comprise a set of 1957 Castell Bros. Scouting card game (cards and rules gd no 

box), 24 Boy Scouts of America cards depicting the attributes of a good scout 

inc. Check List (missing Cub Scout card), 5 1950s and 60s Scouting books (1955 

Leicestershire Year Book, 1957 Bukta Campedia, Baden-Powell by Wyatt 

Blassingame, 1967 Cub Scout Handbook, 1962-63 Cub Scout Leader's Program 

Notebook Boy Scouts of America), sold together with 9 Boys Own Paper 

supplements dating from 1959 to 1962 showing adventure activities (mixed 

condition gen gd/vg) (qty)

£30-50

(plus BP*)

344

Advertising, Peek, Frean & Co.s Biscuits, 3 items to comprise oval wall hanging 

tin plaque (approx. size 3.75 x 3.25") (gd), mechanical Pat-a-Cake advertising 

postcard sized card (slight crease o/w gd) and 1906 pocket calendar (some 

writing within) (3)

£20-30

(plus BP*)

345

Advertising, Children, American Chicle Co. 'Picture Painting Without Paints' 

activity from the Kis-Me Gum Factory (unused vg), Holloway's Pills and 

Ointment Happy Days of Childhood Illustrated booklet (Thomas Holloway 

founder of Holloway College Egham and Holloway Sanatorium Virginia Water 

1885) with beautiful coloured illustrations (gd), 1960s Cow & Gate babies 

record card (vg), Marsdens' The Grocers giveaway card spinner (vg) with 

original envelope (poor)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

346

Advertising, Chocolate, 1950s/60s Cadbury Bros. 'This Class Ltd' schools 

project kit (gd), June 1938 The Cococub News (fair/gd), Rowntree diecut cocoa 

pod (gd), Clarke, Nickolls & Coombs Ltd. Clarnico Cocoa advertisement extract 

(fair), Jos. Terry & Sons Ltd. 'Arts Chocolate' trade card, 3 artist drawn 

postcards 'Bitter Sweet Chocolates', 'Versailles Chocolates' and an image of the 

Pascall's factory London (stain to top right hand corner) (8)

£30-50

(plus BP*)

347

Advertising, a collection of items to include 4 inserts for soap (Lifebuoy x 2, 

Plantol x 2), Sunlight postcard with printed back, 12 live razor blade wrappers, 

Carr's Fever Powders insert, Bow-er-man dentistry envelope, Huntsman Ales 

Whist Cards (2), Woman's Way Cleopatra Fortune booklet etc. (gen gd) (35) 

£30-50

(plus BP*)

348

Ephemera, a collection of 230+ mainly Victorian items to include an unnamed 

ticket to the marriage of Prince Arthur, Duke of Connaught (he was the 

seventh of Queen Victoria and Prince Albert’s nine children who in 1879 

married Princess Louise of Prussia in St George’s Chapel, Windsor), greetings 

cards (lace, padded, die-cut, embossed etc.), scraps, envelopes, tickets etc. 

together with 48 Liebig cards (mixed condition gen gd) (270+)

£40-60

(plus BP*)

349

Scrap Books, 2 1920s/30s books 1 containing newspaper comic strips The 

Arkubs and Timothy Tar together with b/w farming cuttings, the other 

containing colour cuttings of plants and flowers all laid down double sided (gd) 

(2)

£15-20

(plus BP*)

350

Wine Labels, approx. 350 1960s/70s European wine labels and bottle neck 

labels, wide variety of vineyards, some mounted in self adhesive album but 

most loose (gen gd) (approx. 350)

£20-30

(plus BP*)

351

Collectables, a pair of solid brass Swedish 1960s Rosett candlesticks by Pierre 

Forssell for Skultuna. Stamped and signed to the base. Height approx. 13.5 cms 

(some small signs of wear and use but o/w gd)

£400-500

(plus BP*)

352

Bowls Badges, a collection of approx. 45 enamelled bowling badges mostly 

1940s/60s to include EWBA National Championship badges with Year Bars for 

1947 and 1951, also Warwickshire County Bowling Ass., Buckinghamshire, 

Leicestershire, Wiltshire, Hurstville Bowling Club, Basingstoke & District, 

Wymondham, Harborough, Alton, Alton Broad etc. (vg) (approx. 45)

£20-40

(plus BP*)

353

Badges, a collection of 80+ badges dating from circa 1950s to 2000s to include 

16 x Speedway (Hull, Cardiff, Mildenhall, Kent etc.), Motoring (REDeX, Regent, 

Jet, Total, SABC Minors, Avon, India Tyres, International Harvester, Major's 

Tractor Fuel, Austin, Olympic Petroleum etc.), Confectionary (Mister Softee, 

Miss Softee, Rose Hip, Cravens, Zoom etc.), also some brewing, football etc. 

Some duplication (80+)

£40-60

(plus BP*)

354

Newspapers, 12 19thC newspapers dating from 1812 to 1861 from the 

Plymouth area to include The Plymouth and Dock Telegraph and Chronicle or 

Naval and Commercial Register (6), Plymouth & Davenport Weekly Journal, 

Plymouth Chronicle (2) etc. sold together with 2 copies of The Plymouth Co-

operative (1917 and 18) and other 20thC papers (18)

£40-60

(plus BP*)

355

Collectables, a Georgian hand decorated box housing 10 individual Baxter 

needle boxes (all empty), outer lid  decorated with pretty lady in garden and 

scalloped paper border (not original to the contents), sides of box faux 

tortoiseshell, inner individual boxes decorated with bucolic scenes, all hand 

coloured (gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

356

Collectables, 9 Georgian pictorial reading sheets, each printed on several loose 

pages with an illustration. Titles include Trundling Hoops, The Morning Walk, 

My Mother, My Brother, Juvenile Performers etc. (7 sets of 12 complete, 2 

further sets with 3 missing, some illustrations lightly coloured, some age toning 

and chipping but o/w gd) (9)

£50-70

(plus BP*)

357

Collectables, Games and Puzzles, a collection of 17 antique and vintage games 

to include The Lively Flea A Mirth Provoking Game, Bass 'Which Is Larger?' 

cards, Jacko Jumping Bee, handmade paper soldiers, consequences, hold to 

light, thaumatropes etc. (gd)

£40-60

(plus BP*)

358

Collectables, Victorian parlour game 'Most Laughable Thing On Earth A New 

Parlour Pastime' circa 1870 in original box with instructions published by H.G. 

Clarke & Co. 2 Garrick St. a game of consequences (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

359

Ephemera, Gardening, 30+ items to include colourful Victorian magazine 

inserts, engraving of Joseph Paxton, 1926 catalogue 'Seeds Grown By A 

Woman' Charlotte M. Haines, florists packing label, bill heads, 1945 vegetable 

seeds catalogue, 1887 Evening Fete programme for The Royal Botanic Society 

of London, paper bags etc. (gen gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

360

Ephemera, La Journee D'Une Parisienne Au XX eme Siecle par High-Life-Tailor, 

circa 1905, 6 double sided colour prints showing a day in the life of a wealthy 

lady (inc. glamour). Presented by The Ocean Accident Corporation (gd)

£20-40

(plus BP*)

361

Motoring, 6 Castrol Achievements books (1959, 60, 61, 62, 64, 65 and 66) 

together with a 1935 Mobil Oil record 'Mobil Oil Melody' played by George 

Windeatt's Band (mixed condition fair/gd) (7)

£15-20

(plus BP*)

362
Transport, Motoring, a programme from the Bournemouth Motor Rally, 5th-

7th July 1928 with addenda insert (gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

363

Ephemera, 18 items of vintage advertising to include magazine pages, P&O, 

Greys Gold cigarettes, Spangles, Whitbread, Beatl (5), Topliss Tea, Swan Pens 

etc. together with other paper items (gd) (18)

£20-40

(plus BP*)

364

Ephemera, 'The Cabinet Maker And Art Furnisher, A Trade Journal For All Who 

Beautify The Home', August 1st 1887 No. 86, Vol VII, profusely illustrated with 

articles and advertisements (staples rusted o/w gd)

£20-40

(plus BP*)

365

Ephemera, gold embossed, red leather pocket book with lavish colour 

advertisements containing  'Travel Notes and Information' and a ticket pouch 

which contains a First Class ticket for the Pullman train Dover to Modane circa 

1930 (some damage to spine)

£30-50

(plus BP*)

366

Scrap Album, an outstanding collection of over 800 Victorian and Edwardian 

advertisements many mechanical, all laid down double sided in a large format 

album to include some large size examples. Included are Fry's, Campbells, 

Swan & Edgar, Foster Ales, Carter Patterson, Dean's Rag Books, Huntley & 

Palmers, Stone's, Peek Frean, Cadbury, Euthymol, Peter Jones, Raphael Tuck, 

Jacob's Biscuits, Heinz, Bovril, Spratt's, Batger Fireworks, Oxo, Lemco, Encore 

Whisky, Gold Dust Washing Powder, Elliman's Embrocation, Gamage's, Louis 

Wain, Rowntree's etc., viewing highly recommended (gd)

£400-600

(plus BP*)

367

Ephemera, Raphael Tuck, a scarce Representative's book, containing 9 

example sets of 6 coloured carte de visite series issued between 1840-1878, 

mainly Royalty & Politicians, together with 34 Chromo Portrait Gallery of a 

similar nature, each laid down, hardbound cover with gold lettering to front, 

7.5" x 10”, somewhat distressed, collected and inscribed by William & Jemima 

Shedden, 4 Portland Terrace North Leith, dated April 1882 (mixed condition, 

fair to gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

368
Scraps & trade issues, selection of approx. 25 items inc. greetings, Santa, 

Christmas, children, animals etc, some diecut (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

369

Photographs, cabinet cards and cartes de visite, 100+ original images of 

various scenes dating from approx. 1880 to 1930 to include fashion, portraits, 

children, toys, pram, weddings, interiors, uniforms, dogs, lady riding side-

saddle etc. interesting selection (mixed condition) (100+)

£70-90

(plus BP*)

370
Cabinet Cards, 55+ cards, subjects include jockey, children, fashions, wedding, 

group dressed in assorted sporting clothing etc. (gen gd) (55+)

£50-70

(plus BP*)

371

Photographs, 350+ images dating from approx. 1870s to 1930s. Subjects 

include sports (football, cricket, swimming, tennis, fishing, shooting etc.), 

policemen, beekeeping, Guiding, Scouting, shop fronts, timber felling, 

demolition, picnics, safari, WVS, agriculture, acting, school children, Royalty, 

Salvation Army, industry, Harold Macmillan, Seychelles Constitutional 

Conference, 1951 Lord Mayor's Show etc. Very interesting lot (gen gd) (350+) 

£80-120

(plus BP*)

372

Photographs, 130+ Victorian posed portraits of the staff and family of a grand 

house (approx. size 4.25 x 3.25"), together with other subjects to include 

factory, schools football, golf (circa 1910), mini cdv album (20 images), album 

of photos of a Catholic college (gen gd)(qty) 

£80-120

(plus BP*)

373
Cartes de Visite, 1000+ cartes de visite showing family groups, children, 

babies, clergy, a few uniforms etc. (gen gd) (1000+)

£90-120

(plus BP*)

374

Photographs, approx. 80 b/w images of animals dating from approx. 1880 to 

1930 to include ponies and traps, horses and carriages, donkey carts, dog cart, 

cows, dogs, zoo animals and chimps tea party with keepers (gd) (approx. 80)

£20-40

(plus BP*)

375

Photographs, foreign topographical, 200+ images dating from approx. 1880 to 

1930 to include Siege of Ladysmith, miners, natives bathing, dancing and 

hunting, shipping etc. Countries represented include Borneo, New Zealand, 

Japan, St Lucia, Colombo, Bermuda, Tripoli, Argentina, Gibraltar (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

376

Photographs, approx. 100 b/w images dating from 1880s to 1930s to include 3 

tintype portraits, 1935 General Election press photos, cycling, shooting, 1935 

Retriever Trials, 1925 Roedean Tennis VI, children, Nottingham Market Place 

circa 1900, 1950s fire brigade etc.  (gen gd, many laid down on album pages) 

(approx. 100)

£30-50

(plus BP*)

377

Photographs, 2 original photographs from the studio of Elwin Neame picturing 

a glamorous girl in a feather coat. Typed to the reverse is 'Apart from any 

arrangement regarding fees, the rights of publication of this photograph are 

granted only on condition that the acknowledgement is made: - Photograph by 

Elwin Neame' (approx. size 9 x 11 inches) (some small nicks and tears to edges)

£30-50

(plus BP*)

378

Cartes de Visite, 14 photographs of the Royal family to comprise Princess Alice 

(2) circa 1861 and 1865, Albert Edward and Alexandra circa 1863, Princess 

Louisa (2) circa 1861 and 1865, Prince Alfred (2) circa 1862, Princess Helena 

circa 1861, Princess Alice, Princess Victoria and Prince Louis circa 1863, 

Princess Alexandra and Princess Louise, Prince of Wales circa 1861, Prince 

Albert (2) circa 1860 and 1861 and Queen Victoria and Prince Albert circa 1860 

(gd) (14)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

379

Cartes de Visite, 9 photographs of well known and religious figures to 

comprise Prime Ministers Edward Stanley, Viscount Palmerston and William 

Gladstone, Alfred Lord Tennyson, Sir William Herschel, 2 Archbishops and 2 

Bishops (gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

380

Photographs, approx. 120 images, late 19th/early 20thC to include agriculture, 

shop fronts, cabinet cards, buses, coaches, aeroplanes, military personnel, 

circus tent, Royal wedding press photos etc. (gen gd) (approx. 120)

£40-60

(plus BP*)

381

Photographs, a collection of b/w images to include WW1 military, mostly 

portraits, some informal shots in camp, voyage on the S.S. Papanui (approx. 

35), which caught fire and sank at St. James Bay St. Helena in 1911, steam 

launch, and approx. 150 snaps of a wealthy family at home and around the 

world fox hunting, playing golf, skiing etc., dating from circa 1890 to 1920, 

interesting images (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

382
Photographs, Bus and Coach, Canada and North America 750+ colour photos 

circa 1990/2000 many with copious typed notes to the reverse (gd) (750+)

£50-80

(plus BP*)

383

Photographs, Rail, a vintage corner mount album containing 65 postcard sized 

b/w photos of locomotives, rolling stock and infrastructure (no modern 

digitals) (gd)

£20-30

(plus BP*)

384

Photographs, London Transport official bus photographs, a collection of 40 

whole plate b/w images all with LTE copyright stamps and many with the 

additional stamp of LT's official photo agency Topical Press. ST/LT/STL/STD/NS 

plus a mix of earlier classes (some curling o/w gd) (40)

£30-40

(plus BP*)

385

Photographs, Trams, an album containing 300 postcard sized b/w images of 

British trams, wide variety of operators (no London or 'preservation' shots) 

(gd) (300)

£60-80

(plus BP*)

386

Transportation Photographs and Ephemera to include 250+ vintage 

photographs depicting cars, buses and coaches, trains, motorbikes, bicycles, 

horse drawn transport, AA, charabancs, 1937 Cowley Works, S.M. Soundy & 

Son Reading steam lorry etc. together with a quantity of 1930s to 50s driving 

licences, fuel ration books, Highway Codes, 1920s Dunlop accessories price 

leaflet, blotters, tickets, menus, club rules booklet, Isle of Man TT and other 

stickers, Isle of Man TT 1970 programme with map (gen gd) (350+)

£80-120

(plus BP*)

387

Photographs, Railway Stations, 65+ b/w re-printed photographs of earlier 

images, mainly Berkshire and Oxfordshire to include Abingdon, Highclere, 

Pewsey, Bracknell, Crowthorne, Ascot, Twyford, Wokingham, Mortimer etc. 

(vg) (65+)

£20-30

(plus BP*)

388

Photographs, London Trolleybus, a collection of approx. 150 b/w postcard 

sized photographs, most professionally taken no preservation or rally shots, 

very few digital. Some annotated Edgeware, North Woolwich, Edmonton, Kings 

Cross, North Finchley etc. (gd/vg) (approx. 150)

£50-70

(plus BP*)

389

Photographs, Buses, 2 modern albums containing approx. 180 postcard sized 

b/w images of London buses dating from the 1930s to the 1980s. No museum 

or rally shots. Mostly professionally taken, many reprints of earlier images 

(gd/vg) (approx. 180)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

390

Rail, Steam Engines, 7 colour supplements from The Locomotive magazine 

dating from between 1908 and 1923 to include Four-Coupled Express Engine 

No. 363 Manchester, Sheffield and Lincolnshire Railway, Express Passenger 

Locomotive Type 4-2-2 No. 215 and Glasgow and South Western Railway 4-6-4 

Type Passenger Tank Locomotive, Highgate Station 1868 (GNR) (approx. size 11 

x 8") (gd) (7)

£20-30

(plus BP*)

391

Model Vehicles, Matchbox  'The Unique Connoisseurs' Collection Models of 

Yesteryear' Limited Edition number P1297 boxed set of 6 'vintage' cars dated 

23rd August 1984 all in original packaging (some age deterioration but 

otherwise gd), together with 'Limited Edition of Ipswich In the Style of George 

Carette' Limousine Super Luxe with dolls 1/13" scale, still in original packaging 

(one carriage light lens missing) (2)

£50-70

(plus BP*)

392

Lead Figures, comprising 10 postmen/woman (one damaged and one mounted 

example damaged), 7 post-boxes and 3 soldiers (one damaged) all hand 

painted (most gd/vg) (20)

£40-60

(plus BP*)

393

Model Vehicles, Franklin Mint 'Classic Cars of The Fifties' 12 vehicles (some 

unopened in original packaging) together with 'The Classic Cars of the Fifties' 

ring binder and Franklin Mint 'The Classic Cars of The Fifties book in original 

packaging, includes original letter and paperwork (gen vg) 

£60-80

(plus BP*)

394

Model Vehicles, 19 Corgi models, assorted scales, all boxed, to include Volvo 

Car Transporter, Scammel Truck, Pontiac Firebird, various Royal Mail and GPO 

vehicles etc. (gd/vg) (19)

£40-60

(plus BP*)

395

Model Vehicles, 14 model vehicles, mostly Solido 'Age d'or' to include 

Duesenberg J Spider, Cadillac Commerciale, Charbonnier etc. all but 1 in 

original packaging (gen gd) (14)

£40-60

(plus BP*)

396

Model Vehicles, 40+ Lledo vehicles to include Exchange and Mart, Days Gone, 

Home Front Collection, XIII Commonwealth Games Scotland 1986 etc. all 

boxed (gen gd/vg) (40+)

£30-50

(plus BP*)

397

Model Vehicles, 14 model vehicles to include Franklin Mint Rolls Royce Silver 

Ghost and Mercedes 500K Special Roadster (both 1:24 and boxed, RR has wing 

mirror detached), Dinky Bedford Post Van, Thames Trader Wreck Truck No.13, 

Matchbox Mercury 'No. 59 or 73' (boxed), Hot Wheels etc. (15)

£30-50

(plus BP*)

398
Model Railway, Bachmann boxed Class 411 4 car EMU Set, BR blue and grey 

scale 1:76/00 (boxed gd)

£70-90

(plus BP*)

399
Model Railway, another Bachmann boxed Class 411 4 car EMU Set, BR blue 

and grey, scale 1:76/00 (boxed gd)

£70-90

(plus BP*)

400
Model Railway, 2 boxed Bachmann 416 2 Car EMU Sets (numbers 31-377 BR 

Blue and grey and 31-375 BR blue), scale 1:76/00 (boxed gd) (2)

£80-120

(plus BP*)

401

Model Railway, a collection of boxed Lima and Airfix models to comprise 2 

Lima engines (37063 - not original box and 37049) 1 Airfix engine (31401) and 

2 Lima Class 73 freight (73001 and 73108) (all boxed gd)

£80-120

(plus BP*)

402

Model Railway, 6 00 gauge wagons to comprise 3 Bachmann (2 33-552 46 ton 

G.L.W. Hopper Wagons H.E.A. Freightline and 1 33-355 20 ton Brake Van 

grey/red Railfreight Livery) and 3 Hornby 26T wagons (B386001/2/3) (all boxed 

gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

403

Model Railway, 16 carriages to comprise 5 Lima (W5449, W43671 x2, 

W16084, M86117), 5 Hornby (1805 x 2, 2510, M5232, M14052) and 6 Airfix 

(E3170 x 4, E9479 x 2) (all boxed gd) (16)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404

Model Railway, 12 items to comprise 3 Hornby engines (6124, 47568, 47421) 

and 1 Lima engine (33047) and 8 carriages, 5 Lima (W43212, W13493 x 3 and 

W43462, ), 2 Hornby (M5232 x2) and 1 Triang (35024) (gd NOT boxed) (12 )

£50-80

(plus BP*)

405

Model Railway, controllers and track to comprise Hornby II Power Control 

Unit, Lima Power Unit Class II Type 2054 and Duette Twin Supply Power Unit 

(used, will need PAT testing), together with a large quantity of used 00 gauge 

track (gen gd, much with modelling product still attached) (qty) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

406

Model Railway, a large quantity of modelling equipment to include 16 freight 

wagons (Bachmann and Hornby) boxed kits (made up and unmade), wiring, 

trees fences, motor cars and buses, houses and house making materials etc. 

(mixed condition) (large qty) 

£30-50

(plus BP*)

407

Model Vehicles, 10 die cast and other vehicles to include Dinky Hotchkiss, 

Citroen 2CV, M.G. Midget, Austin van, Mercedes Benz 237, Bedford Tractor 

Unit, Corgi Massey Ferguson tractor, Lesney Pickford Removal Van, Japanese 

tin sports car and Dinky Pullmore Car Transporter (in played with condition, 

none boxed) (10)

£20-30

(plus BP*)

408

Model Railway, a large quantity of Hornby Dublo, boxed items to include EDP 

13 set 2-6-4 Tank Passenger Train B.R., 31012 'Duchess of Montrose' Loco and 

tender, SD 6 Cattle Wagon D1 Wagon with Cable Drums, 4 x 12T open wagons, 

SD 6 Goods Wagon, D1 Goods Brake Van, 'Power' Petrol Tanker, D1 Bogie, 2 

controllers, 3 right handed and 3 left handed Isolating Switch Points, right hand 

diamond crossing, D1 Buffer Stops, D1 Single Arm Signals and a qty. of track, 

'Power Control Unit A3' and 32300 'Controller' (all boxed exc. track and 1 

tender, gd) (qty)

£150-250

(plus BP*)

409

Model Railway, a collection of Hornby plastic models to include Inter-City 125 

Set, R.300 GWR Class 57 XX Loco Panier Tank, R.576 Tunnel, R.416 Operating 

Mail Coach, R.126 Car Transporter and 9 other vans/wagons, level crossing and 

platform canopy together with a qty. of track (all boxed exc. track, gen gd) 

(qty)

£40-60

(plus BP*)

410

Cinema, Brigitte Bardot Film Poster, attractive, colourful original French poster 

'Et Dieu Crea La Femme' (And God Created Woman), director Roger Vadim 

1956. Approx size 53 x 32 cms (some tears and chips with one small corner 

hole, centre folded)

£20-40

(plus BP*)

411

Film Ephemera, a large quantity, mainly 1950s to 1980s to comprise 50+ 

press/campaign books 100+ synopses, posters, 80+ stills (inc. 50+ Errol Flynn) 

etc. Films featured include  Shampoo (Warren Beatty, Julie Christie, Goldie 

Hawn), Avanti! (Jack Lemmon), The Eiger Sanction (Clint Eastwood), a broad 

selection (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

412

Film and Theatre, Pamela Charles nee Foster (1930-2018), a collection of 

memorabilia relating to the actress who was famous for her stage 

performances (My Fair Lady and The Water Gipsies) and also her appearances 

on the Benny Hill Show. Items include 2 scrap books dating from her dancing 

school days to her peak with many telegrams, cuttings and programmes 

particularly Zip Goes A Million with George Formby, approx. 65 b/w studio 

portraits (some duplication),  theatre programmes etc. Lot also includes a hard 

backed portfolio of 12 colour prints entitled 'The Shop Girl' a souvenir 

presented at The Gaiety Theatre on Monday Nov 25th 1895 and a souvenir 

book 'The Runaway Girl' presented by The Gaiety Theatre to celebrate the 

300th performance (mixed condition fair/gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

413

Press photographs, Cinema, a collection of approx. 85 b/w press photos, 

various sizes, also some postcards, mainly Cinema Stars, shots from movies, 

lobby cards, cinema events, portraits, film sets etc. Noted Sarah Churchill, 

Margaret Lockwood, Patricia Roc, Robert Taylor, Richard Basehart, Sally Ann 

Howes, Margaret Rutherford etc. The majority with typed details & press 

stamps to backs (gd/vg) 

£35-50

(plus BP*)

414

Press photographs, Cinema, a collection of approx. 200 b/w press photos, 

mostly 8" x 10", inc. action shots, films, film sets, portraits, stills, stars in social 

settings etc. Noted Abbott & Costello, Richard Greene, Bob Hope, Jean 

Simmons, Diana Dors, Kathleen Harrison, Stanley Holloway, Barbara Murray 

etc. The majority with typed details & press stamps to backs (some slight 

curling, gen. gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

415

Vinyl, 45 rpm singles to include Sex Pistols God Save The Queen 1977 and 

1979x2, Rock Around The Clock x 2, Friggin' In The Riggin' x 2 plus empty 

sleeve, Who Killed Bambi x 2, Buzzcocks Promises/Lipstick x 2, Nazareth Hot 

Tracks, Neil Hole In My Shoe, I Feel Fine The Beatles, I Can Take Or Leave Your 

Loving Herman's Hermits, It's Your Day Today PJ Proby, Spitting Image The 

Chicken Song, Madonna Holiday, Sham 69 Song of the Streets/Fanx (23) 

(fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

416
Oz Magazines, Nos 21 and 38 together with IT paper 26th August 1971 and 

1969 Runningman book news leaflet No 2 (fair) (4)

£30-50

(plus BP*)

417

Sheet Music, circa 1500 items mostly from the 1920s to 50s comprising film, 

theatre, easy listening, pop and personality almost all with pictorial covers. The 

Crazy Otto Rag, The Jolson Story,  Frank Sinatra, Bing Crosby, Irving Berlin, 

Rodgers and Hammerstein etc. a little duplication (gen gd, some vg) (circa 

1500)

£70-90

(plus BP*)

418
Titanic Sheet Music, 'The Wreck of the Titanic' by Haydon Augarde, 8 pages 

with illustrated cover, 10"x14” (some dust toning o/w vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

419

Vinyl, 45s and EPs to comprise 50 Beatles solo and group records UK and 

foreign to include mono and stereo Magical Mystery Tour EP. Long Tall Sally, 

Please Please Me, Paperback Writer, I Feel Fine, George Harrison Teardrops, 

Ringo Starr It Don't Come Easy etc. (mixed condition fair/vg mostly gd)

£80-120

(plus BP*)

420

Music Publications, a large qty of 1960s and 70s music publications to include 

magazines, song books and annuals. Beatles Monthlies, Dark Star, Friends, IT, 

Jackie, Osmond's World etc. (mixed condition fair/gd) (large qty)

£80-120

(plus BP*)

421

Show Programmes, 12 1960s souvenir programmes to include Gene Pitney, 

Gerry and The Pacemakers, Helen Shapiro, The Moody Blues, Count Basie etc. 

(gen gd) (12)

£25-40

(plus BP*)

422

Music Poster, The Stone Roses, original 42 x 30 cm poster from 20th June 1989 

Newcastle Riverside (heavily creased with tears mended and adhesive marks to 

corners but still a nice item)

£50-70

(plus BP*)

423

Autographs, a military and navel selection of 4 items, 2 early postcards 

featuring General Sir Redvers Buller, and Major General John French both 

signed to the picture side, these cards came from the Reginald Bray collection 

('The Autograph King'). Also, a signed letter from Vice Admiral G.S Arbuthnot 

dated 11 June 1940 and a clipped signature of Mountbatten of Burma (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

424

Autographs, a selection of 5 Royalty signatures inc. a clipped signature of Mary 

Princess Royal, clipped signature of Mountbatten of Burma, and clipped 

signatures of King George VI and Queen Elizabeth (The Queen Mother) dated 

1947. Also a card of 'Copping' 1943 signed Marina (Duchess of Kent's 

residence) (gd)

£80-120

(plus BP*)

425

Autographs, a collection of 10 mainly signed letters from prominent politicians 

inc. Alec Douglas-Home, Jeremy Thorpe, Lord Hailsham, Nicholas Ridley, 

Glenda Jackson, and Miss Harvie Anderson (all written on House of Commons 

writing paper). Also Clement and Violet Attlee (on Christmas card 1952), Rt. 

Hon John Winant US Ambassador, Olave Baden Powell Chief Guide, both 

clipped signatures, and finally Madame Chiang Kai-Shek signed letter from the 

HQ of the Generalissimo China (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

426
Autograph, a 7" x 4 3/4" portrait photograph of conductor and musician Arturo 

Toscanini signed at base in green ink (gd) (1)

£120-180

(plus BP*)

427
Autograph, a 10" x 8" portrait photograph of Buzz Aldrin, dedicated to Mel and 

signed 'Buzz Aldrin' (slight adhesion to reverse o/w vg) (1)

£70-100

(plus BP*)

428

Autographs, a selection of 4 signatures of stars of film, theatre and variety, a 

signed postcard of Florrie Forde (with dog), portrait postcard of Flora Robson 

(signed), signed postcard of Harry Lauder dressed in his Scottish apparel, and 

signed album page of George Formby 1937 (inset photo) Owen Nares 1937 on 

reverse (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

429

Autograph, USA, George Bush, a letter dated 5 October 1988 on headed 'The 

Vice President, Washington' notepaper addressed to Seoul Olympic medal 

winner Roger Kingdom congratulating him on his success. Signed in black in. 

(vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

430
Autograph, Elizabeth Taylor, b/w photo, 8" x 10" showing Taylor in spotted 

dress, signed & dedicated in blue ink (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

431

Autographs, collection of 14 autographed commemorative covers, 11 from the 

Westminster 'Autographed Editions' range with accompanying COA, signatures 

inc. Daley Thompson, Margaret Thatcher, John Noakes, Stirling Moss, Jeremy 

Clarkson etc., (vg) (14)

£30-50

(plus BP*)

432

Autographs, mainly on pieces of paper, letters, album pages, a few photos, 

1890’s-1930’s, a few later, inc. Entertainment, Music Hall, Clergy, Politicians, 

Historical, Headmasters, Major Seagrave, Douglas Montgomery, Julia Neilson 

letters (4) & two envelopes to Garrett Family; Reginald Copleston, Robert 

Wallace MP, Amelius Lockwood 1st Baron Lambourne, Robert Hale (publisher) 

letter, Fay Compton, 1st Viscount Burnham, Henry Weldon, Peter Green, 

Jeremy Thorpe, Clarice Mayne, T.C. Elliott June 1948, Jack Storey, Charles 

Baring-Gould, Henry Potter Bishop of New York (gen gd) (50+)

£80-120

(plus BP*)

433

Autographs, gentry/aristocracy, 3rd Marquis of Donegall, Charles Colville, Lord 

Dudley Stuart, Alfred Spencer Churchill, Duke of Cleveland, John Gordon 

Wodehouse etc. (gd) (75+)

£40-60

(plus BP*)

434

Autographs, a collection of 30+ signed letters and autographs to include 

Charles Kingsley 1819-1875 (author of The Wind In The Willows) with cdv by 

Webster & Son of Chester, M Michel Chevalier 1806-1879 (French Engineer) 

with cdv, Daniel Stuart 1766-1846 (Scottish Journalist), William Gifford 

Palgrave 1826-1888 (English priest, soldier and Arabist), Malcolm Sargent 

(Conductor) etc. (gd) (30+)

£75-90

(plus BP*)

END OF DAY-1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

435 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A9 (set, 50 cards) (mostly vg) 
£70-90

(plus BP*)

436
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A9 first issued as 'Series A8' in 

error (49/50, missing no 14) (mostly vg) (49)

£70-90

(plus BP*)

437
Trade cards, Boys' Magazine, Footballers & Sportsmen, (set, 64 cards, all in 

uncut blocks of 4 as issued) (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

438
Trade cards, Boys' Magazine, Footballers, (set of 30 cards, 27 in uncut sheets of 

3 plus 3 individual cards) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

439
Cigarette card, Lees', Northampton Town Football Club, type card, no 302, J. 

Manning (gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

440
Cigarette card, Lees', Northampton Town Football Club, type card, no 308, H. A. 

Redhead (gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

441
Cigarette card, Lees', Northampton Town Football Club, type card, no 317, A. 

Burrows, Trainer (gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

442
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (with footnote), Northampton 

(set of 15 cards) (some slight marks, gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

443
Trade card, The Nelson Lee Library, Footballers, type card, Billy Meredith, 

greenish-grey halftones, 'P' size, 130mm x 85mm (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

444

Trade cards, Sport & Adventure, Famous Footballers, set of 46 cards in 14 uncut 

strips of 3 and 2 uncut strips of 2 (as issued, scarce in this format) includes Billy 

Meredith (some slight marks generally good)  

£200-250

(plus BP*)

445 Trade cards, Thomson, Footballers, 'K' size (set, 137 cards) (gd/vg) 
£50-70

(plus BP*)

446 Cigarette cards, Ogden's, Football Caricatures (set, 50 cards) (mostly vg)  
£40-60

(plus BP*)

447 Cigarette cards, Ogden's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

448
Cigarette cards, Murray's, Football Rules, 8 cards, all 'Association Football', nos 

13, 16, 17, 18, 19, 21, 23 & 24 (3 with creases, fair/gd) (8)

£60-70

(plus BP*)

449 Cigarette cards, Ogden's, Football Club Colours, (set, 51 cards) (gen gd) 
£40-60

(plus BP*)

450
Cigarette cards, Churchman's, Footballers, (Coloured) (set, 50 cards) (some 

staining to some backs, fair/gd) 

£180-250

(plus BP*)

451

Cigarette cards, Wills (Scissors), Football Club Colours (46/50 missing Man City, 

Man Utd, Portsmouth & Stockport) (mixed condition, 3 with damage to backs, 

few fair/gd rest gd) 

£80-120

(plus BP*)

452
Trade cards, Sunday Empire News, Famous Footballers of Today (Durling) (set, 

48 cards) (vg)

£100-150

(plus BP*)

453
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Brown Back) (set, 50 cards) (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

454
Cigarette cards Gallaher, Famous Footballers (Green Back) (set, 100 cards) (few 

sl marks, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

455
Cigarette card, Football, Casket Cigarette Tobacco & Cigarette Co, Football 

Fixture Cards, type card, Bury 1907-8 (vg) (1)

£200-300

(plus BP*)

456

Cigarette cards, Football, Player's, a Mardon, Son & Hall proof album containing 

sample proofs of the fronts of a set of 25 Footballers, 1930-31, which were 

never put into production. These cards appear to form part of the set of 

Footballers 1930-31 issued by Lambert & Butler (vg)

£80-120

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 11TH MAY

LOTS 435-934

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

457
Trade cards, Caley's Chocolates, Film Stars, 'K' size (set, 24 cards) including 

Laurel & Hardy (gd)  

£50-70

(plus BP*)

458 Trade cards, Spratt's, The Bonzo Series (24/25, missing no 24) (gen gd) (24)
£40-60

(plus BP*)

459
Trade cards, Goodwin's, Flags of All Nations, Series F (Poultry Keeping) (set, 36 

cards, all with matching back) (1 with slight grubby back, rest gd)  

£60-80

(plus BP*)

460

Trade cards, Goodwin's, Optical Illusions (all with Poultry Hints backs) (35/36, 

ref HG35, missing card 22), sold with two Jokes Series cards with Poultry related 

backs (2 fair, rest gen gd) (37)

£120-150

(plus BP*)

461
Trade cards, Typhoo Tea, Nursery Rhymes, (set, 10 cards) (some marks and 

edge knocks, otherwise fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

462
Trade cards, Cerebos, Sea Shells, ( brown, mixed backs) (set, 100 cards) (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

463 Trade cards, Maypole, War Series, (set, 25 cards) (mixed condition, fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

464
Trade cards, King's Specialities, Unrecorded History (32/37, missing nos 3, 10, 

20, 25 & 28) (gd) (32)

£100-120

(plus BP*)

465
Trade cards, Edmondson's, Throwing Shadows on the Wall (set, 12 cards) (gen 

gd)

£25-35

(plus BP*)

466
Trade cards, Maynards, The European War Series (set, 8 cards) (some foxing & 

slight marks, fair/gd) (8)

£40-60

(plus BP*)

467 Trade cards, Fry's, Days of Wellington (set, 25 cards) (gd)
£70-80

(plus BP*)

468 Trade cards, Fry's, Exercises for Men & Women (set, 50 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

469 Trade cards, Cadbury's, British Trees Series (set, 12 cards) (fair/gd)
£30-40

(plus BP*)

470
Trade cards, Cadbury's, Copyright (Inventors) Series (set, 24 cards) (no 1 fair, 

rest gd/vg) (24)

£80-120

(plus BP*)

471
Trade cards, Cadbury's, Flag Series, two sets, one in joined pairs (6 cards, vg), 

the other in cut singles (12 cards, some with slight marks, gen gd) (18)

£30-40

(plus BP*)

472 Trade cards, Cadbury's, Locomotive Series (set, 6 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

473

Trade cards, selection of approx. 400 trade cards, various issuers & series inc. 

Chivers, Weetabix, Merrysweets, Topps, A&BC Gum, Dandy etc (mixed 

condition, fair/vg) 

£30-50

(plus BP*)

474

Trade cards, Barratt's, a collection of 160+ cards, mostly part sets inv. Famous 

Sportsmen (15 inc. Cassius Clay/Muhammad Ali), Head-Dresses of the World, 

Zoo Pets, Butterflies & Moths, Cage & Aviary Birds, Soldiers of the World, The 

Secret Service, Tarzan etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

475

Trade cards, Edmondson's, British Ships (set, 20 cards, vg, plus 1 duplicate) plus 

14 other cards, Throwing Shadows on the Wall (7), British Army Series (2), 

Sports & Pastimes (1), Famous Castles (2), Flags & Flags with Soldiers (1) & Birds 

& Their Eggs (1) (mostly gd/vg) (35)

£30-50

(plus BP*)

476

Trade cards, selection of 250+ cards, various issuers & subjects inc. Poppleton's, 

Salmons Tea, Edward Sharp & Sons, S&B Products, Sainsbury's, Jubbly, Hustler 

Soap, Cummings Famous Fighters (50 cards), Shredded Wheat etc, subjects inc. 

Sport, transport, Captain Scarlett, animals etc (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

477 Trade cards, BBB Pipes, Pipe History (set, 25 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

478
Trade cards, A&BC Gum, Car Stamps (set of 21 UNUSED car stamp albums 

complete with all uncut sheets of stamps for inclusion) (vg) 

£70-90

(plus BP*)

479
Trade cards, Cadbury's, Rivers of the British Isles (Reward cards), 'P' size (set, 6 

cards) (vg) (6)

£40-50

(plus BP*)

480
Trade cards, Chivers, Wild Wisdom in Africa (set, 48 cards) (1 marked to back 

o/w gen vg)   

£40-60

(plus BP*)

481 Trade cards, Cowan's, Noted Cats (set, 24 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

482
Trade cards, The Duchess of Devon Dairy Co, Devon Beauty Spots, 'L' size (set, 

25 cards) (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

483 Trade cards, West Riding County Council, Health Cards (set, 20 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

484 Trade cards, Holloway's, Puzzle Series, French issue (set, 12 cards) (vg) (12)
£30-50

(plus BP*)

485
Trade cards, Liebig, Well Known Bridges, ref S600, 4 different sets, German, 

Italian French & Belgium editions (gd/vg) (24)

£30-50

(plus BP*)

486
Trade cards, Liebig, Fishing II, ref S599, 3 different sets, German, Italian & 

Belgium issues (gd) (18)

£30-40

(plus BP*)

487
Trade cards, Liebig, Variety Acts II, ref S577, 4 different sets, German, French, 

Belgium & Italian editions (gd/vg) (24) 

£40-60

(plus BP*)

488
Trade cards, Liebig, Postage Stamps II, ref S589, 4 different sets, German, 

French, Belgium & Italian editions (gd/vg) (24)

£40-60

(plus BP*)

489
Trade cards, Liebig, National Beauties I, ref S187, French edition (set, 6 cards) 

(some age toning, gd) (6)

£70-80

(plus BP*)

490
Trade cards, Liebig, Winter Scenes, ref S154, German edition (set, 6 cards) 

(some slight marks to backs, gen gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

491
Trade cards, Liebig, German Army Uniforms IV, ref S194, German edition (set, 6 

cards) (gd/vg) (6)

£40-50

(plus BP*)

492
Trade cards, Liebig, two sets, Scenes of Children I & Scenes of Children II, refs 

S196 & S197, both German editions (6 cards in each set) (gd) (12)

£50-70

(plus BP*)

493

Trade cards, Liebig, a collection of 28 French language  sets, with dates ranging 

from 1913 to 1927 inc. Robinson Crusoe S1076, Scenes from Dutch Life S1079, 

Fans S1081, Provisioning Troops in the Field S1084 etc (mostly gd) 

£30-50

(plus BP*)

494

Trade cards, Liebig, a collection of 45+ sets (also some odd cards/part sets), all 

1940's/50's issues inc. Curious Reptiles, Cavalry of Early & Middle Ages, Shells on 

Our Shore, Exotic Fruit, Birds That Cannot Fly etc (all in ex/mint condition) 

£40-60

(plus BP*)

495

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 55 sets ranging 

from S950 to S998, 1909-1910, all corner mounted and mostly with typed set 

titles, beautifully presented, subjects include French Colonies, The French 

Coastline, Different Railway Systems, The Magic Flute, Law Courts, Hobbies, Old 

French Customs etc (appear vg, some sets in different languages) 

£120-160

(plus BP*)

496
Trade cards, Weetabix, World of Sport, 'T' size (set of 18 cards plus 136 back 

variations) (vg) (154)

£40-60

(plus BP*)

497

Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport 1st Series, 'L' size 

(set, 12 cards) inc. Bobby Jones (vg), Abe Mitchell (vg) etc (no 1 with damage to 

front, rest mostly vg) (12) 

£120-150

(plus BP*)

498

Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport 2nd Series, 'L' size 

(set, 12 cards) inc. Walter Hagen (vg) (nos 10 & 11 both with damage to fronts & 

backs, rest mostly vg) (12) 

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

499
Cigarette cards, Churchman's, Lawn Tennis (set, 50 cards) (1 creased, rest gen 

vg) 

£50-60

(plus BP*)

500
Cigarette cards, Churchman's, Lawn Tennis, 'l' size (set, 12 cards) (no 12 marked 

to back, rest vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

501
Cigarette cards, Gallaher, Lawn Tennis Celebrities (set, 50 cards plus 1 duplicate) 

(a few with slight marks, gen gd) (51)

£60-80

(plus BP*)

502

Trade cards, Tennis, 6 non-insert tennis related advertising cards, various sizes 

& designs inc. Gillies Sovereign Java Coffee, A & P Tea Co, C.F. Dayton, Thomas 

Lawn Mowers etc (gd) (6)

£25-30

(plus BP*)

503
Cigarette cards, Horseracing, Smith's, Derby Winners (set, 50 cards) (mixed 

condition, many with marks, fair/gd) (50)

£150-200

(plus BP*)

504

Cigarette cards, Horseracing, Ogden's, 3 sets & 1 part set in vintage slot-in 

album, Jockeys & Owners Colours (50 cards), Jockeys 1930 (50 cards), 

Steeplechase, Trainers & Owners Colours (50 cards) & Racehorses (49/50) 

(appear gd)

£70-90

(plus BP*)

505

Cigarette cards, Horseracing & sport, mixed selection of sets & part sets in 

vintage album, modern album & sleeves inc. Ogden's Prominent Racehorses of 

1933 (x2 sets), Faulkner's Prominent Racehorses of the Day (27 cards), Gallaher 

Famous Jockeys (2 sets), Racing Scenes (set), Player's Derby & Grand National 

Winners (set & part set), a few Player's Cricket & Football cards (part sets) etc 

(fair/vg)

£50-80

(plus BP*)

506
Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Horseracing, Famous Racehorses 

(set, 48 cards, all on uncut packets) (ex)

£300-400

(plus BP*)

507
Cigarette cards, Lambert & Butler (Overseas), The World of Sport (set, 50 cards) 

(gen gd)

£50-60

(plus BP*)

508
Cigarette cards, Churchman's, two sets, Boxing (25 cards, some with foxing) & 

Boxing Personalities (50 cards, vg) (75)

£40-60

(plus BP*)

509
Cigarette cards, Churchman's, Sporting Celebrities (set, 50 cards) inc. Don 

Bradman, Walter Hagen etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

510 Cigarette cards, Wills, Hurlers (Eire) (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

511
Cigarette cards, Franklyn, Davey & Co, Boxing (set, 25 cards) (end cards gd, rest 

vg) 

£30-40

(plus BP*)

512
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Famous Boxers (Green back) (set, 25 

cards) includes two different Jack Johnson cards (gd/vg) (25)

£150-200

(plus BP*)

513

Cigarette cards, Sports, a selection of sets, Churchman's, Sporting Trophies, 

Player's, Footballers Caricatures by 'RIP', Footballers 1928/29 2nd Series, 

Footballers 1928, Cycling,  Gallaher, Sporting Personalities, Wills, Association 

Footballers, (gen gd) 

£40-50

(plus BP*)

514
Cigarette cards, Ogden's, Champions of 1936 (set, 50 cards) inc. Jesse Owens 

(mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

515
Cigarette cards, Hudden's, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (1 with slight stain 

to back rest gd)

£600-800

(plus BP*)

516 Cigarette cards, ITC (Canada), Fishes of the World (set, 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

517 Cigarette cards, Wills, Actresses (Brown Back, P/C inset) (set, 52 cards) (gd/vg)
£300-400

(plus BP*)

518
Cigarette cards, two sets, Carreras Types of London (80 cards, a few fair, mostly 

vg) & Lambert & Butler London Characters (25 cards, vg) (105)

£40-60

(plus BP*)

519 Cigarette cards, Wix, Film Favourites, 3rd Series (set, 100 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

520
Cigarette cards, Carreras, Raemaekers War Cartoons (Black Cat) (set, 140 cards) 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

521 Cigarette cards, Churchman's, Fish & Bait (set, 50 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

522
Cigarette cards, R & J Hill, Prince of Wales Series (set, 20 cards) (some with 

staining to backs, few fair, rest fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

523
Cigarette cards, Churchman's, Phil May Sketches (Gold Flake) (set, 50 cards) 

(some with slight marks to backs, few fair, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

524
Cigarette cards, Taddy, V C Heroes- Boer War, (61-80) (set, 20 cards) (4 good, 

few fair, rest fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

525
Cigarette cards, James Illingworth, Cavalry, (set, 25 cards) 'M' size (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

526
Cigarette cards, Smith's, Nations of the World, (set, 50 cards) (few fair/gd rest 

gen gd)

£80-120

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Wills, Overseas, Flags of the Allies, Shaped, (set, 6 cards) (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

528
Cigarette cards, Carreras, Women on War Work, (set, 50 cards) (few fair, rest 

gen gd)

£80-120

(plus BP*)

529
Cigarette cards, Lambert & Butler, 2 sets, World's Locomotives (Series of 50), 

(gen gd) & World's Locomotives (Series of 25) (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

530
Cigarette cards, Mitchell's, Regimental Crests & Collar Badges (set, 25 cards) 

(gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

531
Cigarette cards, Stephen Mitchell & Son, A Gallery of 1935 (set, 50 cards) inc. 

Walt Disney, Joe Louis etc (gen vg)

£30-40

(plus BP*)

532

Cigarette cards, Dogs, a selection of 7 sets, Major Drapkin & Co, Dogs & their 

Treatment (set, 15 cards), Wills, Dogs (Transfers) (set, 50 cards), Player's, Dogs 

Heads (set, 50 cards), & Dogs, Scenic Backgrounds (set, 50 cards) Pattreiouex, 

Dogs (set, 50 cards), 'M' size, Gallaher, Dogs 1st & 2nd Series (gen gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

533

Cigarette cards, Carreras, Turf  Slides, an album and slip case containing 10 sets 

of mostly cut to size cards, Olympics 1948, British Aircraft, British Railway 

Locomotives, Celebrities of British History, Famous Film Stars, Famous 

Footballers, Film Stars, Footballers, Radio Celebrities, Sports Series (gen gd/vg)

£200-250

(plus BP*)

534 Cigarette cards, Player's, Actors & Actresses (set, 25 cards) (vg)
£150-200

(plus BP*)

535

Cigarette cards, a collection of cards contained in three modern albums & loose, 

sets, part sets & odds, noted Ogden's sets for Dirt Track Riders, Famous Rugby 

Players, Billiards, Trick Billiards, Champions of 1936 etc, also part sets & odds for 

Redford's, Taddy, Smith's, Roberts, Phillips, Ogden's Guinea Gold (large & 

standard size) Tabs issues & many others. Sold with a box of matchbox labels. 

(very mixed condition, poor/vg) (approx. 5,000 cards) 

£180-220

(plus BP*)

536 Cigarette cards, Hill's, Transfers (set, 100 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

537
Cigarette cards, Gallaher, The Great War, Second Series (set, 100 cards) (a few 

fair, mainly gd) (100)

£60-80

(plus BP*)

538
Cigarette cards, Ogden's, British Costumes from 100BC to 1904 (set, 50 cards) 

(gd)

£70-80

(plus BP*)

539 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts (Blue Back) (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

540
Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts 2nd Series (Blue Back) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

541 Cigarette cards, Morris, War Pictures (set, 25 cards) (mostly vg)
£70-80

(plus BP*)

542 Cigarette cards, Gallaher, Birds, Nests & Eggs (set, 100 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

543
Cigarette cards, Lambert & Butler, Waverley Series (set, 25 cards) (1 with slight 

mark to top, rest vg)

£70-90

(plus BP*)

544
Cigarette cards, Lambert & Butler, Birds & Eggs (set, 50 cards) (no 1 with 

staining to top edge, some with light foxing, mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

545 Cigarette cards, Muratti, Views of Jersey (Plain back) (22/50) (gd)
£70-90

(plus BP*)

546 Cigarette cards, Wills (Australia), Soldiers of the World (set, 50 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

547

Cigarette & trade cards, Shipping & Naval, a collection of approx. 15 sets in a 

modern album inc. Wills Famous British Liners A Series & 2nd Series 'L' size, 

Merchant Ships of the World, Churchman's Life in a Liner, Player's History of 

Naval Dress, Typhoo Famous Voyages, Mars Wonders of the Queen Mary, 

Murray's The Story of Ships, Ogden's Ocean Greyhounds etc (mixed condition, 

fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

548

Cigarette cards, Royalty/Events, a selection of sets, Churchman's, The King's 

Coronation &The King's Coronation, 'L' size, Player's, Coronation Series 

Ceremonial Dress, (in special album stuck down),  Countries Arms & Flags (Thick 

card), Coronation Series Ceremonial Dress,  Wills, The Coronation Series, 

Historic Events, The Reign of King George V,  Mitchell, London Ceremonials, (few 

with sl marks, gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

549
Cigarette cards, John Brumfit, The Public School Ties Series (Old Boys) (set, 50 

cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

550
Cigarette cards, Carreras, Radio & Television Favourites (Unissued) (set, 50 

cards) (vg)

£80-100

(plus BP*)

551 Cigarette cards, Churchman's, Dogs and Fowls (set, 38 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

552 Cigarette cards, Scottish CWS, Famous Pictures, 'L' size (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

553

Cigarette cards, a collection of various cards in sets, part sets & odds (100s), 

various manufacturers inc. Churchman's, Hill's, Gallaher, Phillips, Sarony, 

Pattreiouex, Wix etc, subjects inc. sport, cinema, Henry, photographic cards, 

ships & much more. (gen gd) (100's, 1 box) 

£50-70

(plus BP*)

554
Cigarette cards, a large accumulation of 'L' size cards, various issuers & series 

inc. Hill's, Player's, UTC South Africa, Wills, Churchman's etc(gen gd) (100s)

£40-50

(plus BP*)

555

Cigarette cards, a vast accumulation of cards, loose & in sleeves (1000's) with 

many different manufacturers & subjects inc. Carreras, Player's, Wills, Ogden's, 

Gallaher, Millhoff & many others, some 'L' size cards included together with 

some trade issues (mixed condition, fair/vg) (1000's, 1 large box) 

£80-100

(plus BP*)

556 Cigarette cards, Wills, Double Meaning (set, 50 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

557

Cigarette cards, a collection of 12 sets inc. Wills Old Inns 'L' size 1st & 2nd 

Series, Phillips Pilot & Signal Flags (silk), Ogden's Derby Entrants 1926, 

Broadcasting, Mitchell's Famous Scots, Cope's Castles, Cathedrals etc. Sold with 

a frame reproduction set of Faulkner's Police Terms cards. (gen gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

558
Cigarette cards, Raymond Revuebar, Striptease Artistes, 'M' size (set, 25 cards) 

(vg)

£150-200

(plus BP*)

559 Cigarette cards, Smith's, Holiday Resorts (set, 25 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

560 Cigarette cards, Hignett's, Celebrated Old Inns (set, 50 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

561 Cigarette cards, Hignett's, Interesting Buildings (set, 50 cards) (vg/ex)
£80-120

(plus BP*)

562
Cigarette cards, BAT, Types of the British Army, Siamese Series with Blue Flag 

backs (set, 50 cards) (some age toning, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

563 Cigarette cards, BAT, Prehistoric Animals (set, 25 cards, printed backs) (gd/vg)  
£30-40

(plus BP*)

564
Cigarette cards, Mitchell's, Scottish Clan Series (set, 25 cards) (some slight 

marks, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

565 Cigarette cards, Mitchell's, Medals (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

566
Cigarette cards, Mitchell's, British Warships, 2nd Series (26-50) (set, 25 cards) 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

567
Cigarette cards, Mitchell's, A Gallery of 1934 (set, 50 cards) inc. Don Bradman, 

Adolph Hitler etc (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

568 Cigarette cards, Mitchell's, Humorous Drawings (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

569 Cigarette cards, Lea, War Pictures (set, 25 cards) (mostly vg)
£40-60

(plus BP*)

570
Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers, (set, 50 cards) (mixed backs) (some 

sl staining to backs, mixed condition, fair/gd)

£250-350

(plus BP*)

571
Cigarette cards, J & F Bell, Scottish Clan Series, (set, 25 cards) (some sl staining, 

mostly fair)

£60-80

(plus BP*)

572
Cigarette cards, John Sinclair, British Sea Dogs, (set, 50 cards) (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

573

Cigarette cards, Hill's, Film & Entertainment, 6 sets, Famous Film Stars (two 

sets, English & Arabic Text), Cinema Celebrities (Spinet House), Film Stars & 

Celebrity Dancers, Scenes from the Films (Series of 40) & Who's Who in British 

Films (all vg) 

£70-90

(plus BP*)

574
Cigarette cards, Richard Lloyd & Sons, two sets, Cinema Stars (Matt, 25 cards) & 

Cinema Stars (3rd Series, 55-81, 27 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

575
Cigarette cards, Richard Lloyd & Sons, two sets, Cinema Stars (1-27 & 28-54, 27 

cards in each set) (vg) (54)

£60-80

(plus BP*)

576

Cigarette cards, Player's & Wills, a collection of approx. 35 wrapped sets (all 

appear complete but not individually checked) inc. Player's Fire Fighting 

Appliances, Derby & Grand National Winners, Polar Exploration 2nd Series, 

Cricketers 1938, Types of Horses 'L' size, Egyptian Sketches 'XL' size etc, also 

Wills Fish & Bait, The World's Dreadnoughts, Old Inns 'L' size etc (appear gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

577 Cigarette cards, Muratti, Views of Jersey (Plain back) (22/50) (gd)
£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

578

Cigarette cards, 10 sets, various manufacturers & series inc. Ardath Empire 

Personalities (50 cards, vg), Famous Film Stars (50 cards, gd/vg), Lea Old Pottery 

& Porcelain 3rd Series ('Chairman', 50 cards, fair/vg), Phillips Sportsmen - Spot 

the Winner (Back inverted, 50 cards, gd), Churchman's Legends of Britain (50 

cards, gd/vg) etc.  

£60-80

(plus BP*)

579

Cigarette cards, Player's, a collection of 30+ sets inc. British Empire Series, 

Motor Cars, Kings & Queens of England, Polar Exploration 2nd Series, Game 

Birds & Wild Fowl, Dogs Heads, Army Life, Derby & Grand National Winners, 

Cricketers 1934 & 1938, Tennis, Aviary & Cage Birds etc (mixed condition, 

fair/vg) 

£60-80

(plus BP*)

580

Cigarette cards, mostly USA & UK, selection of 40+ cards, mostly Beauties inc. 

ATC Toast Series (Mogul) (25 cards), Beauties (Curtain background) (5), Baker 

Actresses BLARM (64mm) (1), Cope's Actresses 'K' size (2) etc (mainly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

581
Cigarette card, Ogden's, Cricket & Football Women (Otto De Rose back), type 

card, Ogden's ref book Item 69, picture no 11 (two slight marks to front, gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

582

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 124 cards, all with 

initials starting 'A' appears to be all 122 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MA' plus 2 variation cards (gd)

£60-80

(plus BP*)

583

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 269 cards, all with 

initials starting 'B' appears to be all 258 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MB' plus 11 variation cards (gd)

£120-150

(plus BP*)

584

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 115 Sisters Levy, no 

116 Miss F. Levy, no 129 Miss Lyle, no 132 Miss Malvern, no 133 Miss Malvern 

& no 143 Miss Melville (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

585

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 149  Miss Nesville, 

no 150 Miss Nesville, no 152 Miss Nesville & Barlow, no 153 Miss Nesville & 

Barlow, no 160 Miss B. Raymond & no 164 Miss Rayner (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

586

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 169  Miss St Cyr, no 

170 Miss St Cyr, no 171 Miss St Cyr, no 172 Miss St Cyr, no 174 Miss St Cyr & no 

175 Miss F. St John (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

587

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 176 Miss F. St John, 

no 177 Miss F. St John, no 178 Miss F. St John, no 179 Miss Saker, no 180 Miss 

Violett Selwyn & no 187 Miss Nellie Stuart (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

588
Tobacco silks, Canary Islands, La Favorita, General Interest Series 3 (Children), 

33 different silks plus 5 variations (fair/gd) (38)

£30-50

(plus BP*)

589
Tobacco silks, Canary Islands, La Regenta, Dogs (49/50, missing no 50) (age 

toning, gen gd) (49)

£50-60

(plus BP*)

590
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers (plain back, 1st series), (set, 60 silks) (1 

marked to back o/w gd) (60) 

£40-60

(plus BP*)

591

Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 'L' size (printed back, 1st series), (57/60, 

missing Candytuft, Heliotrope & Tea Rose but including 7 colour variations) (gen 

gd) (64) 

£50-70

(plus BP*)

592
Cigarette cards, Hill's, Famous Footballers (Coloured, Archer) (set, 50 cards) 

(vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

593 Cigarette cards, Hill's, Famous Footballers (Brown) (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

594
Cigarette cards, Hill's, two sets, Famous Footballers (Coloured, with address, 50 

cards) & Famous Footballers, Additional (51-75, 25 cards) (vg/ex) (75)

£50-70

(plus BP*)

595
Cigarette cards, Mitchell's, two sets, Scottish Footballers (50 cards) & Scottish 

Football Snaps (50 cards) (vg/ex) (100)

£70-80

(plus BP*)

596

Trade cards, Compton's Gravy Salt, Footballers, 17 cards, Series A (Coloured, 3), 

Series B (b/w, 12), Series B (Coloured, 1) & Series C (1) (mixed condition, fair/gd) 

(17) 

£70-90

(plus BP*)

597
Cigarette cards, two sets, Carreras, Footballers (Small Titles, 75 cards) & 

Ogden's Football Club Captains (50 cards) (gd) (125)

£50-70

(plus BP*)

598
Cigarette cards, Lambert & Butler, Footballers 1930-1 (set, 50 cards) (2 fair, rest 

gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

599

Trade cards, Football, a large collection of modern Football related sets 

contained in 5 modern albums including The Sun Soccercards (1,000), several 

1990's issues inc. Sporting Collectibles, Philip Neill, Goldenera, Futera, 

Promatch, BP etc (all vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

600

Trade cards & photographs, Football, Topical Times, three sets in original c/m 

albums, Footballers Scottish 1936/37 (24 cards), Footballers English 1936/37 & 

1938 (24 cards in each set). Sold with 10 b/w photos, 9 portrait photos inc. 

Danny Blanchflower & others, also 1 Aston Villa teamgroup and a Topical Times 

Sporting Annual 1939-40 (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

601
Cigarette cards, Football, United Services Manufacturing Co, Popular Footballers 

(set, 50 cards) inc. Stanley Matthews, Dixie Dean etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

602
Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Cricketers, Footballers, Jockeys, 5 

Football cards, Athersmith, Cowan, G.O. Smith, Wheldon & W. Williams (gd) 

£30-50

(plus BP*)

603

Cigarette & trade cards, Dixie Dean, Everton, four type cards, African Tobacco 

Manufacturers The World of Sport no 61 'L' size, Carreras Famous Footballers no 

39, Millhoff In The Public Eye no 23 & Gallaher Sporting Personalities no 36 

(gd/vg) (4)   

£30-50

(plus BP*)

604

Trade cards, Football, a large collection of modern trade cards, all appear to be 

complete sets but not individually checked, inc. Futera Players Edition Special 

Limited Edition complete albums for Aston Villa, Celtic, Chelsea, Liverpool & 

Manchester United, many other issues inc. Prescott-Pickup, Merlin, Top Trumps, 

Topps, Tonibell, Promatch, Daily Mirror, Barclays etc (vg/ex) (1 crate)  

£50-80

(plus BP*)

605

Trade cards, Football, a large accumulation of modern trade cards, part sets in 

heavy duplication from many different series, issuers include Topps, Pro Set, 

Match Attax, Merlin, Panini, Shoot Out, Subbuteo etc (mostly vg/ex) (100s) 

£40-60

(plus BP*)

606

Trade stickers, Football, Panini, accumulation of approx. 4,000 stickers from 

various series Inc. Football Special 79, Football 81, Football 91, Football 92, 

Football 93, USA 94, Champions League 2008/09, World Cup Story etc (approx. 

5,000 duplication throughout) (vg)   

£60-80

(plus BP*)

607
Trade cards, Holland, Maple Leaf Gum, Football Teams, 'L' size (52/56, missing 

nos 24, 25, 26 & 27) (some age toning, gd) (52)

£30-50

(plus BP*)

608

Trade cards, Football, small selection, Sport Football Team Pictures 1949/50 

(Coloured) (5), Sherman's Pools Searchlight on Famous Players (25), Famous 

Teams (18) & Typhoo International Football stars (19). Sold with 3 Football silks 

(mixed condition, poor/vg) 

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

609

Cigarette cards, Phillips, Footballers 'K' size (Pinnace), a collection of approx. 

290 cards, mixed 'Photo', 'Pinnace' & Double Frame Line backs, al with numbers 

between 1-940, some slight duplication, plus 2 larger size cards (mixed 

condition, fair/vg)

£100-120

(plus BP*)

610
Trade cards, Football, two sets, Barratt's, Famous Footballers Series A15 (50 

cards, vg/ex) & Thomson Football Tips & Tricks (32 cards, vg) (82)

£40-50

(plus BP*)

611 Trade cards, The Sun, Gallery of Football Action Cards (3D), (set, 52 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

612 Trade cards, Thomson, World Cup Footballers (set, 64 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

613

Cigarette & trade cards, a quantity of cards, mostly football related inc. Esso 

1970 World Cup Coin set on special card, A&BC Gum Footballers (mostly 

Liverpool & Manchester United related), Churchman's Association Footballers, 

Panini Albums inc. Argentina 78 (part complete, missing approx. 12) Espana 82 

(complete), a few unused albums, Chix & Soccer Bubble Gum cards & others. 

The lot aliso includes a quantity of Thomson Motor Car cards 'K' size & A&BC 

Gum Railway Quiz cards (mixed condition, fair/vg) (100s, 1 box)   

£60-80

(plus BP*)

614

Football sticker / Coin albums etc, a collection of 40+ albums, mostly part 

complete, various issuers & series inc. Panini Football 79, Football 82, Football 

86, Premier League 2021 etc, Merlin Premier League 96, 97, 2005 etc, Esso 1970 

World Cup Coin Collection (complete on special card), Match Attax card & 

others (mixed condition poor/vg) (some duplication & some loose stickers) (1 

large box)

£40-60

(plus BP*)

615

Cigarette cards, Hill's, Famous Footballers Series, 4 cards, no 3 C. Veitch 

Newcastle Utd (slight inking to edge), no 8 D. Shea West Ham, no 14 C. Lillycrop 

Barnsley & no 15 G. Wall Manchester United (gen gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

616 Trade cards, Gateaux, Irish World Cup Soccer Squad (1990) (set, 22 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

617 Trade cards, Brooke Bond, Rhodesian Issue, African Birds (set, 50 cards) (vg/ex)
£80-120

(plus BP*)

618
Trade cards, Brooke Bond, Rhodesian Issue, Butterflies of the World (set, 50 

cards) (vg/ex)

£80-120

(plus BP*)

619 Trade cards, Chivers, Wild Wisdom, River & Marsh (set, 48 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

620
Trade cards, Chocolat Tobler, set of six Menu cards each with cat and/or dog 

illustrations (gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

621

Trade cards, Singer Sewing Machines, 8 non insert items inc. Belgian Calendar 

card for 1883, American Naval Ship card, a small advertising booklets, 1891/92 

postcard size calendar etc (gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

622

Trade issues, Picture Show, a collection of 23 sepia centre page magazines pull-

outs, all relating to 1920's Cinema stars, 28cm x 43cm inc. Bebe Daniels/John 

Boles in 'Rio Rita', Pola Negri, Ronald Colman, William Powell/Dorothy Sebastian 

etc (gd)  

£25-40

(plus BP*)

623 Trade cards, Holloway's, Puzzle Series, French issue (set, 12 cards) (vg) (12)
£30-50

(plus BP*)

624
Trade cards, Holloway's, Natural History Series (full length) (set, 60 cards) 

(gd/vg)

£150-180

(plus BP*)

625
Cigarette cards, A&BC Gum, Batman, 1B-44B, 'X' size, (set, 44 cards) sold with 

original wax wrapper containing a further 4 cards (gen vg) (48)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

626
Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Black & White) (set, 40 cards) (few sl marks 

otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

627
Trade cards, Kellogg's, Motor Cars (Coloured) (set, 40 cards) (few sl marks, gen 

gd) 

£80-120

(plus BP*)

628
Trade cards, Fry's, two part set sets, National Flags (14/15, missing no 10) & 

Birds & Their Eggs (49/50, missing no 1) (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

629 Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 2nd Series (set, 50 cards) (ex)
£40-60

(plus BP*)

630

Trade wrappers, a large accumulation (100s in duplication) of sticker & card 

wrappers, many different issuers & series inc. Topps, Merlin, Panini, Comic 

Images, Magic Box etc, subjects include Sport (Football, Wrestling, Cycling etc), 

TV & Film, Dr. Who, The Beatles, Lord of the Rings, Batman & many others 

(mostly vg) (100s) 

£30-50

(plus BP*)

631

Trade wrappers, packaging issues, tattoos etc, a quantity of modern wrappers 

etc, various issuers & subjects inc. Topps, Monty Gum, Dunkin Bubble Gum, Ding 

Dong Bubble Gum etc, subjects inc. TV, Film, Wrestling, Star Wars, Simpsons, 

Football, Close Encounters & many others (some fair, mostly vg) (100s, 

duplication throughout) 

£40-50

(plus BP*)

632

Trade Cards, Huntley & Palmers, two sets, 'P' size, both French, Soldiers of 

Various Countries (12 cards, mixed condition fair/gd) and Sports (12 cards, semi 

circular background) (fair) (24)

£40-60

(plus BP*)

633

Trade Cards, CWS, Charles Dickens, a set of 9 cards 8 showing characters from 

Dickens stories and the 9th a portrait celebrating 'Centenary of Charles Dickens 

Feb 7th 1912' sold with 20 early 20thC Ovaltine alphabet cards each depicting a 

Dickens character (gd)

£60-80

(plus BP*)

634

Trade Cards, 4 cards to comprise 3 Cibils die cut tin shaped 'Extractum Carnis' 

cards featuring soldiers, brigands and Native American Indians (vg with slight 

adhesive marks to backs) together with a die cut Bovril folded card 'Alas! My 

Poor Brother' (gd) (4)

£20-30

(plus BP*)

635

Trade cards, a collection of 30+ sets inc. Kane Products Modern Motor Cars (25 

cards, vg), ROSPA Veteran Cars (24 cards, vg), Comet Sweets Ships Through the 

Ages (25 cards, vg), Dickson Orde Sports of Countries (25 cards, fair/vg), Cadet 

Sweets The Adventures of Rin Tin Tin (48 cards, vg), Bassett Nursey Rhymes (25 

cards, ex), Radio Fun British Sports Stars (20 cards, gd), West London Synagogue 

Jewish Life in Many Lands (50 cards, vg) etc.

£50-60

(plus BP*)

636

Trade cards, Nestle 'Les Merveilles du Monde', large, colour cards featuring 

animals from around the world, approx. 150 in total, sold with Fife Constabulary 

& British Transport Inter City Cards (approx. 240 with duplication) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

637

Trade cards, Holland, Van Houten, 5 early chromo English language cards, Little 

Red Riding Hood 'XL', 'Septum Puzzle' card, The Five Senses type card 'Touch', a 

Cocoa advertising card & a mechanical card showing a Windmill (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

638
Trade cards, Australia, Tuckfield's, accumulation of approx. 1500 Australiana 

Bird Series cards, with duplication, various series (mainly gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

639
Trade cards, Australia, Tuckfield's, selection of 200+ cards, Animals (approx. 

185), Fish (approx. 20) & Dogs (11) some duplication (mainly gd/vg) 

£25-35

(plus BP*)

640

Trade cards, Brooke Bond, two sets each with unused albums, Bird Portraits & 

Wild Flowers 'A' Series, sold with '40 Years of Cards', 50 sets all in original boxes 

of issue (vg) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

641

Trade cards, a collection of part sets & odds with initials ranging between P-W, 

organised alphabetically in 8 modern albums, issuers inc. Primrose 

Confectionery, Priory Tea, Reddings Tea, Sweetule, Thomson, Typhoo, Walls, 

Weetabix, Whitbread (Inn Signs) etc. (mixed condition, fair/vg) (1000's, 

duplication throughout)

£100-150

(plus BP*)

642

Trade cards, a collection of part sets & odds with initials ranging between K-O, 

organised alphabetically in 6 modern albums, issuers inc. Kellogg's, Lamberts, 

Lipton's, Lyons Maid, Mars, Merrysweets, Mobil, Nestle, Tony Oliver etc (mixed 

condition, fair/vg) (100's, duplication throughout)

£60-80

(plus BP*)

643

Trade cards, a collection of part sets & odds with initials ranging between C-K, 

organised alphabetically in 6 modern albums, issuers inc. Clover Dairies, Coopers 

Tea, Cow & Gate, Dandy Gum, Devlin, Ewbanks, Goodies, Horniman's, Hustler 

Soap, Kane Products etc (mixed condition, fair/vg) (100's, duplication 

throughout)

£80-100

(plus BP*)

644

Trade card related, Whitbread Inn Signs, Whitbread Metal Map, East Kent, a 

privately commissioned metal map being a copy of Whitbread's original metal 

version, printed on aluminium & the same size as the original, 82.55cm x 

57.15cm. Ideal for display purposes as the originals tend to fade. (vg)   

£70-90

(plus BP*)

645

Trade card related, Whitbread Inn Signs, Whitbread Metal Map, West Kent & 

East Sussex, a privately commissioned metal map being a copy of Whitbread's 

original metal version, printed on aluminium & the same size as the original, 

82.55cm x 57.15cm. Ideal for display purposes as the originals tend to fade. (vg)   

£70-90

(plus BP*)

646

Cigarette cards, A. Baker & Co, British Royal Family, 4 cards, 'Her Royal Highness 

the Princess Victoria', 'HRH Princess Victoria, Aged 17', 'Queen Victoria, Aged 20' 

& 'Queen Victoria, Jubilee 1887' (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

647
Cigarette card, Golds Ltd, Motor Cycle Series (Grey back, numbered), type card, 

no 2, 'The Ireland, 1 H.P. Twin Cycle Model' (slight age toning, gen gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

648 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Gertie May (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

649 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Ethel Matthews (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

650
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Florence 

St. John (small corner crease, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

651
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss E. Tyrrell 

(gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

652
Trade card, Van Houten, Calendar Booklet for 1894, Girl & chickens to cover (vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

653
Cigarette card, Roberts & Sons, Actresses FROGA, type card, Violet Friend (slight 

damage to name panel o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

654
Cigarette card, Roberts & Sons, Stories Without Words, Series H, Title Page 

(very slight crease to back, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

655
Cigarette card, Roberts & Sons, Stories Without Words, Series I, no 6 (slight 

back damage, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

656
Cigarette card, Smith's, Races of Mankind (Titled, multi-backed), type card, no 

22 (vg) (1)

£20-40

(plus BP*)

657

Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, 8 cards, Beaver, Flying Squirrel, 

Jaguar, Raccoon, Rhinoceros, Sea Otter, Spotted Hyena & Weasel (acm, fair/gd) 

(8)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

658
Cigarette card, Hudden's, Beauties CHOAB, type card, ref H21, picture 14 (vg) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

659
Cigarette card, Churchman's, Actresses (Unicoloured, brown), type card, Lily 

Watson (slight toning to bottom of back edge o/w gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

660

Cigarette cards, Richmond & Cavendish, Actresses PILPI II, 10 cards, Miss 

Desmond, Mdlle. Fraisa (hat on head), Mdlle. Fraisa (no hat), Margaret Haldane, 

Margaret Halstan, La Belle Otero (full length), La Belle Otero (3/4 length), Mdlle. 

Praista, May Sharples & Mdlle. Simonet (gd) (10)  

£40-60

(plus BP*)

661
Cigarette cards, Churchman's, two cards, Actresses FROGA A Miss Hetty Hamer 

(slight age toning, gd) & FROGA B Lettice Fairfax (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

662
Cigarette cards, Phillips, General Interest Series, two cards, Dr Jim (vg) & Jockey 

Mornington Cannon (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

663
Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey back p/c inset) (21/52), AH, 2H, 8H, KH, 

AD, 4D, 6D, 8D, 9D, QD, KD, 2C, 8C, 9C, QC, KC, AS, 7S & 10S (gd) (21) 

£80-120

(plus BP*)

664
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle & Horses, type card, no 2, Friesland Bull 

'Expectation' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

665
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle & Horses, type card, no 13, Jersey Bull 

'Duke of Kent' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

666
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle & Horses, type card, no 27, Oldenburg 

Stallion 'Edelstein' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

667
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle & Horses, type card, no 31, Cleveland Bay 

Stallion 'Cholderton Luck' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

668
Cigarette card, Taddy, Famous Cattle & Horses, type card, no 43, Shire Mare 

'Misty Morn' (light foxing, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

669 Trade issue, Brooke Bond, novelty triangular Union Jack paper hat (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

670
Trade card, Spratt's, Prize Poultry Series, type card, 'Silver Pencilled Hamburghs', 

back 'Turkey's, a successful…' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

671
Trade card, Spratt's, Prize Poultry Series, type card, 'Black Spanish', back 'Mr J.T. 

Clarke, Wisbech writes December 1892….' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

672

Cigarette cards, Hill's, Actresses - Continental (Plain back), 8 cards, Berthet, 

Ciriac, Douwrey, Mealy, Otero (3/4 length), Sabourot, La Tortajada & Liane de 

Vries (gd) (8) 

£40-50

(plus BP*)

673

Cigarette cards, Phillips, Types of British & Colonial Troops (10/25) 10th 

Hussars, 5th Dragoon Guards Officer, Royal Field Artillery, Royal Welsh Fusiliers, 

Scots Guards Piper, Kings Own Scottish Borderers, Gordon Highlanders, 

Grenadier Guards & 5th Dragoon Guards Trooper (gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

674

Cigarette cards, British Cigarette Co, China, South African War Series, 7 cards, 

Cape Town Artillery at Modder River, Officers Hospital Winburg, 4th 

Glamorganshire Imp. Yeo. In Camp, Officers of 7th Batt. Yeo. At Orange River, 

The Guns which Silenced Cronje at Paardberg, Men of 44th Compy. Suffolk Imp. 

Yeomanry & Private of Royal Canadian Artillery in Camp (vg) (7) 

£70-90

(plus BP*)

675
Cigarette card, Duncan's, Scottish Clans, Arms of Chiefs (Black back), type card, 

Mac Duff (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

676
Cigarette cards, Finlay & Co, World's Aircraft, three cards, all possible slight 

trim, no 17 (gd), no 21 (slightly grubby) & no 22 (slightly grubby) (3)

£60-80

(plus BP*)

677
Cigarette card, Finlay & Co, Our Girls, type card, ref H170, picture no 18 

(creased, poor/fair) (1)

£40-50

(plus BP*)

678
Cigarette cards, John Sinclair, Northern Gems, three cards, all Actresses, nos 3, 9 

& 15 (gd/vg) (3)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

679
Cigarette card, Lea's, More Lea's Smokers (Green border), type card 'The Actor' 

(slight edge wear, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

680
Cigarette card, Ogden's, Actresses Collotype (Printed back, shorter card), type 

card, Miss Evelyn (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

681
Cigarette card, Ogden's, Actresses Collotype (Mauve stamped back), Miss 

Detchon (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

682
Cigarette card, Richmond, Cavendish, Beauties AMBS, ref H373, picture no 8 

(gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

683
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes, two type cards, no 5 & no 31 

(both with slight marks & light staining to backs, fronts gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

684
Cigarette card, Australia, De Beer & Co, Admirals & Warships of the USA, type 

card, Admiral Evans (back slightly marked, front gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

685

Cigarette cards, Singleton & Cole, Maxims of Success (Orange border), 4 cards, 

'Keep Everything in it's Proper Place', 'Do Nothing Carless of in a Hurry', 'Look 

after the pence the pounds will look after themselves' & 'Be strict in keeping 

your arrangements' (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

686
Cigarette cards, Crown Tobacco Co (India), Actresses, 'X' size, 3 cards, Derly, 

Lamberly (sl mark to back) & Gertie Millar (gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

687
Cigarette cards, Robinson & Sons, Wild Flowers, (23/25, missing nos 8, & 22) 

(few with sl marks to back, gen gd)

£100-130

(plus BP*)

688
Cigarette cards, Robinson & Sons, Regimental Mascots, 3 cards, nos 2, 4, & 9 ( 

gen gd) (3)

£80-100

(plus BP*)

689
Cigarette cards, Robinson & Sons, Regimental Mascots, 2 cards, nos 18 & 20 

(gd)

£60-90

(plus BP*)

690
Cigarette card, Richard Lloyd & Sons, Actresses, Celebrities & Yachts, type card, 

H.R.H. Princess of Wales, (fair/gd) (1)  

£30-40

(plus BP*)

691
Cigarette card, W J Shepherd, Beauties 'FECKSA' type card, Ref H58  picture ref 

17 (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

692
Cigarette cards, R & E Boyd Ltd, Places of Interest, 'M' size, two type cards, nos 

3 & 6 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

693
Cigarette card, Taylor Wood, Motor Cycle Series, type card, no 9 'The 

Unapproachable Saloon (gd/vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

694
Cigarette card, Harvey & Davy, Chinese & South African Series, type card, 

Japanese Infantry (creased & age toning, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

695
Cigarette card, Harvey & Davy, Types of British & Colonial Troops, type card, 

Central India Horse (gd/vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

696

Cigarette cards, Harvey & Davy, Types of British & Colonial Troops, two type 

cards, Brabant's Horse (small corner crease, slight marks) & New South Wales 

Lancers (slight trim) (2)

£40-50

(plus BP*)

697
Cigarette card, Newbegin, Well Known Proverbs, type card, 'Let bygones be 

bygones' (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

698
Cigarette card, Newbegin, Well Known Proverbs, type card, 'One pair of heels is 

often worth two pairs of hands' (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

699

Cigarette cards, Hill's, Fragments from France, 8 cards, 5 Coloured, 'A Maxim A 

Maxim', 'I'm Sure They’ll 'Ear This Damn Thing Squeaking', 'So Obvious', 'That 

Evening Shell Star' & 'Well if You Know a Better 'Ole Go To It!', and 3 Buff cards, 

'A Proposal in Flanders', 'Directing the Way to the Front' & 'Our Democratic 

Party' (gen gd) (8) 

£50-80

(plus BP*)

700
Cigarette card, Leon De Cuba Cigars, Colonial Troops, type card, Cape Town 

Highlander (very sl crack to one corner o/w gd/vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

701

Cigarette cards, Rutter, Flags & Flags with Soldiers (White card), 10 cards, Cape 

Colony, China, India, Italy, Netherlands, New South Wales, Norway & Sweden, 

Portugal, Russia & South Australia (gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

702

Cigarette cards, Jas. Biggs, Flags & Flags with Soldiers, 8 cards, all soldier 

subjects, Canada, China, Germany, India, Ireland, Japan, New Zealand & Russia 

(gd) (8)

£70-90

(plus BP*)

703

Cigarette cards, a collection of 20 scarce military type cards, Hill's Boer War 

Generals (2), Nicholl's Orders of Chivalry (4), Salmon & Gluckstein Heroes of the 

Transvaal War (4), Taddy Admirals & Generals - The War (4), VC Heroes - Boer 

War (2) & Wills Soldiers of the World (Ld back) (4) (gen gd) (20) 

£50-70

(plus BP*)

704
Cigarette cards, Hudden's, Soldiers of the Century, two cards, nos 43 & 47 (gd) 

(2)

£50-70

(plus BP*)

705
Cigarette card, Nathan's, Comical Military & Naval Pictures (White border), type 

card 'Calling out the Militia' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

706
Cigarette card, Nathan's, Comical Military & Naval Pictures (White border), type 

card 'Engineers Damning a Stream' (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

707
Cigarette cards, Pattreiouex, Builders of the British Empire (set, 50 cards) (some 

with slight age toning, gen gd, some vg) 

£30-50

(plus BP*)

708
Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain (set, 50 cards, mixed backs) 

(mostly vg) 

£300-400

(plus BP*)

709 Cigarette cards, Taddy, Klondyke series (set, 10 cards) (fair)
£150-180

(plus BP*)

710
Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed, (set, 50 cards) (sl staining, 

mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

711
Cigarette cards, Taddy, Boer Leaders (set, 20 cards) (some staining, mixed 

condition, fair/gd)

£150-180

(plus BP*)

712 Cigarette cards, Taddy, Coronation Series (set, 30 cards) (gen gd)
£180-200

(plus BP*)

713 Cigarette cards Lambert & Butler, Motors, (set, 25 cards) (9 gd, rest fair/gd)
£150-180

(plus BP*)

714 Cigarette cards, Anstie, Scout Series (set, 50 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

715 Cigarette cards, Ardath, Modern School Atlas (set, 96 cards) (mostly vg)
£40-60

(plus BP*)

716 Cigarette cards, Murray's, War Series L (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

717
Cigarette cards, Player's, Famous Authors & Poets (Wide), 5 cards, Carlyle, Tom 

Hood, Lamb, G.A. Sala & Thackeray (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Wills, two sets, Irish Industries ('Ask Your Retailer') & Shannon 

Electric Power Scheme (50 cards in each set) (vg/ex) (100) 

£40-50

(plus BP*)

719
Cigarette cards, Wills (Australia), Types of Commonwealth Forces (set, 50 cards, 

mixed backs) (some with slight marks & foxing, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

720
Cigarette cards, Wills (Australia), Birds of Australasia (Green, mixed backs) (set, 

100 cards) (a few with foxing, mostly gd, some vg)

£40-50

(plus BP*)

721 Cigarette cards, Wills, Nelson Series (set, 50 cards) (mostly gd/vg) 
£60-80

(plus BP*)

722

Cigarette cards, Wills, two sets, Overseas issue Semaphore Signalling (30 cards, 

one with slight marks to back, rest gd/vg) & Signalling Series (50 cards, gd/vg) 

(80)

£50-60

(plus BP*)

723 Cigarette cards, Player's (Overseas issue), Boy Scouts (set, 50 cards) (gd/vg)  
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

724 Cigarette cards, Phillips, Motor Cars At A Glance (set, 50 cards) (vg) 
£50-60

(plus BP*)

725 Cigarette cards, Phillips, Fish (set, 25 cards) (mostly gd/vg)
£25-30

(plus BP*)

726
Cigarette cards, Gallaher, Kute Kiddies (set, 100 cards) (a few fair, mostly gd) 

(100) 

£150-200

(plus BP*)

727
Cigarette cards, Thos. Nicholls & Co, Orders of Chivalry (set, 50 cards) (few with 

sl marks to backs, gen gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

728
Cigarette cards, Thomson & Porteous, The European War Series, (set, 20 cards) 

(few with sl marks to back rest gd)

£100-150

(plus BP*)

729

Cigarette & trade cards, The Royal Marines, a collection of 96 cards all relating 

to the Royal Marines, some scarce issues noted inc. Player's Old England's 

Defenders (3), England's Naval Heroes (1), Fry's Days of Nelson (1), Sinclair 

British Sea Dogs (1), Phillips Types of British Soldiers (M651-M675) (1) etc (gen 

gd) 

£40-50

(plus BP*)

730 Cigarette cards, Wix, Royal Tour in New Zealand (set, 24 cards) (vg/ex)
£50-80

(plus BP*)

731
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series (Frame on back) 

(set, 22 cards) (some slight marks & possible slight trim, gen gd) (22)

£150-200

(plus BP*)

732 Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes (No Quantity) (set, 50 cards) (vg)
£180-220

(plus BP*)

733
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, Mr. A.E. Lawton, Derbyshire 

(vg)

£60-80

(plus BP*)

734 Cigarette card, Taddy, County Cricketers, type card, A. Morton, Derbyshire (vg)
£60-80

(plus BP*)

735
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, two cards, Mr. C.L. 

Townsend & A. Winstone (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

736
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, two cards, Mr. R.W. 

Jesson & P. Mead (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

737
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Kent, two cards, Mr. E.W. Dillon & 

H.T.W. Hardinge (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

738
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, two cards, Mr. A.H. 

Hornby & H. Makepeace (vg) (2) 

£60-80

(plus BP*)

739
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, type card, T. Jayes (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

740
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, M. Cox 

(vg) (1) 

£60-80

(plus BP*)

741
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, W. 

Wells (vg) (1) 

£60-80

(plus BP*)

742
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Nottinghamshire, two cards, J. Gunn 

& A. Hallam (vg) (2)  

£60-80

(plus BP*)

743
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, type card, J. Devey (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

744
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, type card, S. Hargreave 

(gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

745
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, F.E. 

Woolley, Kent (red) & G. Geary, Leicester (green) (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

746
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, A.P.F. 

Chapman, Kent (blue) & A.P. Freeman, Kent (green) (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

747 Trade cards, Thomson, Cricket Crests (set, 16 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

748
Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50) (set, 50 cards) (most with slight edge 

knocks o/w gen gd) 

£400-500

(plus BP*)

749
Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers (set, 100 cards plus a few 

duplicates) (gd)

£70-90

(plus BP*)

750
Cigarette cards, Carreras, Cricketers (A Series of 50, Brown back) (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

751
Cigarette cards, Cohen Weenen, Cricketers, (set, 25 cards) (few sl marks, gen 

gd/vg)

£100-50

(plus BP*)

752 Cigarette cards, Millhoff & Co, Famous Test Cricketers (set, 27 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

753
Trade cards, Australia, Cricket, McIntyre  Bros. Australian Champion Eleven 

1920-21 (set, 15 cards, 92mm x 50mm) (two with ink lines to backs, rest gen gd) 

£250-300

(plus BP*)

754
Trade cards, Australia, Cricket, Hoadley's, Test Cricketers (Different) 'M' size 

(set, 36 cards) (vg)

£200-250

(plus BP*)

755

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 10 cards all 

Cricket, Australian Cricketers, Collins, Ellis, Grimmett, Hendry, Mailey, Oldfield, 

Ponsford, Richardson, Ryder & Taylor (some with slight faults, gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

756

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 7 cards all 

Cricket, Lee Derbyshire, Geary Leicestershire, Carr, Gunn & Larwood all Notts & 

Jupp & Walden both Northants (gen gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

757

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 7 cards all Kent 

Cricket, Ames, Bryan, Chapman, Freeman, Hardinge, Wood & Wooley (some 

with slight faults, gen gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

758

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 10 cards all 

Cricket, Hallows, Makepeace, Parkin, Sharp & Tyldesley, all Lancashire & 

Leyland, Oldroyd, Rhodes, Sutcliffe & Waddington all Yorkshire (some with slight 

faults, gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

759

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 7 cards all 

Middlesex Cricket, Durston, Haig, Hearne, Hendren, Lee, Mann & Murrell (some 

with slight faults, gen gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

760

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, 7 cards all 

Surrey Cricket, Ducat, Fender, Hitch (crease), Hobbs, Knight, Sandham & 

Strudwick (some with slight faults, gen gd) (7)

£40-50

(plus BP*)

761

Trade cards, Australia, Plumridge's Confectionery, Australian Cricketers, scarce, 

12 cards, A'Beckett, Bradman, Fairfax, Grimmett, Hornibrook, Hurwood, 

McCabe, Oldfield, Ponsford, Richardson (edge tear), Walker & Wall (most with 

slight faults, fair/gd) (12)

£120-150

(plus BP*)

762

Trade cards, Cricket, four cards, three advertising postcards, Australian 

Broadcasting Co with image of the First Australian Team 1878, Jaeger Shirts & 

Sweaters with sepia image of the 1926 Australian Team & Sidey, Meech & Co 

(Auctioneers of Wellington) showing Marylebone Cricket Club X1. Sold with A4 

size colour card, issued by Heinz, showing the Australian Cricket Team for the 

tour of England 1964 with facsimile signatures (gd/vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

763
Cigarette cards, two sets, Morris Australian Cricketers (25 cards, some slight 

foxing, gd) & Ogden's Australian Test Cricketers (36 cards, gd) (61) 

£50-60

(plus BP*)

764 Cigarette cards, Carreras, Cricketers (set, 30 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

765 Trade cards, Boys' Magazine, Zat Cards (Cricketers), 'M' size (set, 11 cards) (vg) 
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

766

Trade cards, Cricket, four sets, Kane 1956 Cricketers 1st & 2nd Series (25 cards 

in each, vg) & Thomson The World's Best Cricketers (Gren back, 32 cards, some 

toning, gd), Cricketers 'K' size (8 cards, gd) 

£50-60

(plus BP*)

767
Trade cards, Thomson, The World's Best Cricketers (Mauve Back, different) (set, 

72 cards) (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

768
Cigarette card, Murray's, Cricketers, Series H (Black front), type card, F.R. 

Foster, Warwick (gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

769

Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, four cards, Daft H.B. Notts, Hearne J. T. 

Middlesex, R.S. Lucas Middlesex & Sir T. O'Brien Middlesex (age toning, gen gd) 

(4) 

£80-120

(plus BP*)

770
Cigarette cards, Hill's, Famous Cricketers Series (Blue back), 8 cards, nos 1, 2, 4, 

17, 19 (creased), 22, 23 & 25 (all with some age toning & slight wear, fair/gd) (8)

£100-150

(plus BP*)

771 Trade cards, Australian Licorice Co, Test Cricket Series (set, 32 cards) (vg/ex) 
£120-150

(plus BP*)

772
Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (Brown front, 1932) (set, 36 cards) 

including Bradman (gd) (36)

£180-220

(plus BP*)

773 Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 14 C.B. Fry (gd) (1)
£70-90

(plus BP*)

774 Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 28 Lord Hawke (gd) (1)
£70-90

(plus BP*)

775 Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, W. Howell (gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

776
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, M. A. Noble (gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

777 Cigarette card, Wills, Cricketers 1896, type card, Baldwin H., Hampshire (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

778
Cigarette card, Wills, Cricketers 1896, type card, Lilley A.A., Warwickshire (vg) 

(1)

£40-50

(plus BP*)

779 Cigarette card, Wills, Cricketers 1896, type card, K.S. Ranjitsinhi, Sussex (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

780 Cigarette cards, British Cigarette Co, China, Cock Fighting (set, 25 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

781
Cigarette cards, China, Anon, Chinese Series, 'M' size, Chinese text backs, ref 

ZE8-3 (set, 30 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

782
Cigarette cards, China, Anon, 'Sun Wah'?, The Western Trip, 'M' size, Chinese 

text backs, (set, 30 cards) unrecorded? (gd)

£60-80

(plus BP*)

783
Cigarette cards, China, Anon, Chinese Bridges, 'M' size, plain backs, ref ZK1-1 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

784
Cigarette cards, China, Anon, Maxims of Life in China, 'M' size, English text 

backs, ref ZE9-33 (set, 60 cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

785
Cigarette cards, China, BAT, Sports & Games, RB21 525-14, Chinese text backs 

(set, 50 cards) inc. football, baseball, tennis etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

786
Cigarette cards, South America, Peru, Vaccaro, Nudes, 32 different cards (vg) 

(32)

£60-80

(plus BP*)

787
Cigarette cards, South America, Chile, Sud-Americana, Beauties & Scenes with 

Girls, 46 different cards from sub-series 1-9 (gd) (46)

£50-70

(plus BP*)

788
Cigarette cards, South America, Brazil, Manufactora - Turf, Warships, 'M' size, 

diecut edges, 15 different cards (some toning, gen gd) (15) 

£30-50

(plus BP*)

789
Cigarette cards, South America, La Victoria, Photo Series, Beauties, 20 different 

cards (4 with marks to backs, rest gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

790
Cigarette cards, Cuba, Trinidad y Hno. Actresses & Beauties, 15 different cabinet 

size (242mm x 192mm) b/w photographic cards (gd)

£70-90

(plus BP*)

791

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Athanassacopoulo Bros, Photo Series, 

Beauties, Couples etc, unnumbered & hand coloured, 3 lines in capital letters in 

panel, 52 different cards (gd)

£60-80

(plus BP*)

792

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Athanassacopoulo Bros, Film Star Series, 

'M' size, back 'Preferez les Cigarettes Toccos - Le Supreme Produit d'Egypte', 47 

different cards inc. Josephine Baker, Shirley Temple, Dorothy Lamour, Cary 

Grant, Robert Donat etc (gd)   

£50-80

(plus BP*)

793
Trade cards, Spain, Eduardo Chocolates, 'El Hombre Y Las Fieras' (Man & 

Beasts), 'XL' size (set, 40 cards) (mixed condition, 1 with plain back, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

794
Trade cards, Spain, Pi Chocolates, two sets, The War in the Air & The War on the 

Sea, 10 cards in each set, 'XL' size (mixed condition, fair/vg) (20) 

£25-40

(plus BP*)

795

Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, 51 

cards, Tirage 121 (18), Tirage 122 (18) & Tirage 123 (15) (some with age toning 

to backs, mostly gd) (51)

£60-80

(plus BP*)

796

Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, 45 

cards, Tirage 124 (8), Tirage 125 (28), Tirage 126 (9) (some with age toning to 

backs, mostly gd) (45)

£50-60

(plus BP*)

797

Trade cards, Belgium & Netherlands, album containing a collection of approx. 

190 early advertising cards, many different issuers Chocolat Anvers, Chocolat 

Baron, De Beukelaer, Cacao Blooker, A. Driessen, Grootes etc. Many different 

styles inc. bookmarks, diecut, 'XL' etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

798

Trade cards, Italy, Italian Institute of Art, Bergamo, a sample album containing a 

selection of various card designs, including sets for Flags of the World, The Post 

in Various Countries, Royalty & Celebrities, Soldiers, Beauties & children etc 

(approx. 870 cards, laid down)

£60-80

(plus BP*)

799

Cigarette cards, South America, a proof sheet containing  images of 49 cards, 

two undressing sets, 'La toilette' & La hora del correo' plus 5 Actress cards, 

31cm x 38cm (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

800

Tobacco postcards, a collection of 8 tobacco related advertising postcards inc. 

Wills Vice Regal card illustrated with native Americans smoking pipes (pu 1906), 

two different Samuel Gawith Snuff postcards, Gallaher Park Drice advert (no 

266) with horse drawn coach, Jack Jones Cigar advert card & two 'Have you got 

any Cigarette pictures?' cards (gd) (8)

£120-140

(plus BP*)

801

Cigarette packets, a collection of 34 packets, all with slides, various 

manufacturers & brands inc. R. & E. Boyd, Lloyd's San Toy, Ogden's Tabs, Allen & 

Ginter Gem, Phillips BDV Sports (x3), Redford's Golden Fern, Navy Cut & 

Primrose Cigarettes, Faulkner's Grenadier Cigarettes etc. Sold with T.R. Perree of 

Jersey box for Corbierre Cigarettes. (mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

802
Cigarette cards, Corre's, Naval & Military Phrases (with border), two cards, 

'Taking a Pilot Aboard' & 'The Dog Watch Below' (both gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

803
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The Late 

Earl Roberts' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

804 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Duty and Empire' (vg) (1)
£150-200

(plus BP*)

805
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'HMS 

Victory' (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

806
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Don't be 

alarmed. Grub's Going Down' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

807 Trade card, Edmondson's, Humorous Sporting Series, type card, Boxing (gd) (1)
£30-40

(plus BP*)

808

Cigarette cards, 20 scarce type cards, Smith's Nations of the World (5), Hill's 

Flags & Flags with Soldiers (3), Player's Gallery of Beauty (2), Taddy Coronation 

Series (1), VC Heroes - Boer War (1, no 77), British Medals & Ribbons (2), British 

Medals & Decorations Series 2 (1), Territorial Regiments (1), Charlesworth & 

Austin British Royal Family (1) Robinson Nature Studies (1), Kriegsfeld Flags of All 

Nations (1) & W.O. Bigg Flags of All Nations (vertical back) (1) (gd) (20)

£60-80

(plus BP*)

809
Cigarette card, Albert Baker & Co, Star Girls, type card, ref H30, picture no 14 

(slight edge knocks, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

810
Cigarette card, Aikman's, Army Pictures, Cartoons etc, type card, Sir Robert 

Baden Powell (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

811
Cigarette card, British Fascists Cigarettes, Slogans, type card 'For King, Country 

& Empire' unrecorded? (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

812
Cigarette card, F. Colton JR., War Portraits, type card, no 14, Admiral Sir F.C.D. 

Sturdee (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

813
Cigarette card, Roberts & Sons, Beauties CHOAB (Black back), type card, ref H21 

picture no 5 (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

814

Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Poor Boys & Other Famous People, 10 

cards, Astor, Booth, Cornell, Eads, Materna, Morton, Peabody, Salvini & 

Tennyson (gen gd) (10)

£70-90

(plus BP*)

815

Cigarette cards, USA, Duke's, Burlesque Scenes, 'XL' size, 4 cards, 'Have a 

Cigarette', 'Maternal Cares', 'Now Keep Sober Chappie' & 'On a String' (some 

slight marks, gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

816

Cigarette cards, USA, Duke's, Comic Characters, 'X' size, 7 cards, 'Boss of the 

World', 'Cullie', 'Get on to his Nobs', 'No Flies on Him', 'Rats', 'Ripper' & 'What er 

I given us?' (crease), (1 with crease, some slight marks, gen. gd) (7)  

£50-70

(plus BP*)

817

Cigarette cards, USA, Duke's, Musical Instruments, 10 cards, Accordion, Banjo, 

Clarinet, Coaching Horn, Drum, Flute, Hand Organ, Lyre, Mandolin & Seimseim 

(some slight marks & age toning, gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

818

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers, 6 cards, Amer. Indian, 

African, Dutchman 17th Cent., Englishman, Gipsy Girl & Old Planter (sl edge 

knocks otherwise gen gd) (6)

£50-60

(plus BP*)

819

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers, 6 cards, English Navel 

Officer, Albanian, Swiss Cow-Keeper, Bavarian Hunter, Suabian Peasant & Gipsy 

(gen gd) (6)

£50-60

(plus BP*)

820

Cigarette cards, USA, World's Smokers, 6 cards, Seydlitz Cuirassier, Prussian 

Lieutenant, Asiatic Turk, Swede - 30 Years' War, Chinese (sl edge knock) & 

Farmer (gen gd) (6)

£50-60

(plus BP*)

821
Cigarette cards, USA, Kimball & Co, Goddesses of the Greeks & Romans, 5 cards, 

Erato, Juno, Pax, Victoria & Nox (sl scuffs, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

822
Cigarette cards, USA, Kimball & Co, Goddesses of the Greeks & Romans, 5 cards, 

Amphitrite, Meditrina, Fama, Ceres, Melpomene (slight scuffs, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

823
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, 'X' size, 4 cards, American 

Ptarmigan, Brent Goose, Canada Grouse & Eider Duck (sl edge knocks, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

824
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, 'X' size, 4 cards, Golden 

Plover, Hooded Merganser, Kildeer Plover & Mallard Duck (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

825

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, 'X' size, 4 cards,  Phalarope, 

Plumed Partridge (sl edge knock), Prairie Chicken & Purple Gallinute (scuff to 

back) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

826
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds, 'X' size, 4 cards, Rock 

Ptarmigan, Roseate Spoonbill, Sandpiper & Woodcock (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

827

Printed trade album, USA, Arbuckle's, Album of Illustrated Natural History, with 

original cord binding (very slight paper loss to back cover, some age toning, 

good) (1)

£70-80

(plus BP*)

828
Printed trade album, USA, Sen-Sen Chicklet Co, Standard Album of American 

Birds (some foxing, good) (1)

£60-80

(plus BP*)

829

Cigarette cards, USA, ATC, Sports Champions, 19 cards, mixed backs (2 Kopec & 

17 The Pet Cigarettes), mostly Boxers, ref T229 (10 with back damage, poor/gd) 

(19)

£150-180

(plus BP*)

830
Cigarette cards, USA, ATC, Military Series (Gold Borders) (34/50), all 'Cairo 

Monopol' backs (1 poor, mostly gd) (34)

£60-80

(plus BP*)

831
Cigarette card, USA, Drummond Tobacco Co, Beauties CHOAB, type card, ref 

H21, picture no 35 (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

832
Trade cards, USA, Frostick, Animal Picture Album (set of 44 corner mounted in 

special album) (slight tear to album spine, gd)

£70-80

(plus BP*)

833
Cigarette card, USA, Kinney Bros, Sweet Caporal Calendar card for 1890/1891 

(vg) (1) 

£40-50

(plus BP*)

834

Cigarette cards, USA, a collection of 20 type cards, various manufacturers & 

series inc. Allen & Ginter, Duke's, Goodwin's, Kimball & Lorillard (some faults, 

gen gd) (20)

£80-100

(plus BP*)

835
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Arms of All Nations (14/50) (all with faults, 

back staining, marks etc, fair) (14)

£60-80

(plus BP*)

836
Cigarette cards, USA, Duke's, Floral Beauties & Language of Flowers (31/50) 

(most with faults, age toning, staining, marks etc, fair/gd) (31)

£120-150

(plus BP*)

837
Cigarette cards, USA, Duke's, Holidays (24/50) (all with faults, age toning, 

staining, marks etc, fair) (24)

£70-80

(plus BP*)

838
Cigarette cards, USA, Kinney, Types of Nationalities (folders), 5 cards, American 

Indian, English, Irish, Persian & Yankee (fair/gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

839 Cigarette cards, USA, Kinney, Novelties (Circular, thin card) 'K' size (15/50) (gd)
£80-120

(plus BP*)

840
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Types of All Nations (10/50) (all with faults, 

back damage (1), staining, marks etc, poor/fair) (10)

£50-70

(plus BP*)

841
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers (16/50) (all with faults, 

back staining, marks, scuffs, creases etc, poor/fair) (16)

£50-70

(plus BP*)

842
Cigarette cards, USA, ATC, World War 1 Scenes, 'Sweet Caporal' brand issue 

(set, 250 cards) (gd)

£120-150

(plus BP*)

843
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Domino Girls (Type Set Back) (set, 28 cards) 

(age toning & some marks, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

844
Cigarette cards, USA, ATC, Military Series C (Green Net Back) (set, 27 cards) 

(gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

845 Cigarette cards, USA, ATC, Boer War, Series A (Numbered) (set, 25 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

846

Trade issues, USA, The Pictorial News Co, New York, four large supplements, 

each with tobacco packet advertising, WW1 period, four numbered issues, nos 

225, 228, 255 & 274, each with 3 b/w images showing Sports & Current events 

inc. baseball, horseracing, Chinese Merchants, fishing scenes etc. 48cm x 32cm 

(folded, some age toning, slight edge tears etc) (4) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

847

Trade issues, USA, The Pictorial News Co, New York, six large supplements, each 

with tobacco advertising, six numbered issues, nos 110, 184, 186, 191, 200 & 

202 all showing images from WW1. 48cm x 32cm (folded, some age toning, gd) 

(6) 

£50-70

(plus BP*)

848
Cigarette card, USA, Baseball, Duke's, Talk of the Diamond, 'X' size, type card, 'A 

Foul Balk' (very slight wear to one corner of back, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

849

Cigarette card, USA, Baseball, ATC, Up To Date Base Ball Comics, 'M' size, type 

card, 'A Fowl Bawl' (very slight mark to top front & light vertical crease, gen gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

850

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 8 cards, all 'Polar Bear' backs, 

Berger Cleveland, Bescher Cincinnati, Crawford Detroit, Dougherty Chicago 

Amer., Donlin N.Y. Nat'l., Geyer St. Louis Nat'l., Latham N.Y. Nat'l. & Willett 

Detroit (all with faults, creasing, slight marks etc, fair/gd) (8)  

£80-120

(plus BP*)

851

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 9 cards, all 'Old Mill Cigarettes' 

backs, M. Brown Chicago Nat'l., Collins Phila. Amer., Thomas Phila. Amer., Oakes 

Cincinnati, Purtell Chicago Amer., Casey Montreal, Beck Boston Nat'l., Bliss St 

Louis Nat'l., & Burke Indianapolis (gen gd) (9)

£120-150

(plus BP*)

852

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes, 350 Subjects' backs, Chesbro N.Y. Amer., Clarke Pittsburg, Fletcher 

N.Y. Nat'l., Knight N.Y. Amer., Lavender Providence, McQuillan Phila. Nat'l., 

O'Leary Detroit, Raymond N.Y. Nat'l., Rucker Brooklyn & Lattimore Toledo (all 

with slight faults, creasing, slight marks etc, fair/gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

853

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Piedmont, 350 

Subjects' backs, Becker Boston Nat'l., Brashear Kansas City, Dorner Kansas City, 

Kisinger Buffalo, McCormick N.Y. Nat'l., Hinchman Toledo, Myers N.Y. Nat'l., 

Taylor Buffalo & Warhop N.Y. Amer. (all with slight faults, creasing, slight marks 

etc, fair/gd) (10)

£120-150

(plus BP*)

854

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 4 cards, all 'American Beauty 

Cigarettes' backs, Hoffman Providence (350 Subjects back), Kelley Toronto (350 

Subjects back), Mathewson N.Y. Nat'l. (350 Subjects back) & McGraw New York 

Nat'l. (460 Subjects back) (possible slight trim, gen gd) (4) 

£200-250

(plus BP*)

855

Cigarette card, USA, ATC, Baseball Series, T206, type card, 'Sweet Caporal 

Cigarettes (New Base Ball Series 350-460 Subjects' back), Cobb Detroit (miss cut, 

crease, some marking, fair) (1)

£100-150

(plus BP*)

856

Cigarette card, USA, ATC, Baseball Series, T206, type card, 'Sweet Caporal 

Cigarettes (New Base Ball Series 350-460 Subjects' back), Wheat Brooklyn (gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

857

Cigarette cards & trade card, USA, Baseball, four cards, ATC, Baseball Series, 

T206, Magee Phila. Nat'l (New Base Ball Series 350-460 Subjects back, creased), 

Matthew McIntyre Chic. Amer. Neal Ball Cleveland (both 400 Designs backs, fair) 

& D. Jones Detroit Americans (trade card, Sporting Life back, fair/gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

858

Trade cards, USA, Topps, Giant Baseball Cards, 1964, 9 cards including two 

duplicates, nos 15 Jim Gentile, 20 Chuck Hinton, 32 Camilo Pascual (x2), 34 Jim 

Maloney, 35 Dave Wickersham (crease), 36 Johnny Callison & 40 Dick Radatz 

(x2) (gen gd) (9)

£25-40

(plus BP*)

859
Tobacco blankets, USA, ATC, Baseball Players, 135mm x 135mm, New York, 4 

blankets, Burns, Murray, Tesreau & Wiltse (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

860
Tobacco blankets, USA, ATC, Baseball Players, 135mm x 135mm, Boston, 4 

blankets, Gowdy, Griffiths, Tyler & Whaling (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

861
Tobacco blankets, USA, ATC, Baseball Players, 135mm x 135mm, Brooklyn, 4 

blankets, Cutshaw, Hummel, Rucker & Wheat (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

862
Tobacco blanket, USA, ATC, Baseball Players, 135mm x 135mm, Detroit, Ty 

Cobb (very slight edge fraying, gd) (1) 

£300-500

(plus BP*)

863
Trade cards, Canada, Anon, Big League Stars (Baseball Players), package issue, 

'L' size, 30 different, part set (several with paper adhesion to reverse, gd) (30)

£70-90

(plus BP*)

864
Trade cards, Canada, Neilson's, Big League Baseball Stars, varnished pictures, 40 

different cards (gd)

£120-150

(plus BP*)

865
Cigarette cards, USA, Duke's, The Terrors of America & Their Doings (set, 50 

cards) (22 with light toning to backs, gen gd) 

£500-600

(plus BP*)

866
Cigarette cards, USA, Duke's, Shadows (set, 50 cards) (some with slight toning 

to backs, mostly good) 

£300-500

(plus BP*)

867
Cigarette cards, USA, Kinney, Animals (set, 25 cards) (2 with slight marks to 

backs, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

868
Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Girls of the World (set, 50 cards) (some 

slight toning to backs, gen gd/vg)

£400-500

(plus BP*)

869
Cigarette cards, USA, American Tobacco Co, Old Ships, 1st Series, (set, 25 cards) 

(some unevenly cut) (some with mark to back, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

870
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Prize & Game Chickens (set, 50 cards) 

(some slight age toning, gd/vg)  

£600-800

(plus BP*)

871
Cigarette card, Golf, Pattreiouex, Sporting Events & Stars, 'M' size, type card, no 

19 Bobby Jones (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

872
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers (set, 50 cards) inc. Tom Morris, 

Bobby Jones etc (mostly gd/vg)

£300-500

(plus BP*)

873
Cigarette cards, Millhoff & Co, Famous Golfers (set, 27 cards) inc. Bobby Jones 

(gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

874
Cigarette cards, Golf, two sets, Churchman's Can You Beat Bogey at St Andrews? 

(55 cards) & Wills, Golfing 'L' size (25 cards) (gd) (80)

£60-80

(plus BP*)

875

Trade cards, Golf, 4 non-insert advertising cards, Freeman, Hardy & Willis 

postcard size card with lady golfer illustration, The Distillers Agency Golf Score 

Card & two blotters with golf illustrations, Ferranti, Son & Co & Oppenheimer & 

Co (gd/vg) (4) 

£30-40

(plus BP*)

876

Trade card, Golf, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in 

How I Play Golf, type card, no 12 'A Complete Round' (edge tear, approx. 20mm, 

sl marks, fair/gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

877
Trade card, Golf, The Picture House, South Street, Elgin, Bobby Jones (Himself) 

in How I Play Golf, type card, no 8, The Brassie (sl marks, front & back, gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

878

Cigarette cards, Golf, selection, Player's Golf 'L' size (set, 25 cards, plus 57 odds), 

Championship Golf Courses (10 cards), Wills Famous Golfers (2) & Golfing (38 

cards) (132 cards, duplication) (mixed condition, fair/gd) 

£100-120

(plus BP*)

879
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 6 'A Drive' & no 10 'A Bad 

Lie' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

880
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 16 'An Anxious Moment' 

& no 17 'The Tee Shot' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

881
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 22 J.H. Taylor & no 38 

'John Taylor (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

882
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 30 'New Woman' & no 32 

'Lady Margaret Scott' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

883
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 44 'The Parson' & no 45 

'The Elegancies of Golf' (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

884
Cigarette card, Smith's Advertising card, type card, illustrated with Beauty with 

advert for 'Sun Cured Mixture' (sl scuff to back, otherwise gd) (1)

£100-120

(plus BP*)

885
Cigarette card, Smith's Advertising card, type card, illustrated with packet of 

Garden Party cigarettes, (gd/vg) (1)

£100-120

(plus BP*)

886
Cigarette card, CWS, Advertisement Card, type, CWS Progress Smoking Mixture 

with packet illustration (ex) (1)  

£200-250

(plus BP*)

887 Cigarette card, Franklyn, Davey & Co, Comic Dog Folder, scarce (gd) (1)
£300-500

(plus BP*)

888 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, 'Cricket' (gd) (1)
£300-500

(plus BP*)

889
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, 'The Costers' (gd) 

(1)

£300-500

(plus BP*)

890
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, 'The Jockeys' (gd) 

(1)

£300-500

(plus BP*)

891
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 1 His Majesty King 

George V & no 14 Admiral Sir F.C.D. Sturdee (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

892
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 15 Admiral Sir John 

Jellicoe & no 17 General Leman (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

893
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 32 M. Raymond 

Poincare & no 37 Maharajah of Bikaner (gd/vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

894 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 34 (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

895 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 42 (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

896
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 4 (top edge unevenly 

cut, o/w vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

897
Cigarette card, The Orlando Cigarette & Cigar Co, Home & Colonial Regiments, 

type card, 'Black Watch' (slight crease, gen gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

898
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Emperor of 

Russia (ex) (1)

£200-250

(plus BP*)

899
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Miss Nellie 

Farren (ex) (1)

£200-250

(plus BP*)

900
Cigarette cards, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Austrian Hussar 

(ex) (1) 

£200-250

(plus BP*)

901
Cigarette card, Hignett's, Uniforms & Armies of Countries, 'P' size, type card, 

Soldiers of Italy (small tear to bottom edge, slightly marked, fair/gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

902
Cigarette card, Hignett's, Uniforms & Armies of Countries, 'P' size, type card, 

Soldiers of Spain (gd) (1)

£250-350

(plus BP*)

903
Cigarette cards, Taddy, Royalty Series (set, 25 cards) (slight edge knocks, some 

marks, fair/gd) (25) 

£80-100

(plus BP*)

904 Cigarette cards, Ogden's, Fowls, Pigeons & Dogs (set, 50 cards) (vg)
£50-70

(plus BP*)

905 Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered B801-B825) (set, 25 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

906
Cigarette cards, Churchman's, Medals (set, 50 cards) (a few with slight marks, 

gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

907

Cigarette cards, Churchman's, Pioneers, a Mardon, Son & Hall proof album 

containing sample images of the fronts & backs of a set of 50 cards which were 

never put into production. Sold with a letter from Mardon, Son & Hall dated 

16th April 1981 suggesting the set was prepared in the 1940's but not pursued. 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

908 Cigarette cards, Job, Liners (24/25, missing SS Mauretania) (gen gd) (24)
£150-200

(plus BP*)

909
Cigarette cards, Adkin & Sons, A Royal Favourite (set, 12 cards) (2 with slight 

paper adhesion to backs, gen gd) (12)

£50-60

(plus BP*)

910
Cigarette cards, Goodbody's, Eminent Actresses (Name at bottom) (set, 26 

cards) (vg)

£400-500

(plus BP*)

911 Cigarette cards, Wills (Overseas), Races of Mankind (set, 50 cards) (vg) 
£150-170

(plus BP*)

912
Cigarette cards, Hill's, Flags & Flags with Soldiers (26/40, missing Turkey, 

Ireland, Russia & Scotland) (mostly gd/vg) (26)

£140-150

(plus BP*)

913

Cigarette cards, Gallaher, Types of the British Army (two sets, 1-50 & 51-100, 

mixed backs, 'Three Pipes Tobaccos' & 'Now in Three Strengths') (mixed 

condition, fair/gd) (100 cards plus one back variation) (101)

£150-200

(plus BP*)

914

Cigarette cards, Cohen, Weenen & Co, Home & Colonial Regiments ('250' back, 

titles in brown) (15/40), Argyll & Sutherland Highlanders, Army Service Corps, 

The Buffs, Connaught Rangers, 16th Lancers, New South Wales Mounted Rifles, 

Officer Cameronians (Scottish Rifles), Officer Kings Own Royal Lancaster 

Regiment, Officer Royal Horse Guards Blue, Officer Royal Scots Fusiliers, Queens 

Own Cameron Highlanders, Royal Engineers, Scots Guard, Seaforth Highlanders 

& Trumpeter Scots Greys (gen gd) (15)  

£50-80

(plus BP*)

915

Cigarette & trade cards, an album containing 7 sets, Player's, Countries Arms & 

Flags, (thin card), Reddings Tea Co, Ships of the World, Morning Foods, The 

Cunard Line (blue back), Brooke Bond, Queen Elizabeth 1 - Queen Elizabeth II, 

Features of the World, History of The Motor Car, History of Aviation (gd/vg) , a 

shoe box containing a selection of  special albums and cards in sets, both stuck 

in and in slots, (14 albums in total) Wills & Player issues,  & a small box 

containing a few hundred loose cards including some reproduction sets (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

916

Cigarette Cards, Cinema, a collection of 16 sets inc. Edwards, Ringer & Bigg 

Cinema Stars (some age toning o/w gd), Hignett's Actors Natural & Character 

Studies (gen vg), Godfrey Phillips Screen Stars (mixed condition), Wills Cinema 

Stars (3rd Series) inc. Walt Disney, Laurel & Hardy etc. (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

917
Cigarette Card Albums, 17 empty used standard sized albums in various colours 

(gen gd) (17)

£30-50

(plus BP*)

918

Cigarette cards, Player's, a collection of 13 sets & 1 part sets, all animals & 

nature related inc. Butterflies & Moths, Nature Series, Natural History, British 

Live Stock, Aviary & Cage Birds, Game Birds & Wild Fowl, Poultry, Useful Plants 

& Fruits (31/50) etc (a few fair, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

919

Cigarette cards, Player's, a collection of 12 sets & 1 part set, all Military & Naval 

related inc. Life on Board a Man of War, Victoria Cross, Modern Naval Craft, 

Regimental Standards & Cap Badges, Regimental Colours & Cap Badges 

(Territorials, Blue & Brown backs), Arms & Armour (39/50) etc (fair/gd)   

£40-60

(plus BP*)

920

Cigarette & trade cards, Birds & Poultry, 5 sets, Ogden's, British Birds & Their 

Eggs (50 cards, mostly vg), Poultry Rearing & Management 2nd Series (25 cards, 

mostly gd), Carreras Birds of the Countryside (50 cards, gd), Player's Aviary & 

Cage Birds (50 cards, vg) & Browne's Tea Birds (25 cards, ex)  

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

921

Cigarette & trade cards, 6 sets, Cope's Castles (25 cards), Amalgamated Tobacco 

Co Castles of Britain (25 cards), Reddings Tea Castles of Great Britain (25 cards), 

Sellotape Great Homes & Castles (25 cards), Mitchell's Famous Crosses (25 

cards) & Player's (Doncella) Country Houses & Castles (32 cards) (gen gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

922

Cigarette cards, Lambert & Butler, 8 sets & 1 part set, Aeroplane Markings (50 

cards, vg), A History of Aviation (Green Front, 25 cards gd/vg), Aviation (25 

cards, gd), Empire Air Routes (50 cards, vg), Motor Cars A Series (Green Back, 25 

cards, a few fair, gen gd), Motor Cars 2nd Series (25 cards, gen gd), Pirates & 

Highwaymen (25 cards, gen gd), Rhodesian Series (25 cards, vg) & Motor Cycles 

(49/50 missing no 4, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

923

Cigarette & trade cards, 58 scarce type cards from various series inc. Hudden's 

Beauties HUMPS (Orange back) (1), Lambert & Butler Wireless Telegraphy (8), 

Brooke Bond Out Into Space ('Issued with') (2), Calver Dan Dare (1), Needler's 

Military Series (1), Cope's Noted Footballers (Clips) (2), (Solace) (1), Churchman's 

Boer War Celebrities & Actresses (4) etc (mixed condition, fair/gd)  

£70-90

(plus BP*)

924

Cigarette cards, Gallaher, a collection of 18 sets inc. Animals & Birds of 

Commercial Value, Champions 2nd Series, Sporting Personalities, Racing Scenes, 

Trains of the World, Shots from the Films etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

925 Cigarette cards, Singleton & Cole, Atlantic Liners (set, 50 cards) (gd)
£300-500

(plus BP*)

926
Cigarette cards, Adkin & Sons, Pretty Girl Series (Actresses) (set, 12 cards) (vg) 

(12)

£250-300

(plus BP*)

927

Cigarette cards, Smith's, Medals (Numbered, Imperial Tobacco Company multi 

backed) (44/46, missing nos 8, 13, 17, 28, 33 & 44) (1 with staining to back o/w 

gd) (44)

£150-200

(plus BP*)

928 Printed album, Smith's, Medal Album (taped spine, slight wear, gen gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

929 Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (set, 50 cards) (vg)
£500-600

(plus BP*)

930 Cigarette cards, C.W.S. Parrot Series, (set, 25 cards) (most with sl foxing, fair/gd)
£400-600

(plus BP*)

931 Trade cards, Spratt's, Poultry Series, 'K' size (set, 100 cards) (gd)
£800-1200

(plus BP*)

932 Trade cards, Pascall's, Tricks & Puzzles (set, 50 cards) (mostly vg/ex)
£200-250

(plus BP*)

933
Trade cards, Henderson's Biscuits, General Interest Series 'T' size (set, 132 cards) 

(gd/vg)

£300-500

(plus BP*)

934
Cigarette cards, J. Gabriel, Types of British & Colonial Troops, set of 25 cards 

corner mounted in homemade folder with typed details to front (gd) 

£800-1200

(plus BP*)

END OF DAY-2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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935

Postcards, Sport, selection of 34 cards inc. Ronchaud cyclist, Indianapolis 

booklet, Belgium Football World Champions 1920 Olympics (p/b),Carnoustie 

Golfers (2), Troon Golf Clubhouse, Applegarth 1925 English Sprinter, Football 

Teams & Comedy (6), Winter Sports, Rowing, Boxing (6) inc. Beckett v 

Carpentier, Primo Carnera, Billiards by Tom Browne (2) etc. (mixed condition, 

mostly gd) (34) 

£80-100

(plus BP*)

936

Postcards, Sport, a selection of 13 mixed sport cards inc. 5 cricket comic cards 

illustrated by Lance Thackeray published by Tuck 'Write Away' series no. 983 

(5/6), and 8 cards of Derby winners published by Millar & Lang un-numbered, 

possible set of 6 with 2 duplicates. Set includes Cicero, Rock Sand, St Amant, 

Diamond Jubilee, Ard Patrick, Volodyovski (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

937

Postcards, Football, Austrian Football, 5 album pages each with corner 

mounted cards with typed information including two cards from the Austria v 

Germany game 1931 (Austria won 5-0), Hakoah FC Austrian League Champions 

1924/25 (RP), two cards showing Austrian Football 1937, one artist drawn the 

other RP, three artist drawn comic cards & a large team group picture of 

Sporsklub Rapid of Vienna from the Sunday Post Football Album (vg) (9 cards in 

total) (vg/ex) 

£50-80

(plus BP*)

938

Postcard, Football, RP showing the RMS Athenic arriving at Wellington, New 

Zealand with the English Football Team on bridge of ship, dated 1908 (pu & 

sent to Cheshire, possibly by one of team) (slight creasing, gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

939

Postcards, International Football, 6 postcards relating to foreign football or 

with foreign postal interest, all mounted on album pages & with typed 

information, countries represented are Portugal, South Africa, France & India 

(vg)  

£30-50

(plus BP*)

940
Postcard, Football, Chelsea FC, RP, squad photo 1930-31 (corner & vertical 

crease, unused, gen gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

941
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, RP, Squad & Officials, 1910-11 

season (unused, slight foxing, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

942
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, RP team group 1919-20 by 

Crawford of Edmonton (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

943
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, sepia RP, Squad & Officials 1914-15 

season by Jones of Tottenham (unused, toning, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

944

Postcards, Football, three cards, Brentford FC 1904-5 (colour printed card, 

slight marks), Tottenham Hotspur FC RP 1920-21 team group by Crawford (pin 

hole to top) & Tottenham Hotspur FC Champions Division 2 1949-50 (tear, 

creased, fair) (3)

£30-40

(plus BP*)

945

Postcard, Football, an unusual business  card from Wolverhampton Wanderers 

FC (1923) informing Reg Gregory to play at Oldbury on Saturday, signed by club 

secretary on 1 May 1925 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

946

Postcard, Football, Stamford Bridge, Chelsea, a b/w Austrian printed card 

showing the Austrian team prior to the match v England played on 7th 

December 1932. England won the match 4-3. Scarce, corner mounted and 

neatly presented on type page (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

947
Postcard, Football, Football Celebrities, colour, printed card of H. Spencer 

Aston Villa, by Birmingham Novelty Co (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

948

Postcard, Football, France, Women’s Football, RP showing Femina Sport Club 

of Paris, Ladies Team, Champions of France, scarce early ladies football image 

(unused, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

DAY 3 - THURSDAY 12TH MAY

LOTS 935-1326

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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949

Postcards, Football, a collection of 10 RP's, some identified to backs inc. 

Hickleton Colliery FC 1912, Fairfield Jubilee Hall FC 1920/21, George St Sunday 

School FC, Bankhouse AFC 1921/22 etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

950
Postcard, Football, Tottenham Hotspur FC, RP player portrait, E. Bunn, 1920’s 

by Crawford, (staining to reverse, fair/gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

951

Postcards, Tennis, a selection of 11 RPs of tennis players, 1 by Trim the others 

plain backs. Players include Mo Connolly, Frank Sedgman, A Shilcock, Althea 

Gibson, Ashley Cooper, Louise Brough, Roan Krishnan, R Hartwig, J Drobny and 

S Fry (vg) (11)

£50-60

(plus BP*)

952

Photographs (13) & postcards (3), Tennis, Wimbledon, selection of postcard 

sized b/w photos, 1931 & 1932, each annotated to reverse in pencil inc. Perry 

beating Von Ryan, Sigart & Metaxa v Lyle & Dearman, Miki  & Round v Mr & 

Mrs Mitchell, Nuthall & Spence v Aoki & Feltham, Fearnley-Whittingstall v 

Mitchell (2) etc., also 3 postcards featuring Lady players (gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

953

Postcards, Tennis, Wimbledon, 12 cards, various ages, 11 being RP's, inc. 

Centre Court some with matches in play, aerial of the venue, Lawn Buffet, 

aerial view 1961 with special cancel etc, (mixed condition fair to vg) (12)

£35-50

(plus BP*)

954

Postcards, Tennis, RP's, scarce Wimbledon matches 1921, 5 cards, 

Barrett/Norton v Woosnam/Lycett, men's' semi final (2), Ryan v Lenglen 

Women's' Final, Hunter v Norton, & Jarvis/Lamb v A. & F. Lowe, each 

annotated to front in ink with details (vg) (5)

£50-80

(plus BP*)

955

Postcards, Olympics, a selection of 10 cards of the Olympic Games inc. 7 RP 

cards of the 1936 Berlin Olympics inc. The Road to the Olympics, Lighting the 

Flame, Opening Ceremony, Stadium (3 different), Swimming Pool. Also 3 

printed cards of the football tournament in the 1928 Amsterdam Olympics 

showing Uruguay vs Argentina (vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

956

Postcards, Olympics, Amsterdam, 1928, two scarce RP's of Johnnie 

Weissmuller from the 1928 Games Swimming event (slight paper adhesion to 

reverse o/w gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

957

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 14 RP's, Official issues, Track & Field 

events inc. Ralph Craig USA 100m winner, Rose & MacDonald USA Shot 

Putters, Horine USA High Jump, Platt Adams Standing High Jump winner, 

Nelsson USA Pole Vault, Duncan USA Discus, etc. (vg) (14)

£50-80

(plus BP*)

958
Postcards, Olympics, Paris, 1924, 5 RP's, Official issues by Noyer, Swimming 

Teams (5), Hawaii,  Argentina, Finland, Sweden & USA Women, scarce, (vg) (5)

£40-60

(plus BP*)

959

Postcard, Olympics, 1908, Oxfordshire, Henley on Thames, RP Duke Street 

decorated street scene for the Olympic Regatta 1908, Henley being the venue 

for rowing events (crease and corner rounding o/w gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

960

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 7 RP's, Official issues, all Pool events, 

Diving, inc., Spring board , High Diving, Ladies, Greta Johansson, Hjalmar 

Johansson etc. (vg) (7)

£35-50

(plus BP*)

961
Postcards, Golf, a collection of approx. 46 cards relating to golf, inc. club 

houses, links, studio photos, comic (Attwell, Paterson, Kinsella) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

962

Postcards, Motor Racing, 5, early, b/w printed cards, Mooers in Peerless, 

Circuit Dieppe Mercedes, Boillot in Peugeot, Gasteaux in Mercedes Paris-

Madrid, Circuit de la Sarthe 1906 (gd) (5)

£35-50

(plus BP*)

963
Postcards, Motor Racing, 6 cards, mixed selection, inc. two early Racing RP's, 

Isle of Man Senior TT Winners 1938 RP etc (gen gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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964
Postcard, Motor Racing, Fantasy Advert for Circuit Bologna 1908, with purple 

cachet to reverse for the course September 1908 (vg)

£30-40

(plus BP*)

965
Postcard, Motor Cycle Racing, RP, Paris to Madrid, Lesna with his Peugeot 3.5 

hp, ub, by N.D. (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

966

Photographs & postcards, Boxing, selection of approx. 30 RP's, mostly plain 

back Boxing News issues inc. Yolande Pompee, Ingemar Johansson, Jake 

Lamotta, Max Schmelling, Henry Cooper, Tommy Farr, Gene Tunney, Joe Louis, 

Rocky Marciano, James Braddock, together with a few other Boxing issues & 5 

postcards inc. Muhammad Ali (gd) (approx. 30)

£70-90

(plus BP*)

967
Postcard, Rugby Union, Wales v New Zealand Cardiff 16th December 1905, RP 

with oval portraits by Taylor, scarce (slight corner creasing o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

968

Postcards, Yorkshire, a selection of approx. 60 cards of Yorkshire, mostly street 

scenes and villages, with RPs of Armley (several), Doncaster Market, Coxwold, 

Swainby, Flood Holmfirth, Castleberg Settle, Reedness, Beverley Road Hull, 

Forum Cinema Sheffield, Five Rise Locks Bingley, Dalton, South View Agbrigg 

etc. Many good printed scenes (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

969

Postcards, Midlands, a collection of approx. 60 cards, RP's & printed, mostly 

Birmingham inc. New Street Station (internal view, printed), Broad Street & 

Prince of Wales Theatre (RP), Bull Ring (several), Corporation Street (2 RP's) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

970

Postcards, Norfolk, collection of 100+ cards in modern album, RP's & printed 

inc. street scenes, Dersingham selection, Views, Buildings, Kings Lynn, Castle 

Rising Bede House costumes, Wells-on-Sea, Snettisham, Hunstanton etc., 

(mostly gd) (100+)

£50-80

(plus BP*)

971

Postcards, East Anglia, a collection of approx. 140 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Gorleston, Sandringham, Great Yarmouth, Bury St 

Edmunds, Ipswich, Colchester etc inc. street scenes, churches, views, coastal 

etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

972

Postcards, Cambridge, a good mainly RP selection of 20 cards of 

Cambridgeshire, with RPs of High St Kimbolton, children leaving school 

Fenstanton, Churchgate St Soham, Top St Stretham, Market Hill Chatteris, 

Clopton, High St Earith, St John's Fen End, High St Cottenham, Trumptington St 

Cambridge etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

973

Postcards, Norfolk, a selection of 24 cards of Norfolk, with RPs of Norwich 

Floods Magdalen St, High St Kings Lynn, Sluice Rd Denver, Norwich Hospital, 

Bonner's Cottage East Dereham, Drayton Stores and Cross, Bridge St Downham 

Market etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

974

Postcards, a collection of approx. 30 cards of Leicestershire, Northamptonshire 

and Rutland, with many RPs inc. new bungalows Gt Houghton, Shilton Rd 

Barwell, Ridlington, Headland's Kettering, Theddingworth, Belvoir Rd Coalville, 

Woodhouse Eaves, Kingsthorpe, Billing Rd Northampton, Rockingham, High St 

Daventry, Laundry Rd Apethorpe, Inn Lane Crick, Dallington etc. Good mix 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

975

Postcards, Kent, a collection of approx. 68 cards of Kent, with RPs of The Royal 

Oak West Yoke, King Edward VII visit to Tunbridge Wells, The Lane Lydd, High 

St Lydd, West Rype Lydd, Station Rd Lydd, Coronation Square Lydd, War 

Memorial Herne Village, Taylor's Hill Chilham, High St Tenterden, Railway St 

Chatham, Upper St Kingsdown, The Hill Cranbrook, High St Ashford, Chesley 

Newington. Also good printed street scenes, villages, Lydd station interior, 

Boys Band Gillingham (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

976

Postcards, A fine mixed collection of approx. 87 cards of Hull Yorks, in modern 

album, inc. cards of the Pier, Docks, Quay, street scenes and views. RPs include 

shipping, paddle steamer Lincoln Castle, Tattershall Castle, Merchant ship 

'Douro', ferry boat Primrose, Brocklesby. Also White Friargate Bridge, Humber 

lock, Maple Grove Garden Village (several), Aberdeen St, and early court size 

(printed) card of 'Hull hide and skin co'. Price list postally used in 1885 (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

977

Postcards, Surrey, a good collection of 30 cards of West Byfleet, with many RPs 

inc. Station Road, Byfleet Corner (3), Station Approach, 'The Corner', Cobham 

Road, St Mary's Church, River Way, Basingstoke Canal, 5 different RPs of 

Boathouse, Plough Bridge (2), Scotland Lock etc. Also printed cards of Parish 

Day, Manor House, Rosemount Parade (RP) etc (mainly gd)

5080

(plus BP*)

978

Postcards, a mainly UK topographical selection of approx. 1000 cards in 2 

boxes, the majority street scenes, villages and scenic views in numbered series 

published 'The Picture Postcard'. Sold with approx. 45 comic cards (Spurgin, 

Colbourne, Gilson), some duplication (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

979

Postcards, a West Midlands selection of 24 cards with 22 RPs inc. Haygate Rd 

Wellington, High St Bridgnorth, Broad St Hay, Dodington, St Cross Hospital 

Rugby, Sutton Rd Erdington, Post Office Lower Quinton, Forman's Rd Sparkhill, 

Yardley Rd South Yardley, Hogmoor Rd Small Heath, Derby St Leek, Marston 

etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

980

Postcards, Lancs, a fine and large collection of approx. 400 cards of Lancashire, 

with many RPs inc. The Old Mill Thornton, Chapel Lane Howick (level crossing), 

Palace Theatre Manchester, Timms Lane Freshfield, Fire at Liverpool Docks, 

Church Rd Formby, Wilton Village, Main St Heysham, Church Rd Freshfield, 

Princess Louise at Blackburn, Crow Lane East Newton-le Willows, Ship Canal 

Docks, Wigan Kings visit, Daisy Nook, Preston Guild Trades Procession, US 

troops Liverpool, Market Blackburn, Derby Rd Freshfield, Marsden Nelson, 

Palladium Southport, Goodshaw Fold etc and much more. Many good printed 

street scenes (mainly gd)

£200-350

(plus BP*)

981

Postcards, a mainly Hereford mix of approx. 66 cards with a few Gloucester 

etc. RPs include Wyson, Hereford Town Centre, Erdisland, Bromyard Station 

from the Downs, printed street scenes and views include interior view of 

Dinmore Station etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

982

Postcards, a North Lancs and Cumbria mix of 9 RPs inc. Palantine Road 

Cleveleys, Guild Week Preston 1922, Main St Dent, Main St Grange-over-Sands, 

Station Rd Keswick, Market Square Ambleside, Botchergate Carlisle, Bowness 

Ferry Windermere, Church St Allithwaite (gd)

£30-40

(plus BP*)

983

Postcards/Photos, Surrey, a mainly mixed age photographic selection of 20 

images of trams and trolly buses from the Croydon area. Includes printed 

postcards of Croydon-Sutton Disaster 1907, and starting the first electric tram 

cars in Croydon 26 Sept 1901. Sold with 2 tram and bus tickets (mixed 

condition)

£25-30

(plus BP*)

984

Postcards, a fine large quality collection of approx. 385 cards of 

Gloucestershire, with many RPs and good street scenes and villages. RPs 

include Twyning Fleet (2), Todenham (2), George St Nailsworth, Maisey 

Hampton, Birdlip, Leckhampton Rd Cheltenham, Withington Mill Inn, Post 

Office Sandhurst, Sapperton, Little Rissington, Oakridge Lynch, Unionist Rally 

Batsford, Ebrington, Windrush, Lansdown Hotel Cheltenham, Amberley War 

Memorial, Stanton, Old Cross Stanton, Tetbury from Bath Rd etc, and much 

more (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

985

Postcards, a Hertfordshire selection of approx. 198 cards, with RPs of Goffs 

Oak, Market Place St Albans, High St Walkern, Handside Lane Welwyn Garden 

City, Market Day St Albans, High St Harpenden (winter), Church Green 

Harpenden, Wood St Barnet, Ware War memorial, King's College Convalescent 

Home Hemel Hempstead, Elstree, St Andrew's St Hertford etc. Also, good 

printed street scenes and villages (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

986

Postcards, a selection of approx. 100 cards of London Suburbs. RPs include 

Oxford St (aerial view), Clapham Common, Roehampton, Nightingale Lane SW, 

Kings Head Roehampton, West Side Clapham Common, Old Newgate, Little 

Heath Charlton etc. Also good printed street scenes etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

987

Postcards, a mixed UK topographical collection of approx. 48 cards of Hants, 

Bucks, Hereford and London suburbs. A few RPs at Park Rd Crouch End, Catford 

from the Bridge, Jackets Lane Northwood, Ross-on-Wye Market Place, Upper 

Clatford, Southampton Hospital Carnival, London Rd Basingstoke, Ashridge 

Water End. Also printed cards of East End Siege, Chalk Farm Junior Band, and 

opening tramway at Westminster b y Princess & Prince of Wales 1903 etc 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

988

Postcards, a London and Suburbs collection of approx. 145 cards with RPs of 

The Vicarage Southgate, Kennel Hill, shop front 'The Colville Stores' 

Kensington, Baker's Arms Leyton, Boat Pond Clapham Common, Boston Rd 

Brentford, Gravel Pits Northwood, High St Uxbridge, damage 'After the 

Hurricane in Bushy Park', Broadway Mill Hill, Shepperton, High Rd Wembley. 

Also good printed street scenes inc. fire at Gamages, West London Industrial 

Co-op shop front (posted Fulham), Uxbridge Metropolitan Station etc (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

989

Postcards, Herefordshire, 15 RPs inc. Eardisley Village (12), street scenes inc. 

Brook St, Church Rd, Tram Inn, Old Rectory, and others. Also Overbury (3) inc. 

schools, Overbury Court etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

990

Postcards, a good Dorset collection of approx. 96 cards with RPs of Ferndown 

inc. Ringwood Rd (3), Alexandra Rd, Victoria Rd, Church Rd, etc. Also RPs of 

West Lulworth Village, Manor Piddletrenthide, Bridge House Wool, Chideok, 

West Bay, Broad St Lyme Regis, Red Lane Abbotsbury, Abbotsbury Village, 

Seatown, Osmington Mills Hotel, Youth Hostel Cerne Abbas etc. Printed poster 

Theatre ad for 'Tom, Dick and Harry' Pavilion Theatre Weymouth (mainly gd)

£45-65

(plus BP*)

991

Postcards, Topographical, a selection of approx. 26 cards inc. 21 RPs. Includes 

Lancashire, Yorkshire, Bedfordshire, Sussex, Dorset, Cambridgeshire, 

Lincolnshire etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

992

Postcards, a good Midlands topographical collection of approx. 46 cards, with 

many RPs inc. High St Edwinstowe, Badby Rd Daventry, Clifton Hampden, 

Coleshill Rd Post Office Ward End, Little Compton Church Fete 1933 'Auction 

Sale', Mills Place Aldridge, High St Walsall, Market St New Mills, Fountain 

Square Tideswell, Square Wellington, Bridge St Tupton, Bridge and Smithy 

Bakewell. Also many good printed street scenes and Gravelly Station interior 

etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

993

Postcards, Topographical, a collection of approx. 30 cards, mostly printed, 

various locations inc. Saltley gas explosion, Bridge St Cambridge, High St Exeter, 

street scene Farnborough, Honiton Hunt etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

994

Postcards, selection, 22 cards, RP's & printed inc. street scene King's 

procession for Royal Show at Gloucester 1908 (RP), Shepton Mallet Royal Visit 

1909 (RP), Wythburn Nagshead Inn Wythburn (RP), Sandringham, 

Wolverhampton, LL Isle of Wight (2), New Road Great Bridge etc. (gd) (22)

£60-80

(plus BP*)

995

Postcards, Notts, an RP mix of 14 cards of Nottinghamshire inc. Nottingham Rd 

Burton Joyce, Woodhouse Rd Norwell, Victoria Square Worksop, Low St 

Collingham, Leeming St Mansfield, West Gate Mansfield, Stockwell Gate 

Mansfield, High St Hucknell, Chesterfield Rd Mansfield, Old Main Rd Burton 

Joyce, Northgate Market Weighton, Westgate Mansfield, The Ossington 

Newark, Grove St Retford (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

996

Postcards, Kent, a collection of approx. 140 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Chevening, Willesborough, Chislehurst, Rochester, Dymchurch, 

Aylesford, Chiddingstone, Margate etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

997

Postcards, Ireland, a collection of approx. 90 cards, mostly printed, various 

locations inc. Belfast, Bangor, Killarney, Dublin, etc including buildings, scenic 

views, street scenes, landmarks etc (mixed condition, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

998

Postcards, a collection of approx. 240 mainly UK topographical cards, the 

majority Yorkshire, with RPs of Rillington Vicarage, Barton-le-willows, Eston 

Hospital, Marine Drive Bridlington, Bridlington Harbour, Donkey Rides 

Cleethorpes, Old Builders High St Delph, Children's Hospital Sheffield, Crosses 

Sandbach, Town Hall Birkenhead, Sutton-on-Hill Station interior, Sandbach, 

comic RP Giant pumpkins (Canada). Also a few good printed street scenes 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

999

Postcards, Devon, a collection of approx. 100 cards, RPs and printed, various 

locations inc. Brixham, Exeter, Torquay, Sidmouth, Lynmouth, Lynton, 

Dartmouth etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1000

Postcards, a collection of approx. 140 early undivided back cards, all UK views 

and mostly London inc. street scenes, landmarks, river views etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1001

Postcards, Topographical, a modern album containing a collection of approx. 

150 cards relating to the Scottish Isles, many relating to the Isle of Arran, 

various ages and locations inc. Lamlash, Brodick, Lochranza etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

1002

Postcards, a mainly UK topographical collection of over 200 cards, with RPs of 

Rosyth inc. from Castiland Hill, Palace Buildings, Selvage St & Hillwood Terrace, 

General View and Garden City. Also Prince Edward Paddle Steamer at Balloch, 

Strand Palace Hotel, Market Place Settle, Old Scriven, Bowling Park Bradford, 

Tynemouth Lighthouse, Station Rd Steeton, Runswick. Also, heraldic (UK) (25), 

Butlins (2), social history, entertainment, farming ads etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1003

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 49 cards with RPs of 

Golf Pavilion Broadstone, High St Swanage, Wool, White Cliff Hill Blandford, 

West Bay, West St Strickland, Briantspuddle, Durweston etc. Sold with 14 

printed cards of Post Offices at Sibsey, Thriplow, Downside (Cobham Surrey), 

Coniston, Rufford, Arlington etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1004

Postcards, Topographical, an assortment of  approx. 78 printed cards and RPs 

inc. Hampshire, Hertfordshire, Essex, Dorset etc, also street scenes, docks etc 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1005

Postcards, a Surrey collection of approx. 185 cards inc. Fronsham, Hindhead, 

Grayshott, Haslemere, Churt etc, mostly printed includes Frensham Post Office, 

Churt Post Office, both Frensham ponds, Frensham Pond Hotel, Hindhead 

Hostel, street scenes and views, a few published by Sturt etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1006

Postcards, Hampshire inc. Isle of Wight, a collection of approx. 200 cards, RP's 

& printed, various locations inc. Aldershot, Godshill, Ryde, Winchester, 

Southsea etc including views, buildings, coastal, multi-views, maps, lighthouses 

etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1007

Postcards, Sussex, a collection of 33 cards of Sussex with RPs of High St 

Mayfield, Nevill Rd Eastbourne, Football crowd at Brighton (vs West Ham), 

North Chapel, High Street St Anne's Lewes. Also good printed street scenes, 

buildings amid scenic views (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1008

Postcards, Scotland, a good, mainly RP street scene selection of approx. 36 

topographical cards of Scotland with RPs of Quality St North Berwick, Victoria 

Rd Lockerbie, Balloch, North St Burrelfen, Beachgrove Moffat, Sunshine Chalets 

Butlins Ayr, Vennard Gardens Glasgow, Byres Rd Kilwinning, Dundas St Boness, 

Ann St Gatehouse-of-fleet, Garlestown, Bankend Village Dumfries, Leitholm etc 

(mainly gd)

£701-100

(plus BP*)

1009

Postcards, an interesting collection of Hull of approx. 162 cards in modern 

album. RPs include Great Fire 26 Aug 1911, unveiling War Memorial, and South 

African Memorial, Royal Infirmary, New Post Office, Royal visit 26 June 1914, 

Newland Cottage Homes (several), Training College, Pickering Park (several). 

Also pull-outs, theatre, printed street scenes and views etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1010

Postcards,  London Suburbs selection of approx. 22 RPs, mainly of West 

London. Includes Tram terminus Hounslow Heath, Boles Bridge Hanwell, 

Wellesley Rd Gunnersbury (Lewis), East Acton Lane (Johns), Roxborough Park 

Harrow, Woodstock Rd Bedford Park, High Rd Chiswick, Haven Green Ealing, 

Sussex Rd Harrow, Sudbury Court Rd Harrow etc  (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1011

Postcards, Kent & Essex, a good RP selection of 39 cards of Kent and Essex inc. 

The Hill Chigwell, Church St Bocking, Thorpe & Chatfield fire Tunbridge Wells 

1915, Potter's Corner, Great Chart, Uppey Lane Barking, The Forge Cudham St, 

High St Halstead, East St Sittingbourne, Canewoon, High St Goudhurst, Belle 

Grove Welling, Stone St Cranbrook, Gaiety Theatre Chatham, Newenden, 

Lympne High St, Herne High St, High St Ashford etc. Mostly Kent (gd)

£120-180

(plus BP*)

1012

Postcards, Hants, a selection of 14 RPs of Hampshire, inc. Ship Inn Lymington, 

Brockenhurst, High St Stockbridge, Exbury, High St Beaulieu, Winkle St 

Calbourne I.O.W etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1013

Postcards, a mixed, mainly UK topographical selection of approx. 79 cards with 

RPs of Market Place Northleach, Weobley, Victoria Bridge Hereford, Aylestone 

Hill Hereford, School Fulmodestone, Post Office High St Waltham Cross, 

Walton Bridge Walton-on-Thames, Grange AFC Football Team Grange-over-

Sands, Industrial (steam turbine, female mill workers), Military groups etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1014

Postcards, a mixed collection of approx. 115 cards in modern album inc. 23 

hop picking in Kent (mostly coloured),  Maidstone and Dover Kent inc. 3 RPs of 

Maidstone floods, and a few LLs (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015

Postcards, Sussex, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Hastings, Horsham, Midhurst, Chichester, Brighton, Eastbourne 

etc with coastal views, street scenes, buildings and views etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1016

Postcards, a UK illustrated topographical collection of approx. 100 cards by A.R 

Quinton inc. scenic views, villages, street scenes, town views, castles, cottages 

etc (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

1017

Postcards, a home counties mix of 38 cards from Berks, Hants and Surrey inc. 

RPs of Eversley Common, Cross Rd Rowledge, Crondall Village, Reigate Hill, 

Station Rd Winchfield, Wyvern Inn Church Crookham, Frimley Station interior, 

Cross Rd Mytchett. Also good printed street scenes at Farncombe, Frimley 

green Windmill etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1018

Postcards, a selection of 46 cards, RPs and printed inc. approx. 30 RPs, various 

locations, inc. Yorkshire, Lancashire, Wiltshire, Hampshire, Berkshire etc, noted 

Blacksmiths Arms Lastingham, Atwick street scenes (4), Ellastone Church etc 

(mixed condition, fair/gd)

£90-100

(plus BP*)

1019

Postcards, a Midlands collection of approx. 100 cards with RPs of Old Manor 

House Bournville, 1st Southern War Hospital Birmingham, Ideal Park Bordesley 

Green, Lifford Reservoir Kings Norton, Brookvale Park Erdington, Clock Upper 

Green Tettenhall, Colmore Row Royal visit to Birmingham, St Augustine 

Edgbaston, Dutch House Bristol etc. Also good printed street scenes, towns etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1020

Postcards, Essex, a collection of approx. 40 cards of Essex with many RPs inc. 

Church St Coggeshall, Ilford Broadway, The Street Danbury, High Easter, High St 

Brentwood, High St Rayleigh, High St Hullbridge, Queen's Rd Brentwood, Kings 

Rd Warley etc. Also printed street scenes, industrial works Chelmsford, New 

Romford Station exterior etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1021

Postcards, a comprehensive collection of approx. 360 cards of Farnham Surrey, 

with a few of The Bourne and Waverley. Mostly printed cards with RPs of 

South St, East St, Castle St, Jolly Farmer pub, The Borough etc. Also Weydon 

Mill, Moor Park Mill, Spinning Wheel Shop, Bush Hotel, Farnham Castle a few 

cards published by Lloyd. Many street scenes, buildings and scenic views 

(mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1022

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx. 220 cards, RP's, printed, 

artist-drawn etc locations in Dittisham, Dartmouth, Dartmoor, Helston, Looe, 

Newquay etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1023

Postcards, London, a collection of approx. 200 cards, mostly of Central London 

inc. RP's, early chromo, printed etc, a few suburban noted, inc. street scenes, 

landmarks, monuments, parks etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1024

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 30 cards with RPs of 

Farnborough village (Kent), Coventry Rd Red Hill, Stagsden, High St Antrim, 

Onchan Village I.O.M, Martyrs Hill Killarney, Wellington St Woolwich, High St 

and Fire Station Lewisham etc. Also good printed cards (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1025

Postcards, Berkshire, a collection of approx. 30 cards of Berkshire with RPs of 

High St Ascot (2 different), Town Hall Wokingham, Church St Wargrave, Broad 

St Reading, Sonning, Cookham Lock etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1026
Postcards, Wales, a collection of approx. 160 cards, RP's and printed, various 

locations inc. Gronant, Llandudno, Rhyl, Conway, Bettws-y-Coed,  etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1027

Postcards, a Bristol collection of approx. 100 cards with RPs of Bristol Tramway 

illuminated tram 1926, College Green, Christmas Steps, docks, Royal visit to 

Edward VII Memorial Infirmary, Training College Fishponds, Royal visit Clifton 

College, Park St, The Quay etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1028

Postcards, a selection of 20 London Suburbs cards all RPs inc. South Audley St 

(Johns), Roxborough Rd, Gateway from Church Terrace Roxborough Park, 

Turnham Green (2), Cumberland Park Acton (Johns), Catholic Church Chiswick, 

Wolfstan St W12 (Johns), Greenhill Church Station Rd Harrow, Haven Green 

Ealing etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1029

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 270 

cards in modern album. Subjects include comic (McGill, Carter, Hyde, Buxton, 

MacKain), illustrated cards of children (Sowerby, Tarrant), Harry Payne 

(military), Charles Flower, horses, chickens, actresses, Bonzo, Granpop etc. 

Also RPs of Kelham Hall before fire, Meads Rd Eastbourne, Royal Parade Jersey, 

Royston Heath, Spring Bank Hull, operating theatres (2) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1030

Postcards, Maps, a selection of 12 map cards of the UK, 10 published by Bacon, 

2 by G. Philip. Areas covered include Yorkshire, Kent, Devon, Cambridge, S E 

London, Cornwall, S Hampshire, Essex etc (gd)

£25-35

(plus BP*)

1031

Postcards, Comic, a set of 6 motoring comic cards illustrated by Arthur 

Moreland series 233 A-F possibly published by C.W.Faulkner in a Write Away 

style. Themes include broken down motorcar, speeding, car engine explosion, 

accident, rolled car, pushing car (vg)

£30-40

(plus BP*)

1032

Postcards, Comic, a selection of approx. 29 cards of black humour. Artists 

include Lewin, Sandford (8), Mac, Flora White, Ludgate, Gilson, Reg Maurice 

etc. Themes include camping, seaside, bathing huts, romance, bath time, 

walking a mile etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

1033

Postcards, Comic, an interesting selection of approx. 36 comic cards relating to 

prisons, prisoners and convicts. Artists include Hassall, O'Neal, Dauber, 

Comicus, Tom P, Attwell, Florence Upton (Golly), Phil May. Themes include 

Write Away, ball and chain, prisoners visits, rock breaking, escape, guards, 

treadmill, misery, in court etc (poor/vg)

£40-60

(plus BP*)

1034

Postcards, Comic, a good mixed selection of approx. 165 comic cards. Artists 

include Sandford (black humour), Bob, Lewin, Gibson, Bamforth, G.M Payne, 

Parlett etc. Much Scottish humour, and marriage, romance, seaside, transport, 

animals, military etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1035

Postcards, a collection of approx. 100 vintage comic cards (mainly pre 1960's). 

Artists include Gilson, Maurice, McGill, Will Owen, Martin, Wilkin, Spurgin etc. 

Themes include seaside, fishing, mermaid, drink, post, pre historic, transport, 

bed, school etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1036

Postcards, a comic mix of 15 cards inc. 9 'Useless Eustace' cards illustrated by 

the Daily Mirror, and 6 cards illustrated by Reg Carter on Harem Pants (mainly 

gd)

£25-30

(plus BP*)

1037

Postcards, Comic, a collection of approx. 120 artist-drawn comic cards, early to 

mid period, artists inc. Tom Browne, Cynicus, Maurice, Taylor, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1038

Postcards, a collection of approx. 120 modern (1960s) Bamforth comic cards. 

Artists include Taylor, Fitzpatrick. Themes include cute kids, seaside, dogs, 

animals, golly, transport, TV, fairground, donkey etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1039

Postcards, comic, a good mix of approx. 100 modern comic cards, artists 

include Mags, Trow, Rex, Bob, Bob Wilkin, Sol, Pedro etc. Mostly smutty 

humour (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1040

Postcards, Comic, a further selection of 35 prison related comic cards. Artists 

include Phil May, Laz, G.F Christie (Addled Ads), Harry Parlett, Gilson, Spatz, 

George Hobbs, Bob Wilkin etc. Themes include haircut, visitors, escape, ball 

and chain, release, solitude, the Kaiser as a convict, rope making, guards, 

treadmill, uniform, digging escape hole, rations, writing home, rock breaking 

etc (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

1041

Postcards, a collection of approx. 37 mainly comic political cards, artists inc. 

Cynicus, Moreland etc. Themes include taxes, stamp duty, Free Trade, 

Chamberlain, Budget, Churchill, New Fiscal System, 'Game Birds' etc. Nice mix 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1042

Postcards, a collection of approx. 27 scouting comic cards inc. set of 6 scouting 

activities illustrated  Ernest Ibbetson with 'Before the Battle', 'Evening Meal', 

'On the Trail', etc published by C.W Faulkner series 970, and set of 6 'Our Boy 

Scouts' illustrated by Ibbetson and published by Gale & Polden nos 1-6. Also 

artists G E Shepheard, Spurgin, with themes inc. Felix, Prisoners of War, 

marching band, on guard, fire lighting etc (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1043

Postcards, Wain, a selection of 3 Louis Wain illustrated Tuck published cards, 

'Write Away' series no. 539 (2) and 539 II, ' It was most enjoyable', 'I shouldn't 

have thought', 'The note duly reached' (a few minor blemishes o/w gd)

£50-80

(plus BP*)

1044

Postcards, Wain, a selection of 5 anthropomorphic illustrated portrait style 

cards of cats by Louis Wain. Includes 'Throw physic to the dogs' published by 

Faulkner series 453, 'I knew it all the time' Tuck Oilette 8864, 'Love Sick' Tuck 

Oilette 1412, 'Hunger' Wildt & Kray series 504, and 'The Bully' Tuck Oilette 

1412 (mainly gd, some with a few minor blemishes)

£70-100

(plus BP*)

1045

Postcards, Wain, a Louis Wain illustrated mix of 5 cards of anthropomorphic 

cats from various publishers inc. 'Little Jack Horner' Tuck Christmas card no. 

8127, 'Diabolo the Stick Trick' Tuck Oilette 9563, 'Kitty's Dip' Tuck Christmas 

series no. 1748,  'To Greet You' E. Mack no. 878, 'You never know your luck...' 

Tuck Oilette 3266 (mainly good)

£80-120

(plus BP*)

1046

Postcards, Wain, a 3 card selection of Louis Wain illustrated cards of cats 

published by Tuck in the 'Cats and Dogs - as Louis Wain sees them' Oilette no. 

9501. (minor corner crease top right on 2 cards o/w mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1047

Postcards, Wain, a selection of 3 portrait style cards of cats illustrated by Louis 

Wain inc. Chinchilla Persian (gd), White Persian (gd), and Brown Tabby (wtf 

o/w gd). All published by Davis & Co no. 536 (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1048

Postcards, Louis Wain,  approx. 68 cards, illustrated by Louis Wain, of dressed 

animals (cats, dogs, chicks, owls) mostly cats inc. portraits, Japanese style, 

Write Aways, Cats Academy, At the Cat Show, A Perfect Cure, Black Cats, 

artists, letter writing etc. Viewing recommended (mixed condition)

£400-600

(plus BP*)

1049

Postcards, a Louis Wain illustrated selection of 3 cards inc. Owls 'We shall be at 

home at ….', 'There is luck for you' (black kitten), and 'Here's a health to them 

that's awa' (gd/vg) (3)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1050

Postcards, a selection of approx. 90 cards, the majority illustrated by Margaret 

Tarrant (some duplication). Themes include lambs, fairies (fantasy), religion, 

children playing, seaside, flower fairies, cowslip chain, animals etc (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

1051

Postcards, a mixed age collection of approx. 114 cards illustrated by Mabel 

Lucy Attwell, themes include bed time, post-box, shopping, washing up, 

donkey cart, transport, seaside, babies, rain, dogs etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1052

Postcards, a selection of approx. 85 cards, mainly illustrated cards of teddies, 

Thomas the Tank Engine, golly, black humour, Noddy, anthropomorphic etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1053

Postcards, Artist drawn, Sydney Carter, a collection of 27 cards inc. Sketches in 

Shakespeare, Race Course Impressions, All Christmas Joys, How men Propose, 

Months (5), The Dance (4) etc. (fair/gd) (27)

£30-40

(plus BP*)

1054

Postcards, Suffragette, 3 printed portrait cards of Suffragists inc. Mary E 

Gawthorpe signed 8 June 1907, Mrs Martel organiser for the Women's Social 

and Political Union, and Gladice G Keevil also a member of the WSPU (2 pin 

holes) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1055

Postcards, Suffragette, a set of 6 comic Suffragette  cards published by Birn 

Bros, series E19 'This is the House that Man Built' depicting the Houses of 

Parliament and Holloway Prison and angry Suffragettes (gd)

£80-120

(plus BP*)

1056

Postcards, Suffragette, a part set (5/6) of comic suffragette cards published by 

Birn Bros, series E23 'This is the House that Man Built' featuring the Houses of 

Parliament, court scene, poster for 'From Prison to Citizenship' etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1057

Postcards, Suffragette, a selection of 4 pull-outs with the same illustration by 

G.A.S of a suffragette standing with a placard 'Votes for Women', views at 

Aberdovey, Herne Bay, Ventnor and Southend on Sea (view removed) (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1058
Postcards, Women’s Rights, 4 comic cards, Lady Parson, Marriage Market in 

1950, Comicus etc. (gen gd) (4)

£20-30

(plus BP*)

1059
Postcard, Suffragettes, London Parade, RP by Sergeant, 23rd July 1910 (corner 

rounding and some silvering o/w gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

1060

Postcard, Suffragette, a printed card of the release of passive resistance 

prisoners from Bedford Gaol, Mrs Bowles, Mrs Roberts and Mrs Mayo (a little 

foxing to reverse o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1061
Postcard, Suffragette, a printed card of Miss C Pankhurst at Trafalgar Square 

inviting the audience to 'Rush' the House of Commons on 13 Oct (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1062
Postcard, Suffragettes, scarce French Advert for French Union of Women’s 

Suffrage (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1063
Postcard, Suffragettes, RP, oval portrait of Mrs E. How-Martyn, Hon. Sec. 

Women’s Freedom League, scarce, pu 1910 (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1064
Postcard, Suffragettes, Suffolk, RP, First Ipswich Suffragist’s Release from 

Prison No. 3, scarce (pencil message to back, not pu, gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1065

Postcard, Suffragettes, printed b/w card showing Mrs Drummond at Trafalgar 

Square, inviting audience to 'Rush' House of Commons, by Sandle (unused, vg) 

(1)  

£50-80

(plus BP*)

1066

Postcards, Suffragette, a part set (5/6) of comic Suffragette cards published by 

Tuck in the Oilette series 'The Suffragette' series no. 9498 inc. 'Proudly goes to 

Glory', 'Flouts his Worship', 'Defies the Tyrant Man', 'Mrs Speaker', and 'Nails 

her Colours to the Mast' (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1067

Postcard, Suffragette, an RP of a motor car and occupants advertising a 

suffragette meeting in Hyde Park, and 'Asquiths Prisoners'. According to the 

message on the reverse, the women had only just been released from prison 

(gd) (1)

£60-100

(plus BP*)

1068 Postcard, Suffragettes, RP, oval portrait of Mrs Pankhurst, by Jacolette (vg) (1)
£40-60

(plus BP*)

1069
Postcard, Suffragettes, Mrs Pankhurst, b/w by WSPU, with ink message to 

reverse 'Cowardy Cowardy Custard! Whose afraid of Suffragettes?'(vg) (1)

£40-50

(plus BP*)

1070

Postcards, Suffragette, a set of 6 suffragette comic cards illustrated by Reg 

Carter (no publisher), depicting a hammer wielding lady breaking a shop 

window, threatening a policeman etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

1071

Postcards, Suffragette, a selection of 6 typed comic adverts, all relating to 

suffragettes inc. a Grand Members concert in the House of Commons, with 

reference to the Suffragettes, 'Sale bargains in Men' W.O Man & Co Agents, ' 

Great Salvage sale Bargains in Women' Love, Cupid & Co Ltd, ' Votes for 

Women' comic voting card, 'The Pathetic Appeal of the Lonely Hurst Maiden', 

and a recipe for 'Cabinet Pudding', 'take a fresh young suffragette add a large 

slice of her own importance...' (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1072

Postcards, a vintage album containing over 80 cards inc. scouts artist drawn 

and colour photographic, greetings, children, Louis Wain poodles (1) etc 

(album slightly distressed, cards gd). Sold with approx. 140 World Wide loose 

cards inc. Switzerland, Holland, Germany, Italy, UK etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1073

Postcards, a good subject selection of 36 cards, all in sets of 6 inc. 'The Allies', 6 

glamour cards with pretty ladies dressed in flags of their nation published by 

James Henderson series K2 nos 2730-2735. A set of 6 glamour portraits 

illustrated by C.D Gibson, published by 'Snapshots' series 'Heads' nos 13-18. Set 

of 6 early scenic chromos of UK fishing boats, publisher unknown but possibly 

C.W Faulkner, series 18 A-F. A set of 6 political comic cards illustrated by A. 

Lodovici and published by Davidson Bros series 6088 'Lord Roseberry at 

Sheffield'. Set of 6 political comic cards illustrated by Harry Furniss and 

published by John Walker Lond nos 1-6. Finally a set of 6 political comic cards 

illustrated by Arthur Moreland and published by C.W Faulkner nos 248 A-F 

'John Bull' (gd/vg)

£60-100

(plus BP*)

1074

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 67 cards inc. glamour, 

artists inc. Solomko (12) (Museum Style Art Deco period), Sager (6) (some 

surface damage on reverse), Ryland etc. Also Santa (7), Army Advert, Cats 

(Violet Roberts (2)), Colliery, Theatre ads (A Country Girl, Arcadians, French 

Leave, Charley's Aunt etc), Cricket (Surrey Team), Golf, Wells Fargo Cover, 

Thackery comic (12) etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1075

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 65 cards inc. Suffragette 

comic 'I protest against man made laws', Butlins Holiday camp (5), Tuck 

celebrated poster ad no. 1500, set 6 Tuck Aquarettes 'Butterflies and Moths', 

tennis comic, Louis Wain (2), political comic, Oliver Typewriting Co., Adverts, 

Pierrots (chromos), Corbella etc (mixed condition)

£60-90

(plus BP*)

1076

Postcards, a mixed subject collection of approx. 50 cards inc. social history, 

advertising, glamour (6 illustrated by Raphael Kirchner, early Deco period, 

mostly Bruton Galleries published, some faults), stamp cards, maps, Paris 

Exhibition 1900, dogs, L&NWR, silks etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1077

Postcards, Subjects, a collection of approx. 700 cards, all subject related inc. 

comic, shipping, children, greetings, art, museums etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1078
Postcards, a large selection of approx. 115 pull-outs mainly UK, inc. seaside 

images, coach, views, Welsh hat, Scottie Dog, black cat, fish etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1079

Postcards, a collection of approx. 232 mixed subject cards in modern album. 

Includes illustrated frogs (32), glamour, Deco and Nouveau, greetings, children, 

dressed animals, months of the year, chromos, advertising (Job 6, Byrrh Tonic 

17), fairies etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1080

Postcards, a mixed subject collection of 21 cards, inc. 2 cards illustrated by 

Louis Wain 'Baby Darling' and 'The Swing' (wtf) both published by Tuck. Also 15 

'Old English Pottery and Porcelain' cards, and 4 rustic chromos in the Art 

Nouveau style (farming) (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1081

Postcards, an unusual mixed subject collection of approx. 160 leather 

postcards, and approx. 290 cards of Venice, with approx. 100 bookmark size. 

Many good chromos and art cards Bensa, Wielandt. Leather cards inc. flowers, 

comic, romance, glamour etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1082

Postcards, an RP collection of 9 interior views of prison and prison life inc. 

prison (cell) utensils, 'An Appeal to Reason', 'A Flying Visit from the Sky Pilot' 

(chaplain), 'On the Stool', 'Man's inhumanity to Man', 'Ger-inside an' close the 

door', ' the padded cell', ' Lead out the fours' and 'the baths' (stop that chatter) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

1083

Postcards, Windmills, a good selection of 11 cards of Windmills, with RPs of 

The Old Mill at Edmonton, Bembridge IOW, Herne Mill, Cranbrook, Trust 

Thorpe Mill, Woodhouse Eaves, Billericay, Horsey etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1084

Postcards, a novelty collection of over 100 cards inc. Spanish silks, Bas Relief, 

pull-outs, glass eyes, panel, inset photos, scraps, applique, leather etc (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1085

Postcards, a subject mix of 11 cards inc. illustrated family group by Steinlen 

1912, illustrated cards of mice by L. Govey (1 dup), Breakfast in bed (Ellam-

Hares), Outhwaite (frogs), Boulanger (cat cart, monkey operated Punch and 

Judy, monkeys at home) etc (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1086

Postcards, a mixed collection of approx. 85 novelty cards inc. applique, glass 

eyes, celluloid, satin, embroidered silk (8), real hair (8), photo insert etc (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1087

Postcards, a collection of 10 cards of UK prisons and lock-ups, with RPs of 

Ancient Lock-up Neepingworth, Shere Old Prison house, The Old Jail Box, The 

Old Prison Pensford, Old Town Gaol Cambridge. Also printed cards of Round 

House (or ancient lock-up) Alton (Staffs), Castle Howard Reformatory, Old 

Chobham Lock-up, Ye Olde Prison Pensford (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1088

Postcards, a vintage album containing 100 plus cards inc. Tom Browne, military 

camp RPs (11) inc. Seaford 1905, UK topographical, comic etc (album slightly 

distressed, cards gd)

£50-60

(plus BP*)

1089

Postcards, a vintage album containing a collection of over 110 cards inc. Gruss 

Aus, German topographical, Tom Browne comic, a few UK topographical and 8 

printed cards showing military manoeuvres at Birtley and Bramley camps 

Surrey 1904 (album slightly distressed, cards gd)

£50-80

(plus BP*)

1090

Postcards, a modern photo album containing approx. 200 mixed cards, RPs and 

printed, various ages, includes UK topographical, foreign inc. ethnic, greetings, 

shipping, social history etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1091

Postcards, Art Nouveau, a selection of 12 Art Nouveau cards of fashionable 

pretty girls illustrated by A.K. MacDonald, and published by S.Hildesheimer 

from various series (6 cards wtf or with post mark blemishes, and 6 cards gd to 

vg)

£70-100

(plus BP*)

1092

Postcards, Kirchner, a pair of later cards of glamorous ladies illustrated by 

Raphael Kirchner inc. 'Christmas picture signed with Paris' Dell 'Aquila E13-6, 

and 'Flashing motorists' E4-6 (sold with similar image to E4-6 but part of a 

Christmas greetings card and with small hole punch o/w mainly gd)  (3)

£60-80

(plus BP*)

1093
Postcards, Art Nouveau, Glamour, Four Seasons, classical girl’s heads, Series 

632 complete, ub (foxing to reverse, gd) (4)

£25-35

(plus BP*)

1094

Postcards, Kirchner, a selection (set) of early Art Deco period glamour cards 

illustrated by Raphael Kirchner, Dell 'Aquila P3-1 to P3-7 from the series 'Les 

Peches Capitaux' and published by A Leroy et R. Cremiu Paris (foxing on P3-1 

and -2, o/w mainly gd) (7)

£80-140

(plus BP*)

1095

Postcards, Kirchner, a mixed selection of 7 early Art Deco period glamour cards 

illustrated by Raphael Kirchner, from the Bruton Galleries series inc. Dell 

'Aquila nos Q1-21, Q1-25, Q2-1 (2 cards different colours), Q2-3, Q2-5, Q2-10 

(mainly gd)

£80-140

(plus BP*)

1096

Postcards, Kirchner, a mixed selection of 8 early Art Deco period glamour cards 

illustrated by Raphael Kirchner, from various series 'L-E single items'. Dell 

'Aquila nos P4-10, P4-12, P4-17, P4-18, P4-20, P4-25, P4-26 and P4-28 (mixed 

condition)

£70-100

(plus BP*)

1097

Postcards, Glamour, an Art Nouveau and Deco glamour mix of 30 cards inc. 

Kirchner 'Legendes 1' (wtf o/w gd), Penot, Fabiano, French part set (4/6) 'La 

Nuit, Le Soir, A Midi and Le Matin (all wtf), Chilton Longley, Sager, Shand (6), 

Silhouettes (11 Manni Grosze) (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1098
Postcards, Glamour, a collection of approx. 95 cards, RP's and printed inc. 

Pretty Ladies, Greetings, Classical Nudes, artist-drawn etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1099
Postcards, a selection of 10 French published RPs of topless ladies in 

glamorous poses, plus a semi clad lady with jewelled appliqué (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1100
Postcards, Glamour, Raphael Kirchner, Middle Period, 3 cards, La Baigneuse, La 

Mer fleurie & Lulu (all unused, gd/vg) (3)

£35-50

(plus BP*)

1101
Postcard, Henri Meunier, Art Nouveau glamour design, ub (slight corner 

rounding, message to back but not pu, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

1102

Postcards, a collection of approx. 330 glamour cards in modern album, both 

Art Deco and Nouveau. Includes Boileau, Wichera, Dance, greetings, RPs, 

Gladys Cooper, comic etc. Interesting mix (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1103

Postcards, a glamour selection of approx. 100 cards, with Art Deco and 

Nouveau. Artists include Usabel, Corbella, Nanni, Asti, Sager, Harrison-Fisher, 

Boileau etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1104

Postcards, a glamour, pretty girls collection of approx. 180 cards. Many RPs, 

artists include Harrison-Fisher, Boileau. Also RPs of Gladys Cooper (mixed 

condition)

£30-40

(plus BP*)

1105
Postcards, an Art Deco selection of 3 cards illustrated by Chiostri, all related to 

fortune telling and featuring Art Deco period glamorous young ladies (vg) (3)

£35-50

(plus BP*)

1106

Postcards, Glamour, 27 cards, artist drawn inc. Kirchner Enfants de la Mer 

(slight water stain to back), Greenbank, Bourrillon, Sager, Spurgin, Knoefel, 

Ethel Parkinson, Leonnec, Dana Gibson etc. (gen gd) (27)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1107

Postcards, Art Nouveau, glamour selection of approx. 35 cards inc. Elizabeth 

Sonrel, Corso di Fiori Advert, Tennis girl, Classical girls heads, Tucks, Embossed, 

Gilded, Kulas, Japanese etc. (gen gd) (approx. 35)

£100-150

(plus BP*)

1108

Postcards, Kirchner, a selection of 7 early Art Deco period glamour cards 

illustrated by Raphael Kirchner published as L-E singles, Hildesheimer, Alpha 

etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1109

Postcards, Kirchner, a selection of 9 Art Nouveau (2nd period 1900 - 1907) 

glamour cards illustrated by Raphael Kirchner from the 'Geisha' series, Dell 

'Aquila D8/1-2, 1-4, 1-5 and 1-8 (all orange background), and D8/1-2, 1-5, 1-6, 

1-7 and 1-9 (green background) (all with wtf, mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1110

Postcards, Kirchner, a selection of 10 Art Nouveau (2nd period 1900 - 1907) 

glamour cards illustrated by Raphael Kirchner, from the 'Mikado' series (6) and 

'Santoy' series (4). Mikado series inc. Dell 'Aquila nos D14-1, D14-2, D14-3, D14-

4 and D14-6 (2). Santoy inc. D18-1, D18-2, D18-3 and D18-6 (all with blemishes 

and varying amounts of wtf, mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1111

Postcards, Kirchner, a selection of 11 Art Nouveau glamour cards and 1 other, 

illustrated by Raphael Kirchner (11), all from different series inc. Dell 'Aquila 

nos B7-3, D3-6, D7-1, D24-1, D31/1-4, E1/1-2, E23-5, G8/1-10, K1/1-1, K1/2-5 

and L2-3. Also Kirchneresque 'Fleurs D'Hiver' 2 ladies skating (all cards with 

writing or blemishes to front ) (12)

£100-150

(plus BP*)

1112

Postcards, Glamour, a good mixed glamour selection of 10 cards, both Art 

Nouveau and Deco. Artists include A.K.Macdonald, Tuck published connoisseur 

no 2534 pretty girl head and shoulders (Art Nouveau style), unsigned Eva 

Daniell published Faulkner (minor corner blemishes), Art Deco 'Girl in the Cab' 

Tuck Oilette no 3034, Chiostri Pierrot, nude by Penot, Art Nouveau stained 

window effect showing lady with swans and peacock (signed J), Charl Jozsa 

'Flowers of Memory' and Patella fantasy ladies face (mainly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

1113

Postcards, Art Nouveau, Glamour, Girls & Flowers, 5 cards with adverts for 

Belle Jardiniere, Chrysanthemum, Iris, Christmas Rose, The Rose & Poppy, ub 

(some slight toning, gd/vg) (5) 

£60-80

(plus BP*)

1114
Postcard, Art Nouveau, Kosa, glamour card, beautiful girl’s head in circle, ub, 

pu 1908 (neat wtf, weak, possibly been treated, generally gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1115
Postcard, Art Nouveau, glamour, classical girl in dress, somewhat in the style of 

Henri Meunier, ub unused, (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1116

Postcards, Glamour, a mixed, mostly glamour selection of 12 cards, Artists 

include Kosa, Mosa, Mucha (salon type religions), Brunelleschi (Art Nouveau v 

poor), Art Nouveau head and shoulders, Deco Brunelleschi ladies with Afghan 

(stamp to front and crease), Eva Daniell (3) (wtf or post marks) etc (poor to gd)

£60-80

(plus BP*)

1117

Postcards, a mixed selection of approx. 300 glamour related cards inc. large 

letters, comic, roller skates, winter sports, costume, fashion, fantasy, chromos, 

ethnic, portraits etc. Good mix (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1118

Postcards, a selection of 5 cards (possible set) illustrated by Xavier Sager, 

mostly of the smutty and voyeuristic variety associated with this artist. Cards 

depict bath time, La Douche, massage, pedicure (mainly vg)

£50-70

(plus BP*)

1119

Postcards, Military, a Harry Payne illustrated military selection of 16 cards inc. 

set of 6 'The Black Watch' Oilette no. 9994, 'Regimental Badges & their 

Wearers' Oilette no. 8871 (3/6), and 'Military in London' etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1120

Postcards, Military, a selection of 5 early military chromos illustrated by F. 

O'beirne, inc. Hon Artillery Company no. 1672, Middlesex Yeomanry no. 1764, 

RA Gun Field Battery (no signature or publishers number), Northumberland 

Fusiliers no. 1762, and 2nd V Batt Royal Fusiliers no. 1775 (vg) (5)

£25-35

(plus BP*)

1121
Postcards, Military, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed inc. 

Soldiers, Groups, Camps, Tank, Sentimental, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1122

Postcards, Military, 29 cards, RP's & printed, 1910-1930 inc. Groups, Hospital, 

Crowds, Camps, RFA Musketry Squad, Cooks, R.A.F. Halton Reading Room, 

Ambulance, Caterham YMCA hut (mixed condition mostly gd) (29)

£60-90

(plus BP*)

1123

Postcards, Military, approx. 50 cards, mainly WWI, RP's & printed inc. soldiers, 

groups, weddings, families, portraits, POW, navy, French issues, trenches etc., 

(gen gd) (approx. 50)

£40-60

(plus BP*)

1124

Postcards, Military, a selection of approx. 60 military cards inc. Bruce 

Bairnsfather illustrated comic cards (19), and good Japanese military, inc. 

manoeuvres, bridge building, railway, barracks, balloon, water activities, 

parade, cookhouse. Also 2 fine illustrated cards inset Generals and imposing 

building (poor/vg)

£35-50

(plus BP*)

1125
Postcards, Military WW1, approx. 16 cards including 15 RPs, noted lorries (2), 

war hospitals & wounded (6), portraits & soldier groups etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1126

Postcards, Military, a selection of 5 RPs and 1 printed card of WW1 

Conscientious Objectors (CO), cards show photographed illustrations of life in 

prison at Dartmoor and Wormwood Scrubs inc. seeing the prison wall, 

examination by the prison doctor, by night (black-out), 'Scrub the floor!', the 

chaplain's flying visit etc (5 cards gd, 1 fair)

£50-80

(plus BP*)

1127

Postcards, a military RP selection of approx. 57 cards inc. soldiers in uniform, 

groups, portraits, wedding, band, training school Brighton (group), family 

groups etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1128

Postcards, a mixed mainly WW1 Military collection of approx. 170 cards inc. 

patriotic, comic, Bamforth song cards, embroidered silks (Red X, RFA Flowers), 

Biscuit Ad, personalities, officials, French etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1129

Postcards, a mixed selection of 17 WW1/WW2 cards and photo of tank 6 3/4" 

x 4 1/2" E21. Postcards are mostly German inc. troops and vehicles, 

personalities inc. Prince Oskar, Ludendorff, Hindenburg, Hitler, von Heeringen. 

Also Berlin Parade, groups etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1130

Postcards & Greetings cards, 23 cards, mainly Military opening Christmas 

cards inc. BEF 1918, McGill, E. Anglian Division 1917, Mackain p/c (6), Delhi 

1917, First Army 1918, Harry Paine Gordon Highlands 1900, South Africa 1904 

(some with amr, fair/gd) (23) 

£70-90

(plus BP*)

1131

Postcards, a mixed age collection of approx. 400 UK and foreign cards Inc. 

European and UK topographical (some Wimbush, India). UK Social History 

(mostly family RPs), Cinema (Picturegoer etc), variety, some signed (Syd 

Seymour, Lily Elsie, Monte Ray etc), nudes, topless, glamour (inset photos 

within newspaper headlines), Italian advert etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1132
Postcards, approx. 500 mainly mixed UK and foreign topographical cards, 

mostly damp affected, some survivors and a few modern (mainly poor)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1133

Postcards, South Africa a South African shipping and railway mix of 23 cards 

inc. Natal and English mail leaving Cape Town, Union Castle Liners Armdale 

Castle (RP) colour and b/w, embarking passengers in basket RP &  printed, 

crew of Garth Castle (RP), Dock Train and Union Castle Line Windsor Castle in 

Cape Town Dock etc. Also Cape Town Station, Durban Station, Heidelberg 

Station, locos (6) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1134

Postcard, a scarce early card of South Africa, postally used from Johannesburg 

on 14 July 1897. Card is postal stationary Z.AFR.REPUBLIEK. Gruss Aus style 

'Greetings from Johannesburg Transvaal'. Image is blue/black of Zulu Warriors, 

published by Horace W Nicholls (wtf, slight age toning o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1135

Postcards, a good South Africa mining selection of approx. 54 cards, inc. 

interior views of mining machinery, Premier Mine no. 3 conveyer belt, Cyanide 

reduction plant Robinson Deep Mine, Holar Gold Mine, Germiston, debris 

washing Kimberley, Wesselton Mine Kimberley, DeBeers workshops, native 

miners, headgear Robinson's Mine, Extractor House Glen Deep Johannesburg, 

Premier Diamond Mine, 600 stamp mill, Bulfontein Mine, Diamond digging etc, 

and much more (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1136

Postcards, Australia, a selection of 17 scarce Tuck Oilette cards in sets of 6 inc. 

'Australia Gold Mines' Wide Wide World no. 7608 illustrated by Fullwood, 

'Dryblowing', 'A Typical Gold Mine', 'Prospecting for Gold', 'Puddling', 'The 

Upper Stores of a Gold Mine', 'Hydraulic Sluicing', Set of 6 Australian Types 

Wide Wide World no. 9229 'The Swagman', 'The Teamster', 'The Selector', 'The 

Boundary Rider', 'The Hatter', 'The Sundowner', illustrated by Fullwood. Finally 

a part set (5/6) 'Aborigines of Australia' Tuck Wide Wide World no. 7592 

illustrated by Fullwood inc. 'A Native Family', 'A Native Worley', 'A Native 

Canoe and Spearing Fish', 'A Native Corroorree', 'Native Hunting the Kangaroo' 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1137

Postcards, a selection of 8 German SW Africa RPs (1 plain back) cards of 

Windhuk and Swakopmund, showing aerial view of railway station, train in 

station, troops, town views, beach etc (gd)

£25-35

(plus BP*)

1138

Postcards, Europe, approx. 160 cards inc. Italy, France, Fiuggi Adverts, May, 

Artist signed, Building, Views, Rome, Trieste, Pompey, Salsomaggiore Terme 

Berzieri selection, 1920’s, (vg) (approx. 160)

£30-40

(plus BP*)

1139

Postcards, a good selection of 17 illustrated scenic chromo views of Italy by 

Manuel Wielandt inc. Final marina, Genova, Alassio, Savona, Pegli, San Remo 

etc (vg)

£25-30

(plus BP*)

1140

Postcards, a collection of approx. 82 cards of the condominium of Crete in 

modern album, with map card, stamp card, postal stationary, religious leaders, 

views of Crete, ethnic, Italian Mission, costume, groups, market, various 

villages, farming, harbour, Rogdia (village), a few postally used. Sold with 'A 

Postal History of Cretan Administration 1900-1913' (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1141

Postcards, a vintage album with original collection of over 400 cards, mostly 

foreign topographical with a few general UK topographical at end of album. 

Foreign cards inc. France, Portugal, Cape Verde, Brazil (Gruss Aus (2)), Uruguay, 

Argentina, Chile with good ethnic, natives from Tierra del Fuego, rail, 

Independence 18910-1910, Bolivia, Peru, a few USA. Good villages, ways of life 

etc. Most cards unused (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1142

Postcards, a collection of approx. 36 cards related to South African wildlife, big 

game hunting and the Whaling industry, includes Hunter's trophies, skinning a 

Rhino (RP), shooting a Waterbuck, 'After a Koodoo hunt', Wildebeest hunt (RP), 

skinning a Buck, Buffalo hunt, Eland, handling Whales Durban, Sperm Whale 

caught off Durban (lots), Porpoises harpooned in Simon's Bay etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1143

Postcards, a good South African ethnic selection of approx. 51 cards inc. Kafir 

Mining Boys (early Grus Aus style), Goldfield Mining Boys, Washing Day, Native 

Village, Native School, Zulu War Dance, Grinding Corn, Kafir Kraal, Hut Interior, 

Smoking, Zulu Chief Tshingwayo and his adjutants, Zulus at dinner, Witch 

Doctor, Chief Tetelekas Band Zululand, carrying thatch grass, Tonsorial artist, 

Preparing Warp for Weaving, 'Tickeys' scrambling, topless etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1144

Postcards, a comic, social history and patriotic selection of 20 cards from South 

Africa. Themes include buffalo tossing, smutty black humour, ostrich high 

jump, seaside, rickshaw, Zulu Warriors, water cart, apple theft, pageant of 

South Africa 1910, Coin Card Transvaal, United South Africa 1910 inset 

Gladstone and Duke of Connaught, Africa's Pioneers, Ad for sunny South Africa, 

1910 commemoration of Union of South Africa etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1145

Postcards, Ethnic, a good collection of approx. 130 South Africa ethnic cards 

inc. topless, women at work, Fingo Doctor, Matabele girls with canes for sale, 

making grass mats, water carrier, griding mealies, Kaffir doctor, Swazi women 

smoking, wedding, Basuto girls, fruit hawker, witch doctor, native school, 

Tenga boys, Zulu Chief Tshingwayo and wives, hut building, wattles, mealie 

field and much more (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1146

Postcards, a collection of approx. 110 ethnic cards inc. costume, market, 

traditional dress, from Europe, India, Wales, Rhodesia, Canaries, Canada, North 

American Indians, Basutoland etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1147

Postcards, Ethnic, a collection of approx. 100 cards, RP's & printed, from 

various Worldwide locations inc. Japan, Holland, Africa, Spain, Wales, Egypt etc 

(gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1148

Postcards, Rail, a collection of 16 printed cards of UK railway stations with 

interior views of Waltham Cross and Crouch End (both Charles Martin), 

Barnoldswick, Darly, Hampton-in-Arden, Godalming, Hatfield Peverel, Andover, 

Alton (Staffs), Adisham, Elstree, Chalford, Dunmow, Merstham, Sherwood 

(Notts) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1149
Postcard, Aviation, Netherlands, Souvenir flight card of a journey with Jan 

Olieslagers, design by Mindrums, pu Rotterdam 1910 (vg)

£20-30

(plus BP*)

1150

Postcards, a mainly pre war aviation selection of approx. 45 cards, inc. Air Co 

de Havilland (RPs), Imperial Airway Croydon, National Aviation Day Display 

(RP). Printed cards of early aviators etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1151

Postcards, Aviation, selection of 26 cards, mainly RPs, inc. Lindberg, WWI inc. 

smashes, in Flight, Monaco, Gilmour at Hove 1911, Salmet Daily Mail 1914, 

Maxfield Castle Bromwich 1909, Blackpool 1909, Seaplanes, Hucks at 

Scarborough, Cody’s Funeral (2), Wilbur Wright, women pilots (2) etc (mostly 

gd/vg) (26)

£80-120

(plus BP*)

1152

Postcards, Aviation, 9 RP's inc. Amy Johnson at Event (2), Leefe Robinson, India 

Wapiti crash, Supermarine S-6, Salmet Daily Mail 1914, Farman Waterplane 

Tour 1912, Macchi 52 Schneider Cup, (gd/vg) (9)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1153

Postcards, Rail, a selection of 17 printed cards of UK railway stations with 

interior views of Snodland, Hampton Hill, Potton, Tanshelf, Andover, 

Grosmont, Elstree, Twyford (Berks), Sunningdale, Woodhall Spa, West Park 

Jersey, Hillington Sandringham, Birkenhead etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1154

Postcards, Rail, a collection of 17 printed cards of UK railway stations, with 

interior views of Camberley, Milford (Surrey), Lapworth, Farnworth, New 

Brompton, Milford (Staffs), Moseley, Hampton-in-Arden, Tenterden, Kings 

Heath, Haverthwaite, Theale, Penzance etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1155

Postcards, Rail, a station selection of 7 RPs of interior (6) and exterior (1) 

views. Interiors inc. Paddington, Helsby, Haverhill, Ambergate, Hadfield, 

Rolvenden (with loco). Exterior view of West Stn. Bournemouth (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1156

Postcards, Rail, a mixed railway collection of 27 cards inc. rail disasters at 

Witham (printed), Grantham (printed), Salisbury (printed), Swanley 1938 (RP), 

Salisbury (2 RPs Witcombe & Son photos). Also locos (11 inc. Micheline train 

Bletchley - Oxford), and L & NWR officials (10 inc. Ad for Cobden Currants) 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1157

Postcards, Rail, a selection of 17 printed cards of UK railway stations with 

interior views of Rye, Hensall, Wye, Kirby Muxloe, Wool, Eastville and New 

Leake, Hitchin, Westcliff-on-Sea, Rodwell, Dinton (foxed), Gravelly Hill, 

Withington, Bromley, and Murrow etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1158

Postcards, Rail, a selection of 7 cards of railway stations, all RPs, inc. interior 

views of Paddock Wood Junction, Boosbeck, Rayners Park, Pangbourne, 

Steventon, Warren Halt Folkestone, Retford (gd)

£60-80

(plus BP*)

1159

Postcards, Rail, a good selection of 7 RPs of UK railway stations inc. interiors of 

Tidworth, Pontypridd, Fleet (Hants), exterior views of Ilford, Tadworth, 

Wheatley and Highbury Stn. N. (a few minor corner creases, mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1160

Postcards, Rail, a selection of 3 RPs of railway disasters, inc. the wreck of the 

London & NW Railway Express at Shrewsbury 15 Oct 1907, wreck at 

Sharnbrook nr Bedford 4 Feb 1909, and published by Blake and Edgar's. Also 

Sharnbrook Accident published by Gothard with description of accident (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1161

Postcards, Motoring, RP's & printed, selection, 1900-1920, inc. early Racing, 

Charabancs (5), Paris-New York, Gordon Bennett 1905, Popini Glamour (2), 

Motor Cycling (3), Bianco art style (2) etc. (gd) (28)

£80-120

(plus BP*)

1162

Postcards, Aviation, an aircraft selection of 33 cards inc. 29 published by 

Valentines and Flight, mainly WW2 and post war period. Also Imperial Airways 

Silver Wing Service de luxe at Croydon Aerodrome, and Control Tower 

Croydon, Jersey airport and Airship 'Astra Torres' at Farnborough (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1163

Postcards, Shipping, a collection of approx. 34 shipping cards, with 8 naval, 3 L 

& NW Rail Ships, 4 Titanic inc. 'Nearer my God to Thee' (RP), printed card 

illustrated by Fred Mitchell, and 2 RPs by Rotary. Also 6 liners in dry dock at 

Southampton (RPs), and RPs of liners Queen Mary, Carinthia, Majestic, 

Aquitania, Leviathan etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1164

Postcards, Early Aviation, 34 cards, RP's & printed inc. Pilots with planes, some 

unusual designs, Flying at Hendon, French, Belgium, German, Champagne and 

other Aviation Weeks, In Flight etc. (mostly gd/vg) (34)

£80-120

(plus BP*)

1165

Photographs, Shipping, a collection of approx. 230 b/w postcard size photo's of 

Ship's, mainly smaller working vessels & several with names identified to backs 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1166
Postcards, Motoring, 12 RP's, Motorcycles (6), Cars (2), Charabancs (2), Motor 

Bus & AA Engine Inspection, (gd/vg) (12)

£50-70

(plus BP*)

1167
Postcards, an aviation mix of approx. 69 cards, all post WW2. Mostly RPs, and 

a few illustrated by Bannister (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1168
Postcards, a selection of approx. 63 civil aircraft cards, all post WW2, with RPs 

of BEA Viscount, Viking, Elizabethan. Also Concord etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1169

Postcards, Railway, a selection of approx. 15 items, 12 postcards inc. Railway 

stations (7), also Huddersfield rail accident 1905, Wateringbury, Letchworth 

and Marlborough railway stations, Coleford sidings (3 plain backed photos), 

Brockenhurst level crossing etc (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

1170

Postcards, selection of 15 cards, RP's & printed inc. London & North Western 

Railway steam lorry & omnibus cards, R.A.O.B. Ambulance, HM Hospital Ship 

Britannic, RMS Olympic, Captured German Torpedo from Submarine (RP), G & 

S W Railway Broderick Bay chromo, Raphael Kirchner girl on cycle UB pu 1902 

etc. (mixed condition gd/vg) (15)

£50-80

(plus BP*)

1171

Postcard, Aviation, Wiltshire, RP, Lieut. Barrington in Bennett’s Bristol Military 

bi-plane at Horton Autumn 1911, annotated to reverse in pencil, large crowd 

scene (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1172

Postcards, Transport, 29 cards, RP's & printed inc. Railway The Rocket (RP), 

HMS Montagu wrecked at Lundy (2), Gladiator wreck in dock (2), Tram smash 

Swindon, Launch of the Kongo Barrow 1912, Sidney Street Siege, Northwich 

Subsidence, Mauretania, Olympic, Aquitania as Hospital Ship, other ship cards 

(gd/vg) (29)

£40-60

(plus BP*)

1173

Postcards, Rail, a selection of 7 RPs of UK railway stations inc. interior views of 

Ashford (Kent), Spilby, Sutton Bridge, Norman's Bay Halt (creased top left), 

Tenterden, Braunton, and exterior view of Bracknell Stn. (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1174

Postcards, Rail, a selection of 7 RPs of UK railway stations with interior views of 

Rochford (faded), Mablethorpe (crease), Bulford, Chingford and Melton 

Constable. Also exterior views of Wemyss Bay and Hitchin Station (mixed 

condition)

£60-80

(plus BP*)

1175

Postcards, a transport collection of approx. 100 cards, with approx. 70 L & 

NWR officials, and approx. 30 motor cars and bicycles. Rail includes bus, locos, 

shipping, signal box, views etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1176

Postcards, Airships and Balloons, selection of 19 cards, RP's & printed, some 

scarce, inc. RP, Beta, Zeppelin landing, La Republique, making balloon material, 

Maillot (2), Gamma, Zeppelin destroyed (3), Vickers Airship Barrow (3) (gd/vg) 

(19)

£80-120

(plus BP*)

1177
Postcard, Yorkshire, Aviation, RP, Doncaster Aviation Meeting, 15-23 October 

1909, Sommer’s bi-plane in flight, by Scriven (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1178
Postcards, Royalty, 2 vintage albums containing a collection of approx. 200 

Royalty cards, QV to QE2 inc. portraits, events, children and babies etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1179

Postcards, Royalty, a selection of 11 royalty cards, with 8 Russian Royal family 

(6 Rotary, 1 Beagles, 1 French published), inc. Czarevitch, Czar & family, Czar 

and Czarina, Czarina and Czarevitch, Czarina and 4 daughters,  Czar and 

Czarevitch as a baby, Czar's visit to Paris 1896 Gruss Aus style. Sold with Tuck 

published Empire series of Queen Victoria souvenir for 1900 and in In 

Memorium. Also Tuck Empire for General Lyttleton (mainly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1180

Postcard, Royalty, Queen Victoria, Memoriam card by Tucks, postally used 2nd 

February 1901, London on day of her Procession, details written in ink to front, 

ub (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1181

Postcards, British Royalty, from Edward VII To ERII, RP's & printed inc. 

Portraits, Groups, Weddings, Coronations, Commemoratives, with pets etc., 

(gd/vg) (approx. 85) 

£40-60

(plus BP*)

1182

Postcards, Royalty, a selection of 5 RPs of European Royalty inc. 4 portraits of 

the Czarina Alexandra Feodorovna of Russia, 2 published by Rotary and 2 by 

Beagles. Also, Marie Von Rumanien of Romania (gd)

£30-40

(plus BP*)

1183

Postcards, Royalty, RP's & printed, inc. Edward VIII, visits to Nottingham 1914, 

Family with Czar Family (2), Harry Payne GV (2), Commemoratives, Queen 

Victoria (2), 1863 Chromo, artist drawn etc (gen gd/vg) (24)

£50-80

(plus BP*)

1184

Postcards, a collection of approx. 175 cards of birds, mostly RPs and artist 

drawn. Artists include Golay, Rankin, Bowley, Hunt, Caperns Ad, Roland 

Greene, Klein etc. Mostly UK birds (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1185
Postcards, a mixed collection of approx. 130 cards of cats inc. printed, RPs. 

Artist drawn by Gear, Valter, Kirmse, Bebb, Cynicus etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1186
Postcards, Cats, a collection of approx. 100 cards, all featuring cats, RP's, 

printed, greetings etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1187

Postcards, a collection of approx. 150 cards of horses, inc. RPs (social history), 

artists include Gear, Valter, Dollman, Wardle, Rankin, Walker, G. Wright (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1188

Postcards, a collection of approx. 145 cards of dogs. Artists include Valter, 

Watson, Howard, Gear. Also RPs of named breeds, social history aspects etc 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1189

Postcards, a collection of approx. 120 cards related to rabbits and hares, the 

majority Easter greetings with many embossed and good chromos. Nice lot 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1190

Postcards, a good mixed animal selection of approx. 170 cards, inc. butterflies, 

wild, fish, monkeys, cattle etc. A few cards illustrated by Hunt, Hood, Rankin 

etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1191

Postcards, a large collection of approx. 200 cards of zoo animals, mostly RPs 

and printed, inc. Chessington Zoo entrance RP, mostly UK zoos etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1192

Postcards, a selection of approx. 100 cards of anthropomorphic animals inc. 

Breakfast in bed (Ellam-bears) Helps, Kunzli (cats), Mixed bathing (Ellam), 

mostly modern (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1193

Postcards, Cats, a selection of 17 cards of anthropomorphic cats illustrated by 

G. Barnes (8) and Violet Roberts (9). Mostly portraits (Barnes), seaside (2), 

Xmas cat (2), Lucky black cat (2), Hot stuff etc (all Roberts) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1194

Postcards, Cats, a collection of 12 cards of dressed cats illustrated by Arthur 

Thiele from various series, themes include portrait, parades, wash day (2), 

school classroom, geese (2), catching a frog, music, bunch of flowers etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1195

Postcards, Cats, a good selection of 22 cards of dressed cats illustrated by 

Maurice Boulanger. Themes include mountaineering, dance, family, donkeys, 

at the Hotel, cycling, motor accident, Blind Man's Buff, marriage cutting the 

cake etc. A few duplicates, (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1196

Postcards, Advertising, a UK product advertising selection of 12 cards, inc. 3 

poster ads for Fry's Cocoa and Chocolate, also Bird's Custard with stewed 

prunes. Sold with Johnny Walker score board 1934 (England v Australia), 

Waterman's Ideal Fountain Pen advertised by Vedrine, second in 1000 mile air 

race starting from Brooklands, Meckumfat Sussex Ground Oats poultry feed, 

Abbott's Dairy Vehicles Walthamstow, Ogden's Guinea Gold Tuck celebrated 

poster no. 1501, Tuck's Great Postcard competition (3) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1197

Postcards, Advertising, a collection of approx. 36 UK and foreign product 

advertising cards, with a few poster ads and chromos, inc. Moulin de la 

Galette, Havelock Pure American Leaf tobacco (Australia), Independent Order 

of Rechabites Temperance Friendly Soc., Pickford's, 'Le Puy Mary' (French 

holiday ad), Hector Malot Chocolat Lombart, 'Continental-Pneumatic' (slight 

crease wtf) 1899, Charley's Aunt, Epps Cocoa, Jaffa, Clarnico, Skippers (3) etc 

(mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1198

Postcards, Advertising, a selection of 6 product advertising cards for Scott's 

Emulsion, Lloyd's News for Ireland, Liverpool London Globe Fire Insurance, 

Englebert Cycle Tyres, Heinz 57 varieties, Animal Welfare (gd)

£30-40

(plus BP*)

1199

Postcards, a good collection of 24 advertising cards for Chocolat Guerin 

Boutron (possible set), issued at The Paris Exhibition 1900 series 'Le Vieux 

Paris' illustrated by A. Robida (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1200

Postcards, a collection of approx. 117 mainly UK product advertising cards inc. 

Guinness (modern), Epps, Reward Cards, Trent, Sutton Seeds, Lemco, Reckitt, 

GP Government Tea, Sportex etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1201

Postcards, Advertising, a collection of approx. 120 cards with a variety of 

adverts inc. Nectar Tea (Birds), Lea, school reward cards, etc (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1202

Postcards, a collection of approx. 100 product advertising cards, inc. a few 

trade cards for Puritan Soap, Kohler, and Van Houtens Cocoa. Also Dewars 

Whisky, Simpson's in the Strand, John Bull, Singer, Caperns, Suchard, Nectar 

Tea, Waldorf Hotel, Gort Tea, Fry's, Guinness etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1203

Postcards, a selection of 8 theatre poster ads, all printed by David Allen inc. 

The Toreador (4 different), A Message from Mars, San Toy, A Country Mouse, 

The Daughter of Babylon. Most illustrated by A. Morrow (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1204

Postcards, Advertising, 12 cards inc. French Theatre, New York 1918, Coca-Cola 

comic card 1922, Nestles Milk Cats, Frys Milk Chocolate, Kings Insurance (3), 

The Count of Luxembourg Opera ad etc, (gd) (12)

£50-80

(plus BP*)

1205

Postcards, Advertising, Bird & Poultry Feed, a collection of 9 Spratt's 

advertising cards including RP showing Spratt's Stand at the Franco-British 

Exhibition, a printed card showing horse-drawn advertising wagon, a Company 

invitation card to visit the Company Stand at the Birmingham Cattle Show, 

dated 26 November 1894 etc (some with minor faults, gen gd) (9) 

£40-60

(plus BP*)

1206

Postcards, Advertising, Bird & Poultry Feed, a collection of 7 Poultry feed 

advertising cards, artist drawn & printed, 6 issued by Chamberlain's & 1 by 

James Chamberlin & Smith of Norwich (1 creased, gen gd) (7)

£35-50

(plus BP*)

1207

Postcards, Advertising, Bird & Poultry Feed, a collection of 9 Armitage's Poultry 

feed advertising cards, artist drawn & printed including one showing Company 

delivery lorry (gen gd) (9)

£35-50

(plus BP*)

1208
Trade card, Paris Exposition 1900, opening advert card, art nouveau style 

folder for Austrian Liqueurs (slight foxing o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1209
Postcard, Advertising, Cycling advert, art nouveau style for Continental 

Pneumatic tyres, ub (vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1210

Postcards, Advertising, a selection of approx. 31 UK and foreign product 

advertising cards, inc. Price's Candles ((2) Nursery rhymes), Teachers Whisky, 

GP Government Tea (2), Odol, Fry's Cocoa (factory views (3)), Pickford's 

(aircraft), American Express, Robinson's Barley, Indian Tea, Broma Cocoa, Artox 

for bread, Chilvern Cottage Cheese, John Bull, Monarch Typewriters, 

Symington Soups, Ordri, Answers (5, 1 duplicate) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1211
Postcard, Advertising, Motoring, Continental advert card for Durkopp vehicles, 

ub,  pu 1904 (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1212
Postcard, Advertising, Cycling advert for Continental Pneumatic Tyres, ub, pu 

1901 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1213

Postcard, Advertising, Motoring, advert for Continental Luchtflesh (air 

cylinder), artist drawn image showing driver pumping up tyres, Dutch issue, 

scarce (vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1214
Postcard, Advertising, French Motoring advert for Michelin Tyres, victory in 

Marseille-Nice 1896 race, in Dion car (some toning to reverse o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1215
Postcard, Advertising, Motoring advert for 'Osterreichscher Daimler', from 

Automobile Ausstellung Stand 66, car chasing airship (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1216
Postcard, Advertising, French Motoring advert, Fantasy style for Michelin 

Tyres, Bibendum, ub (slight tear to edge o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1217

Postcards, Advertising, selection of 11 cards, inc. Bradbury Motorcycle Side Car 

record, Chicoree at Belle Jardiniere, Calvert Soap, Italian War Bond, Bird’s 

Custard etc. (gen gd) (11)

£50-80

(plus BP*)

1218
Postcard, Advertising, German card showing Zeppelin with advert for Veedol 

(Petrol), Hamburg, continental size (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1219

Postcards, Advertising, a collection of approx. 30 UK and foreign product 

advertising cards, inc. Answers (magazine), Fry's Chocolate, Pickford's (2), L'ete 

A Evian, Prana Sparklets, Suchard Cocoa (chromo), Cape Town Pageant, 

Chocolat Inimitable (Paris Expo 1900 chromo), Princess Kantyane (chromo, 

Grains to aid relief from constipation), Dubonnet, Chocolaterie D'Aiguebelle 

(4), Navettine Biscuits, Pulmeto, Pifco, CWS tea, Cow & Gate Milk Foods etc 

(mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1220

Postcards, Advertising, a good selection of approx. 30 UK product advertising 

cards, inc. Singer Sewing Machines, G.B Soluble Chocolate, various Tea ads 

(Nectar, Lipton, Mazawattee, Co-op), Borax, Campbells Dye Works, 

Waterman's Ideal Fountain Pen (Vedrine's Aviator), Teachers Whiskey, John 

Bull Typewriter, Duckworth Essences, Mellin Good, Old Orkney Whisky, G.P 

Gort Cocoa, Horlicks, Odol, Brasso (chromo reward card), My Lady Fruits, 

Dewer's Whisky (Tuck 1501) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1221

Postcards, Advertising, 12 cards inc. Cash & Co, Le Figaro, Hills Biscuits, 

Sapporo Brewery Japan ‘Welcome to the British Fleet’ advert reverse, Swan 

Underwear, Bullier Ball, Art Expo Paris 1930, Bognanco Mineral Water, 

Pascall's Chocolate etc (gd) (12)

£50-80

(plus BP*)

1222 Postcard, Advertising, Ford Taga, French art deco style by Aigle (gd) (1) 
£25-35

(plus BP*)

1223

Postcards, Advertising, selection of 12 cards , inc. Asti Cinzano art deco, 

Chicoree Arlatte art nouveau by Tucks, Mazda Lamp, Singer Wright in Flight, 

Berry Boot Polish tramp, Eastmans Butchers, Pickford Removals, HP Sauce with 

monk on donkey, Pelaw Metal Polish etc (gd) (12)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1224
Postcard, Advertising, artist drawn Motoring advert for Fiat, art deco Racing 

cars (unused vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1225
Postcard, Advertising, artist drawn Motor Cycle Racing advert for Continental 

Tyres, scarce (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1226

Postcard, Advertising, Motoring, Italian novelty pull-out advert card for Fiat 

509 with map of Italy map with distance calculator by Alfieri & Lacroix (some 

slight toning, gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1227
Postcard, Advertising, Mid-Air Motor Race advert, scarce tinted card, signed to 

back in pencil by five of the drivers (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1228
Postcard, Advertising, French Motoring, advert for Michelin Tyres, victory in 

Paris-Bordeaux 1895 race (slight acm, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1229
Postcard, Advertising, Motoring, Dutch advert card for Continental wheel 

wrench (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1230
Postcard, Advertising, Motoring, comedy advert card for Michelin Bolt Valve 

(unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1231
Postcard, Advertising, Jules Cheret, French advert card, Quinouina Mugnier 

Grand Aperitif, pu 1910, (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1232
Postcard, Advertising, Motor Racing advert for Continental Tyres, by 

Kunstdruck of Dresden, pu 1905 (some toning & light staining to back, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1233
Postcard, Advertising, Motor Cycling, unusual French comedy caricature advert 

for C.A.B., by Hingant, pu 1930 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1234
Postcard, Advertising, Motoring, chromo advert for Clipper Continental 

Pneumatic Tyres, ub (some slight toning to reverse o/w vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1235
Postcard, Advertising, Motoring, Belgian art deco advert card for Senatzy Tyres 

of Brussels (vg)

£30-40

(plus BP*)

1236

Postcard, a poster advert for Harley Davidson Motor Cycles, showing couple on 

picnic in the countryside with parked motor cycle and sidecar. Card published 

by Harley Davidson (vg)

£25-35

(plus BP*)

1237

Postcard, a Poster ad for Coventry Eagle Cycles 'Silent Speedy and Strong' 

featuring Britannia and cycle riding on an eagle. Published by David Allen (vg) 

(1)

£25-35

(plus BP*)

1238

Postcards, Modern, a fine and extensive collection of over 2500 modern cards. 

Subjects include Spanish Revolution, Politics, Suffragettes, Insects, Euro Tunnel, 

Advertising, Art, Fashion, Cinema, P.C.Fair Promotions, Motor Cars, Ships, 

Aviation, Sport, Literature, Naval and much more (mostly vg/ex)

£150-250

(plus BP*)

1239

Postcards, a modern selection of approx. 390 cards published by Prescott, 

Pickup & Co 'Nostalgia Miniatures'. Includes trams, trolly buses, shipping, rail 

(locos), motor cars, a few Royalty etc (vg)

£30-40

(plus BP*)

1240

Postcards, a selection of 4 Irish cards inc. 2 woven silks by Grant 'Hands across 

the sea' with ship and crossed flags of the UK and Ireland, 'A hand clasp from 

Erin' with blue Irish pendant (grubby image), also 2 Irish Home Rule cards 

showing Unionist Clubs of Ireland badge and 'One Crown One Parliament One 

Flag' and 'We will not have home rule', and 'Donegall Place Belfast under Home 

Rule' (political card) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1241
Postcards, Silks, a collection of approx. 30 World War I silks inc. Allies Flags, 

Kitchener Memorial, Flowers, Good Luck, several with mini envelopes (gd)

£60-80

(plus BP*)

1242

Postcards, Woven silks (2) by Grant of Coventry inc. 'Dublin Exhibition 1907' 

with original packet (card with a little foxing, pkt gd), and 'Greetings from the 

Scottish National Exhibition Edinburgh 1908' linked hands and Edinburgh crest 

(vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1243

Postcards, a selection of 4 woven silks, inc. Edward VII and Alexandra, both 

published by Grant and a youthful Prince of Wales and George V, both 

published E.D Paris (mainly gd, a little grubby)

£30-40

(plus BP*)

1244

Postcards, a selection of 3 silks with 2 woven of Marshall French and Lord 

Kitchener, both published by E.D Paris, and embroidered silk with inset photo 

of General Foch (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1245

Postcards, a selection of 3 woven silks in the Flames series inc. St Quentin 

1917, Arras 1915, Peronne 1917 (mixed condition, grubby with some foxing 

and age toning)

£25-30

(plus BP*)

1246

Postcards, a good Gruss Aus collection of approx. 55 cards, with 38 German 

towns and cities mostly dated from 1897 inc. 4 shipping. Also Hungary (1), 

Egypt (1), Austria (3), Russia (1), Paris (3 HTL) and Grimsby court size b/w 1899 

etc. Mostly chromos (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1247

Postcards, Greetings, a good mixed greetings collection of approx. 110 cards 

(no deckle edge), inc. Easter, Birthday, New Year, Leap Year, Thanksgiving, St 

Patricks Day, Christmas, Peace and Prosperity, general greetings etc. Artists 

include I.M.J., Mailick, E. Docker, Chloe Preston, Ethel Parkinson, Amy 

Sanderson, Wichera etc. Themes include good embossed, chromos, novelty 

(satin, lever), year date, clown, stork, pigs, dogs, cat, hearts etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1248

Postcards, Greetings, a fine collection of approx. 130 Easter greetings cards. 

Artists include Wichera, Marsh, Scrilli, themes include good embossed 

chromos, transport, chickens and chicks, lots of various eggs, hares and rabbits, 

children, anthropomorphic, Tuck, animals, cats, Art Deco, silhouette, cherubs, 

boats, angel etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1249

Postcards, a fine quality collection of approx. 150 greetings cards, with many 

chromos and embossed. Includes Valentines, Easter, New Year, Thanksgiving 

etc. Themes include children, chicks, clocks, various transport, turkeys, 

chimney sweep, rotating wheel, Clapsaddle, hares, romance, hearts, M.M 

Vienne (Munk), Dutch etc (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1250

Postcards, a good mixed greetings selection of approx. 112 cards, with Easter, 

Birthday, Year Dates, New Year etc includes many chromos and embossed. No 

deckle edge cards. Themes include rabbits, hares, chicks, children, M.M 

Vienne, fantasy, motoring, bicycle, shamrock, fairies, spinning wheel, cakes, 

aircraft, gramophone etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1251

Postcards, a selection of approx. 100 illustrated cards of children, artists 

include Paterson, Purser, Richardson, Fores (WW2 comic), Hilda Millar (fairies), 

Ebner, Flora White, Bertiglia, Barham, Sowerby etc. Themes include dogs, 

postal, shepherd, cute kids, wedding, golly, romance, Cinderella etc. Good mix 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1252

Postcards, a good selection of approx. 80 cards featuring fairies. Artists include 

Outhwaite, Tarrant, Barham, Cloke, Hilda T Millar, Maybank, Sowerby, 

Wheeler, Goetz, Steele etc. Themes include butterflies, frogs, flowers, nautilus, 

fruit, witches, fantasy etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1253

Postcards, Children, a collection of approx. 150 cards of children inc. RP's, 

Greetings etc also artist-drawn, noted Attwell, Tarrant, Twelvetrees etc (mixed 

condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1254

Postcards, a selection of approx. 45 illustrated comic cards relating to children. 

Artists include Twelvetrees, Hayward & Young, Mallet, Attwell, Forres, Spurgin, 

Dinah (WW2), A.E. etc. Themes include Easter, babies, romance, scouts, nurse, 

dogs, gardening, drawing, seaside, Scots etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1255

Postcards, a mixed collection of approx. 380 cards of children. Artists include 

Reg Maurice, Wilkin, Barham, Henry, Ferres, Cooper, Paterson, Richardson, 

Nash etc. Many cute kids, RPs etc (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

1256

Postcards, a large collection of approx. 550 illustrated cards of children. Artists 

include Mallet, Parkinson, Barham, Boriss, Ebner, Sowerby, Gilson, Govey, 

Marsh Lambert, Wilkin, Bompard etc. Themes include many chromos, good 

greetings, year date, cute kids, Dutch, Peter Pan, seaside, games, winter sports, 

animals, fashion, large letters etc. Very good mix (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1257

Postcards, a selection of approx. 180 fantasy baby cards, themes include 

motoring, drink, parachute, train, cabbage, egg, sheep, see-saw, plant pots, 

potty time, bedtime, milk, balloon etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1258
Postcards, Fantasy, a selection of 4 fantasy faces in the mountains published 

by F. Killinger Zurich nos 112-115. Cards with undivided backs (gd)

£30-40

(plus BP*)

1259

Postcards & Photographs, Cinema, an assorted mix of various sized cards & 

photographs of 1940's & 50's film stars in 2 albums, inc. John Mills, Ingrid 

Bergman, Jean Simmons, Judy Garland, James Mason etc. Mainly plain backs, 

some facsimile autographs. Corner mounted (not stuck in) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1260

Postcards, Cinema, Picturegoer, 16 different cards, mostly Colourgraph RP's, 

inc. Garbo (2), Dietrich (3), Katherine Hepburn, Carole Lombard, Anna May 

Wong, Louise Brooks, Garbo/Novarro in Mata Hari etc., (vg/ex) (16)

£30-50

(plus BP*)

1261

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, 39 cards, mostly 

Colourgraph RP's inc. Elizabeth Bergner, Virginia Bruce, Janet Gaynor, Diane 

Cilento, Dolores Del Rio, Lilian Harvey, Julie Adams, Deborah Kerr etc (vg/ex) 

(36)

£30-50

(plus BP*)

1262

Postcards, a collection of approx. 100 cards of cinema stars inc. 'Kiss Me Kate', 

'Seven Brides for Seven Brothers', Shirley Temple, Gene Kelly, Fred Astaire, 

Robert Stack, Nelson Eddy, Monroe, Novello etc. Mainly pre WW2 (gd)

£30-40

(plus BP*)

1263

Postcards, Cinema, selection, 60+ cards, all Actresses from the silent/early 

period, RP's & printed inc. Mary Pickford, Pearl White, Hazel Dawn, Dorothy 

Gish, Sonja Henie, Lilian Harvey, Myrna Loy etc (gen gd/vg) (60+) 

£35-50

(plus BP*)

1264

Postcards, Personalities, 50+ cards, RP's & printed inc. musicians, Leaders, 

Teddy Roosevelt; Chromo UB (10), Boer War, Jellicoe, Campbell-Bannerman, 

Strauss, Brigham Young, Edith Cavell (2), Kitchener, Saint Saens, Joffre, Balfour, 

Tirpitz, Edward Grey etc. (gd/vg) (50+)

£40-60

(plus BP*)

1265

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, 34 cards inc. Joan 

Bennett, Merle Oberon, Olivia De Haviland, Anne Crawford, Ann Sheridan, 

Shelley Winters, Maureen O'Hara etc (mostly vg/ex) (34)

£30-50

(plus BP*)

1266

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, 34 cards inc. Ingrid 

Bergman, Dolores Del Rio, Pola Negri, Diana Dors, Greer Garson, Flora Robson 

etc (mostly vg/ex) (34)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1267

Postcards, a good vintage album of approx. 148 mainly RP cards of 

entertainers (with 23 loose photos) inc. Cinema Stars (88), Opera, composers 

and musicians (23). Also large letters (35) (names inset with Edwardian 

actresses), and 2 fantasy heads (race horse 'Favorie' and 'Un bon-vivant'). 

Cinema includes Joan Crawford, Mae West, Garbo, Dietrich, Tracy, Raft, 

Blondell, Buster Crabbe, Fay Wray etc. Sold with Opera stars Butt, Albani, 

DeBrozzia, and Spalding (violin), Sousa, Wagner, Grieg, Rubinstein etc  (gd/vg)

£70-100

(plus BP*)

1268

Postcards, a Disney published selection of approx. 52 cards, mostly modern. 

Also 1950's Cinderella, Donald Duck, Seven Dwarves, pre war Mickey Mouse 

etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1269

Postcards, Autographs, a collection of approx. 6 theatrical cards in modern 

album, mostly Edwardian entertainers, actors and actresses all signed inc. 

Florrie Forder, Marie Studholme, Fanny Moody, Gertrude Elliott, Mabel Green, 

Martin Harvey, Julia Neilson, Marie Tempest, George Robey, Elsie Robey, Harry 

Lauder etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1270

Postcards, Autographs, a modern album of approx. 136 cards of Edwardian 

entertainers, actors, actresses and a few later, all signed. Includes Edith Cole, 

Evie Greene, Arthur Bourchier, John Stuart, Jimmy Godden, Huntley Wright, 

Farren Souter, Ruth Vincent, Gertrude Elliott, Binnie Hale, Fay Compton, 

Stanelli, Harry Roy, G.H Elliott (6 inc. made up), Vesta Tilley, Geraldo, Bobbie 

Burns etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1271

Postcards, a good mixed selection of 20 London Life cards inc. RPs of Flower 

seller Rotary no. 10513-12, City Police Constable Rotary no. 10513-17, Street 

Fruit Hawker Rotary no. 10513-36, The Butcher Boy Beagles no. 21, Pavement 

Artist Beagles no. 13, The Policeman Beagles no. 2, Shoe Black Beagles no. 3, 

and Aristophot A series of Omnibuses in a row, Horse Guards and The 

Postman. Also Wyndham series 'Old Clo' no. W7601 (printed) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1272

Postcards, Social History, a social history mix of 20 cards with RPs of Keswick 

Convention, Goose Fair Nottingham, Shop front A. Wilson Plumstead, 

Fairground Carousel, Subsidence, Sydney St Siege where Houndsditch assassins 

were (4). Also printed shop fronts for G. Wasley butchers Aldershot, F. Hedges 

butcher Winchmere Hill, Curtis Bros fish merchants Clacton-on-Sea, Cowfold 

Lodge Fire, Whale Fishing station Shetland and Fire at Maidstone (Dennis Paine 

& Co) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1273

Postcards, a social history selection of approx. 190 RPs, mainly portraits of 

individuals, families, children, pets, fancy dress, choir boys, gardening, Sunday 

best etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1274

Postcards, Mining, a mainly printed selection of 14 cards of collieries at 

Liskeard, Abercarn, Abertillery, Micklefield, Cwmtillery, Ashington, Pontypridd, 

Llwynypia, Ebbw Vale. Also RPs of Aberbargoed, Porth, Cwmaman, Holywell 

Bay (mixed condition)

£60-90

(plus BP*)

1275

Postcards, Mining, a good RP selection of 7 cards of collieries inc. Wingate Pit 

Disaster Oct 1906 Durham, Celynen Colliery Newbridge, Donnington Main 

Colliery, Albion Colliery Cilfyngdd Pontypridd, Plymouth Colliery Troedyrhiw, 

No. 1 and 5 pits Ferndale, Wellington Pit Whitehaven (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1276

Postcards, a mixed selection of approx. 50 Police and Fire Brigade cards inc. 

Lewisham Fire Station (RP), Fire Engine (Ibbetson), Tuck published Fighting the 

Flames (4), French and Belgian Fire Brigade (RP), set of 6 diabolo RPs involving 

Police, Police comic (Christie, Bull, McGill (crease), Lewin etc), Mick & Stock 

'The Fire Brigade' (3/6) and RP of Leicester Police Station etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1277
Postcard, Kent, Aviation, RP, Hydro Plane at Victoria Pier Folkestone 1912, may 

be part of Daily Mail race, location  details written in ink to front (gd) (1)  

£25-35

(plus BP*)

1278

Postcards, selection of 20 cards, RP's & printed inc. Social History, Weaving 

Sheds, London Life, Westminster School Tuck Shop Demolished, Scouts, 

Gothard Hamstead Colliery Disaster Great Barr, Birmingham 1908, Military 

Band, Cleethorpes Camp 1909, Horse-drawn, large size also a cabinet photo etc 

(gd) (20)

£35-50

(plus BP*)

1279

Postcards, selection, 15 cards, RP's & printed inc. Mumbles Tram (RP), 

Lowestoft Co-operative shop (RP), Walworth Roman Catholic Procession (RP), 

Huntley & Palmers Factory Reading & Workers (RP), Jockey Club Newmarket 

(printed), Reigate Station (internal view, printed), RP street scenes Bristol & 

Newcastle etc (gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

1280

Postcards, selection, 13 RP's inc. Hospital Parade Barrow, Portsmouth Floating 

Dock, Vickers Maxim Works, Barrow (4 cards showing Gun workshops internal 

views), Brazilian Floating Dock by Sankey, Naval Guns (2) Belgium Band Victory 

Parade, London 1919, Soccer Ladies v Gents Blaenavon 1909 etc. (1 with paper 

adhesion to reverse gen gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

1281

Postcards, Social History, a selection of approx. 18 RPs, inc. Worthing wrecked 

pier 1913 (3), Southend wrecked pier 1908, steam lorry (photo), steam 

powered yachts (3), donkey ploughing, boy scouts, Woodbridge windmill etc 

(gen gd)

£70-80

(plus BP*)

1282
Postcard, a 'Life-Boat Saturday' card 'From the Clouds 29 August 1903' used 21 

March 1904. Balloon Post (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1283
Postcard, Cheshire, Wirral, RP, H.W. Hine butchers Shop Front Seacombe 

(slight acm o/w gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1284
Postcard, Ireland, scarce printed card, Motor & Cycle Works Shop Front 

Moynan Bros, Roscrea, Templemore & Thurles, sepia, animated image (vg) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1285
Postcard, Peace Treaty, WW1 RP, 3rd March 1918, Leopold of Bavaria with 

Soviet Russians at Brest-Litovsk peace conference (slight silvering, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1286

Postcards, a mixed assortment of printed cards and RPs. Includes Acton Motor 

Engineering Works, Motorbike and sidecar, Bristol decorated trams, WW1 

wounded, nurses. Nice assortment (gd)

£60-80

(plus BP*)

1287

Postcards, a social history collection of approx. 137 cards. Includes London 

Life, industrial RPs, gardening, house building, theatrical costume, babies, 

pageants, Shipphams paste, lace etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1288

Postcards, a social history collection of approx. 60 cards featuring bicycles and 

their riders, mostly RPs, inc. groups, cycle clubs, variety acts, three wheelers, 

studio portraits, racing bikes and trophies, posing with bicycle etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1289

Postcards, selection, approx. 40 cards inc. Barnum & Bailey Circus chromo 

Advert, Circus Entertainers, Military, Patriotic, Boer War Bloemfontein 1900, 

Red Cross by Harry Payne, Russo-Jap War, Japan Imperial Government Railway, 

art nouveau (2), Political Comedy & Caricatures (10), Women at War (2), Votes 

for Women etc. (gd) (approx. 40)

£80-120

(plus BP*)

1290
Postcard, Lancashire, RP close-up of Nelson Tram (corner rounding and toning 

to reverse, fair) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1291
Postcard, Shipping disaster, Gothard, RP style, S.S. St. Paul collision with H.M.S. 

Gladiator, 25th April 1908 (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1292
Postcards, Social History, a collection of approx. 200 cards inc. events, family 

portraits, groups, seaside, children, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1293
Postcards, Suffolk, 4 RP's, Zeppelin bombardment/raid on Lowestoft, 25th 

April 1915 (one with clipped corners o/w gen gd) (4)

£35-50

(plus BP*)

1294
Postcard, Kent, RP, showing vehicle driving through crowded street, message 

to back reads 'Prince of Wales passing through Maidstone, July 27th, 1921' (vg)

£20-30

(plus BP*)

1295

Postcard, Germany, RP, Promenase Strasse Munich where left wing politician 

Kurt Eisner was murdered on 21 February 1919, photo by Hoffmann showing 

gathered soldiers, scarce (slight mark to back, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1296

Postcard, Polar Expedition, British National Antarctic Expedition, Wrench Links 

of the Empire Series 3 No. 2, ub, postally used in Simons Town South Africa, 

addressed to Miss Patley of Queen St. Ulverstone, 7th October 1901, with 

Discovery cachet to front, being one of a pre-paid Series sold by Wrench, 

scarce (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1297
Postcard, Yorkshire, RP, Thirsk Military Sunday 1913, Red Cross on parade, 

note the large flat hats and capes, by Clarke (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1298

Postcard, USA, Rural, unusual RP promotional card showing Carl Nickel and 

crew with steam engine, threshing, shelling and grading in Westfield Township, 

annotated with names to reverse in ink (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1299

Postcards, a fine vintage album featuring approx. 110 images of Worksop 

College (55), mixed topographical, military, amateur cricket, football and 

billiards teams. College RPs inc. class photos (details on reverse), cricket and 

football teams, swimming gala. Also military at Brocton Camp, Wallasey cricket 

team 1923, RPs at Scravington, St Aidans College Birkenhead, Stretford, Old 

Trafford etc. Nice lot (gd)

£80-120

(plus BP*)

1300

Postcards, Stamp Cards, a collection of approx. 34 stamp cards with many 

embossed published by Ottmar Zieher and chromos by Menke-Huber. 

Countries include Romania, USA, Japan, Germany, Congo, Venezuela, Tunis, 

Great Britain, Belgium, Samoa, Mexico etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1301

Postcards, Postal History, a postal history selection of 15 cards inc. 1st UK 

Aerial post (4) London - Windsor (1), Windsor - London (3), GK8 Ardrishaig 

'Columba' paddle steamer (3 inc. Macbrayne Advert). Also 'Posted on la 

Marguerite' straight line cancel, and violet double circle. Sold with 'Posted in 

advance for delivery on Xmas Day', and Xmas cross for Manchester (year date 

missing), Penny Post Jubilee 1890 (good strike), and scarce London Skeleton 

1910. Also includes 3 postmark supplements (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1302

Postcards, Postal History, a collection of approx. 100 postmark cards, all 

squared circles, many different UK locations and mostly with good strikes, 

(mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1303

Postcards, Postal History, a collection of approx. 250 cards, with postmarks 

from Edward VII & George V period inc. squared circles, duplex, slogans, 

double circles etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1304
Postcards, Postal History, a collection of approx. 100 postmark cards, all with 

clear duplex strikes, from various UK locations (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1305

Postcard/Postal History, a collection of approx. 168 postmarks, mostly censor 

marks, German Feld Post (various), Paquebots (various), Dues, posted at sea 

aboard Andalucía, Araguaya, Atlantis, Asturias. Also posted at sea 

Southampton ship letter etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1306

Postcards, Coin Cards, a collection of approx. 20 coin cards, many embossed 

inc. France, Japan, China, Finland, Spain, Great Britain, Germany, Mexico, 

Transvaal etc (mixed  condition)

£30-50

(plus BP*)

1307

Postcards, Selection of approx. 400 cards inc. Royalty, greetings, cinema, 

Picturegoer, personalities, views, buildings, Golf Comedy (6), Railway Locos, 

Coastal, Social History, Nostalgia modern (70), a few items of ephemera etc., 

(mixed condition) (approx. 400)

£50-80

(plus BP*)

1308

Postcards, selection, 18 cards, RP's & printed inc. big game hunting (2 printed), 

deer hunters with animals (2 RP's), tiger hunting photos (2), black humour (6), 

Barbados fire brigade (printed), aborigines (2), Jamaica bananas etc. (18)

£40-50

(plus BP*)

1309
Postcards, Santa Hold to Light, two cards, carrying Christmas trees, 51 & 45 

lights, (meter mark , one with wtf, gen. gd) (2)

£25-35

(plus BP*)

1310

Postcards, selection of approx. 75 cards inc. Ipswich Station RP by Kingsway, 

Stourbridge Junction Station (RP), views, greetings, street scenes, Coalport 

China Works, Booklets (2), modern Constabulary etc. by MM & Mounce (22), 

(mixed condition) (approx. 75)

£30-50

(plus BP*)

1311

Postcards, Chromolithographs, selection of approx. 50 cards, mainly Misch & 

Stock's World Galleries, mostly with a religious theme, also a few others 

(vg/ex) (50)

£20-30

(plus BP*)

1312

Postcards, selection of 70+ cards inc. Comic, Bathing, Romance, Children, 

Chromos, C.W.F., Embossed, Bal du Moulin Rouge advert, Football Comedy, 

early etc., (gen. gd) (72)

£35-50

(plus BP*)

1313

Postcards & Photographs, selection of 17 cards & photos inc. Pierrots, Social 

History, Herring Basket Making, Hop Picking, Scouts, Trades, cabinet photos (3 

inc. 1 shop front), Stereoscopic Nude etc. (gd) (17)

£40-60

(plus BP*)

1314

Postcards, selection, 20 cards, all RP's inc. Southdown Shepherd, School Class, 

Social History, London Life News Vendor by Beagles, Ned Kelly Captured Gang, 

Scout & other Bands, Rural, Farm Auction, Kitchen Staff Morecambe School, 

London Life Sandwich man & Newsvendor etc (gd/vg) (20)

£60-80

(plus BP*)

1315

Postcards, WW1 Patriotic, inc. Glamour, Romance, Anti-German, Flags, 

K.O.Y.L.I., Bamforth, Allies, Military, Artist drawn, song cards etc. (mixed 

condition, gd/vg) (approx. 50)

£40-60

(plus BP*)

1316

Postcards, selection, approx. 65 cards RP's & printed inc. Aviation, Recognition 

cards, Aviation smashes, WWII, Foreign, Social History, Robert Fossett Jnr. 

Jockey, Kodak Rochester Parade, Bathing, New York Fire Service, Bethlehem 

Gruss, Can Can, Religion Embossed & Gilded (gen gd/vg) (approx. 65)

£50-80

(plus BP*)

1317

Postcards, Nursing, 19 cards, RP's & printed, mainly WW1 inc. Red Cross & 

Wounded, Hospitals, wounded Indian Troops at Brighton (3), horse-drawn 

ambulance, Patriotic etc., (gd/vg) (19)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1318

Postcards, mixed selection, 30+ cards inc. Artist Signed, Children, Santa mixed 

robes (5), USA Greetings, Embossed, Woven Silk Alpha Hearty Birthday, 

Glamour, Sager (2), Mouton, Asti etc. (gen, gd/vg) (30+)

£40-60

(plus BP*)

1319

Postcards, a mixed selection of 6 cards inc. 'Tim the Football Dog' (39th Btn) 

R.F.A, Wearing a coat of many badges (RP), RPs of Cockatoo advertising 'Vote 

for Bonar Law', a cartoon  poster RP 'The peer is not after the bananas' 

published by Cribb. Also RP of Airships R101 tied to mast, and printed cards of 

wrecked zeppelin, and flight of Delagrange (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1320

Postcards, Tuck, a selection of 4 sets of 6 cards published by Tuck in their 

Oilette series inc. 'Argyll and Sutherland Highlanders' no. 9937 illustrated by 

Harry Payne, 'A Humourist in France' no. 765 after Dudley Hardy, 'At the 

Seaside in Dollyland' no. 6494 and 'Town Life' no. 1647 after Edward King 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1321
Postcard, Nazi Germany, artist drawn card, Nurnberg Rally 1935 10-16 

September, continental size (vg/ex)

£20-30

(plus BP*)

1322 Postcard Accessories, 900 unused standard sleeves (gd) (900)
£30-40

(plus BP*)

1323

Postcard Accessories, 6 large format used postcard albums all with empty 

pages (6 cards/page) (3 brown, 1 green and 2 blue) together with 3 packs of 

unopened pages (gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

1324

Postcard Accessories, 5 large format used red postcard albums all with empty 

pages (6 cards/page) together with 3 packs of unopened pages and 5 small 

postcard albums (gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

1325
Postcard Accessories, 3 large format used postcard albums (2 red, 1 blue) all 

with assorted empty pages (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

1326
Postcard Sleeves, circa 2000 used but good condition sleeves with no labels 

attached (gd) (circa 2000)

£30-40

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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